
9 z 10 produktů
skladem

Záruka 5 let
na vše

Doprava zdarma
kamkoliv

Vrácení zboží
zdarma

Popisovatelná magnetická tabule 120 x 90 cm

WHITEBOARD SICO
1 333 Kč

bez DPH Kód: 10150278

Korková tabule 120 x 90 cm

SICO
1 211 Kč

bez DPH Kód: 10150322

Opěrka na nohy s vyhřívaním a chlazením 

PROFESSIONAL SERIES

1 190 Kč
bez DPH Kód: 30400045

SLEVA -21%

1 499 Kč

 Kancelářská židle

ROSE
3 990 Kč

bez DPH Kód: 40300011

SLEVA -43%

6 950 Kč

Vysoká skříň

MANAGER
4 150 Kč

bez DPH Kód: 10501167



%
Jsme specializovaný e-shop, který vám vždy poradí. Již od roku 2008.

 
 Ke každému produktu 

od nás získáte záruku 5 let

Na každý produkt, který si z našeho katalogu 
či webu zakoupíte, od nás zdarma získáte pro-
dlouženou záruku 5 let. To znamená 5 let bez 
starostí. Bez výjimek. Bez skrytých podmínek. 
Nemusíte nic vyplňovat nebo o záruku žádat. 
Záruční doklad obdržíte vždy elektronicky 
e-mailem. Ten automaticky platí po dobu 5 let.

 
2. Objednávku můžete 

uhradit až za 14 dní 

Ověřené firmy u nás mohou platit na fakturu se 
lhůtou splatnosti. Ta je zpravidla 14 dní. Kromě 
této možnosti nabízíme i bezplatnou dobírku, 
bezpečnou platbu kartou online nebo plat-
bu převodem na účet. Jste státní organizace? 
Pak automaticky patříte mezi ověřené firmy 
a možnost platit na fakturu se lhůtou splatnosti 
můžete kdykoliv využít. Pro soukromé organi-
zace podléhá tato možnost platby schválení.

 
Zboží vám ZDARMA

přivezeme kamkoliv 
v České republice

Vaši objednávku vám zdarma přivezeme 
kamkoliv v České republice jedním z našich 
dopravců. Lehčí balíky do 25 kg pošleme 
dopravcem Geis, těžké balíky pak na paletě 
dopravcem TopTrans. Pokud je objednávka 
větší, posíláme ji vždy společně jedním do-
pravcem. 

 
Zboží můžete kdykoliv

do 14 dní ZDARMA vrátit

I mistr tesař se někdy utne. Pokud náhodou vy-
berete špatně, můžete zboží vrátit zcela zdarma 
až do 14 dní od objednání. A to bez nákladů na 
dopravu zpět k nám. Pro zboží si zdarma sami 
přijedeme jedním z našich dopravců. Bles-
kově vám pak vrátíme peníze zpět na váš účet. 
Jako jediní tuto možnost nabízíme nejen pro 
fyzické, ale i pro právnické osoby. 

 
 9 z 10 produktů máme 

skladem

Drtivou většinu našich produktů máme ve 
vlastním skladu nedaleko Ostravy. Na rozloze 
5 000 m2 pro vás držíme skladem ty nejprodá-
vanější produkty. Objednejte zboží označené 

„skladem“ a my vám jej doručíme hned následu-
jící pracovní den.

 
Nabízíme profesionální
montáž s poradenstvím

Profesionální montáž s poradenstvím si mů-
žete přiobjednat za příplatek 10 % z celkové 
ceny vaší objednávky. Pokud objednáte nad 
100 000,- Kč bez DPH, získáváte automaticky 
montáž zdarma. Produkty vám samozřejmě 
přijedeme smontovat kdekoliv v České repub-
lice. Montáž můžete objednat v košíku při do-
končování objednávky nebo na tel. 800 100 030.

Platnost cen je vždy do vyprodání zásob, nejdéle však do 31.12.2018.
Změny cen po tomto datu jsou možné. Za chyby a omyly v textech, tiskové chyby a za barevné odchylky neručíme.
Všechny ceny jsou uváděny vždy bez DPH. 

Kancelářský
nábytek

str. 1-5

str. 18-31

str. 32-47

str. 48-51

str. 52-59

str. 60-63

Židle
a křesla

Kancelářské
vybavení

Kuchyně
a jídelny

Šatny
a jejich
vybavení

Dílna
a sklad

i

1 200+ recenzí 95 % zákazníků doporučuje 

u

str. 6-17

str. 64

Akce
Slevy

Novinky

Vánoční dárky

98 % zákazníků zboží dorazilo do 5 pracovních dní



MEGA AKCE %%%%

%

%%

%% %

Konferenční židle
VIVA látková

SLEVA -15%
Materiál sedáku:
látka
Materiál konstrukce:
práškovaný kov
Stohovatelnost:
Nosnost:
120 kg

47
43

46
37

83

stohovatelná!

425 Kč

napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 1

Jídelní židle 
DARIUS
Materiál: 
dřevo, látka
Nosnost: 
110 kg 

SLEVA -33%

bílá 

dub sonoma

ořech 

999 Kč
1 499 Kč

Sedací souprava 
CUBA
Potahový materiál: 
eko kůže
Nosnost: 
100 kg / 1místo

SLEVA -25%

60 cm 67 cm 123 cm 160 cm

76
 c

m

1 669 Kč

křeslo

2 512 Kč

dvojsedák

3 339 Kč

trojsedák

2 225 Kč

3 349 Kč

4 450 Kč

44 cm

Vánoční dárky

515 Kč
šedá 

modrá 

černá 

vínová

45
43

45
45

90

2

3

1

nejlevněji v ČR! 

Parametry CUBA

Barva

Cena (bez DPH)

Kód

krémová

Doručíme do

30500130

2 512 Kč1 669 Kč 3 339 Kč

2 prac. dní2 prac. dní 2 prac. dní

červená černá
30500129 30500131

1 2

krémová
30500133

červená černá
30500132 30500134

krémová červená

30500135 3050013730500136

černá

3

2 prac. dní

bílá ořech dub sonoma
3010042830100427

DARIUS
999 Kč

30100426

VIVA látková

 10100349

425 Kč
šedá modrá

10100352 10100351 10100350
černávínová

2 prac. dní



ČISTÍME SKLADY %%%% %

%%

%
2 DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz

Kancelářská židle
RACER
Doporučená délka sezení:
8 hodin denně a více
Potahový materiál:
eko kůže
Materiál kříže:
plast
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
120 kg

1

3 590 Kč

SLEVA -17%

Kovový koš nášlapný

Koš z nerezu s povrchovou úpravou proti otiskům 
prstů má vnitřní plastovou nádobu s rukojetí 
a otvorem na zajištění sáčku, který není vidět 
– koš vždy vypadá elegantně a esteticky.

3

od 530 Kč

SLEVA -15%

Sestava kancelářského nábytku a kancelářské židle 
VISIO 16 + THALIA 
Kancelářská sestava ze 4 prvků.
Kancelářský stůl 
160 x 70 x 76 (š x h x v)

Kontejner 3-zásuvkový
43 x 52  x 59 (š x h x v)

Střední skříň s dvířky
80 x 38,5 x 113 (š x h x v)

2

8 410 Kč
ŽIDLE ZDARMA 10 099 Kč

od 624 Kč

47

12
6-

13
4

43
-5

1
83

50

4 690 Kč

3l 

5l 

8l 

12l 

20l 

30l 

Synchronní
mechanika

JAVOR BUK CALVADOS

Kancelářská židle THALIA
Doporučená délka sezení: 8 hodin denně
Potahový materiál: látkový potah se síť. opěrákem
Barva: černá
Mechanika: houpací
Područky: pevné
Materiál kříže: plast
Kolečka: univerzální
Nosnost: 120 kg

48

90
-9

9

45
-5

4
45

48

+
ZDARMA

Doručíme do

Parametry

Barva
Cena (bez DPH)

Kód
2 prac. dní

3 590 Kč
červená

40200040

černá

40200041

699 Kč
5l

10390121

modrá

40200039

RACER VISIO 16 + ŽIDLE ZDARMA Kovový koš nášlapný

žlutá

40200042

buk

30201448

calvados

30201449

2 3
1 026 Kč

12l

10390123

1

javor

30201450

8 410 Kč

2 prac. dní 5 dní

869 Kč
8l

10390122

1 919 Kč
30l

10390125

1 560 Kč
20l

10390124

bílá

40200038

530 Kč
3l

10390120



%
AKCE A SLEVY AŽ 36% %

%

%
%%

%

%

3nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz

Opěrka na nohy s vyhřívaním a chlazením

PROFESSIONAL SERIES
SLEVA -21%

Jídelní set
NATASHA 4+1

4

2 399 Kč

SLEVA -19%

6

2 959 Kč

1 190 Kč

Kancelářská židle
SUPERIO
Doporučená délka sezení:
8 hodin denně a více
Potahový materiál:
látkový potah se síťovaným opěrákem
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
140 kg

5

SLEVA -36%

2 890 Kč
4 491 Kč

48

11
6-

12
6

44
-5

4
54

48

Synchronní
mechanika

1 499 Kč
Pokud vám v zimě mrznou chodidla a v létě je 
vám naopak příliš teplo, pak je tahle opěrka 
nohou ideálním řešením. Nabízí vyhřívání 
i chlazení. Je vybavena masážními výstupky 
a několika nastaveními výšky i úhlu.

42 cm 14 cm

26
,5

 c
m

chladí hřeje 

Jídelní stůl
NATASHA
Tvar desky: obdélník
Materiál: dřevo / kov
Rozkládací stůl:
Počet míst k sezení: 4

75
 

76 76

Jídelní židle
NATASHA
Materiál: dřevo / kov
Nosnost: 100 kg

4040

44
46

90

za jídelní stůl a 4 židle

x

5

Doručíme do

Parametry

Barva
Cena (bez DPH)

Kód

Opěrka na nohy4 6

2 prac. dní

2 890 Kč
černá

40300065

2 prac. dní

2 399 Kč
dub sonoma

30500210

2 prac. dní

1 190 Kč
černá

30400045

modrá

40300066

SUPERIONATASHA 4+1



4 DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz

1 032 Kč

od 7 615 Kč

MICHELLA 220 

Kuchyňská linka

MICHELLA 220, 240
1

MICHELLA 240 

     NOVINKA

Jídlení židle

ALAN
2

     NOVINKA

Materiál: dřevo, látka
Nosnost: 100 kg 

2 115 Kč

Jídlení stůl

GORDON
3

     NOVINKA

Tvar desky: obdélník
Materiál: laminát, dřevo
Rozkládací stůl: 
Počet míst k sezení: 6-8

4640

47
37

84

MICHELLA 220 

MICHELLA 240 

Kancelářská židle
ERGOLUX
Doporučená délka sezení:
8 hodin denně a více
Potahový materiál:
látkový potah
se síťovaným opěrákem
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
150 kg

5

46-50

11
9-

13
6

46
-5

6
57

50

     NOVINKA

Kancelářská židle
WORK
Doporučená délka sezení:
8 hodin denně
Potahový materiál:
látkový potah
se síťovaným opěrákem
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
130 kg

5

46-50

10
8-

12
5

43
-5

3
52

49

     NOVINKA

Synchronní
mechanika

Hloubkový
posun

sedáku

Hloubkový
posun

sedáku
Houpací

mechanika

4 559 Kč 5 467 Kč

75
 

125-170 75

Doručíme do

Parametry

Barva
Cena (bez DPH)

Kód
2 prac. dní

7 615 Kč
bílá

30101483

šedá

30500208

bílá

30101482

MICHELLA 220 ALAN21

bílá / dub

30500209

8 937 Kč
MICHELLA 240

2 prac. dní

1 032 Kč
GORDON3

2 prac. dní

2 115 Kč
černá

40300084

WORK4

černá

40300085

2 prac. dní

4 559 Kč
ERGOLUX5

2 prac. dní

5 467 Kč



K = Kelvin

5nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cznapište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00)

+

1 490 Kč

11 Skartovač
AT-10C

DIN:
Kapacita koše: 
21 L
Kapacita skartace: 
10 listů
Technologie:
Start/Stop
- fotobuňka, 
AutoReverse
SilentShred
FullBin

P-4

35,1 cm 22 cm

43
,3

 c
m

     NOVINKA

5 414 Kč

12 Skartovač
AT-22C

DIN:
Kapacita koše: 
30 L
Kapacita skartace: 
16 listů
Technologie:
Start/Stop
- fotobuňka, 
AutoReverse
SilentShred
FullBin

P-3

37,2 cm 32,2 cm

60
 c

m

     NOVINKA

kreditní
karty

papír svorky sponky CD/DVD

7 700 Kč

13 Skartovač
AT-66C

DIN:
Kapacita koše: 
38 L
Kapacita skartace: 
22 listů
Technologie:
Start/Stop
- fotobuňka, 
AutoReverse
SilentShred
FullBin

P-4

40,4 cm 35 cm

66
,7

 c
m

     NOVINKA

Ke skartovačům AT-22C a AT-66C dárek ZDARMA                          Vůně do auta Mr & Mrs Fragrance Cesare Citrus

579 Kč

6 LED stolní lampička

743 Kč

9 LED stolní lampička
stmívatelná

825 Kč

10 LED stolní lampička
s displejem, otočná hlava

991 Kč

8 LED stolní lampička
s displejem

1 075 Kč

7 Nastavitelná stolní LED 
lampička, stmívatená

Nový sortiment LED lampiček

bílá černá

černá
bílá 

černá hnědá černáhnědá

stříbrná

kreditní
karty

papír svorky sponky CD/DVDkreditní
karty

papír svorky sponky CD/DVD

+ dárek ZDARMA + dárek ZDARMA

• Třístupňové stmívání
• Lampa vydává světlo s volitelnou 
teplotou 3 000-6 000 K • Lampa je vybavena USB dobíjecím 

vstupem
• 4 stupně teploty světla
• stmívání s plynulou regulací
• Nastavitelná konstrukce
• Lampa vydává světlo s volitelnou 
teplotou 3 000-6 000 K

• Display s časem, kalendářem, 
budíkem a teploměrem
• 3 stupně teploty světla
• Pětistupňové stmívání
• Nastavitelná konstrukce
• Lampa vydává světlo s volitel-
nou teplotou 3 000-6 000 K

• Třístupňové stmívání
• Lampa je vybavena USB dobíje-
cím vstupem
• Lampa vydává světlo v bílé 
barvě s teplotou 4500 K

• Display s časem, kalendářem, 
budíkem a teploměrem
• Třístupňové stmívání
• Lampa vydává světlo v bílé 
barvě s teplotou 4 100 K

TEPLOTA SVĚTLA

1 000 K

2 000 K

3 000 K

4 000 K

5 000 K

6 000 K

7 000 K

8 000 K

9 000 K

10 000 K

te
pl

é 
sv

ět
lo

st
ud

en
é 

sv
ět

lo

Parametry

Barva
Cena (bez DPH)

Kód
Doručíme do

stříbrná
10450010

bílá
10450007

2 prac. dní

7 700 Kč
černá

10450008

6

hnědá
10450006

černá
10450005

991 Kč
černá

10450003
2 prac. dní

1045000410450001
hnědá černá

10190012

743 Kč
bíláčerná

10450002

1 075 Kč 1 490 Kč
bílá/černá
10190015

bílá/černá
10190013

825 Kč 5 414 Kč579 Kč
AT-66CAT-10C AT-22C

2 prac. dní 2 prac. dní

7 8 9 13 14

2 prac. dní 2 prac. dní2 prac. dní2 prac. dní

1210



Síla desek je dalším z hlavních 
ukazatelů kvality. Čím silnější 
desky, tím pevnější a bytelnější 
je daný kus nábytku. Obecně pla-
tí, že čím kvalitnější nábytek, tím 
silnější jsou jeho desky. Samotné 
desky pak můžeme rozdělit na 
dva typy:

Horní desky
Jsou to zpravidla nejsilnější ohraničující desky, 
které nábytek chrání a dodávají mu potřebnou 
pevnost. Horní desky najdete u všech typů prv-
ků od stolů až po skříně. Jejich šířka se pohybu-
je od 22 mm do 38 mm. 

Ostatní desky a konstrukce
Mezi ostatní desky patří například konstrukce, 
podnože, dna nebo paravány. Síla ostatních 
desek se pohybuje od 16 mm do 18 mm. 

Víte, jak vybrat vhodný kancelářský nábytek? 
Jaký dezén byste měli zvolit nebo podle čeho posuzovat kvalitu nábytku? 

Ať už renovujete stávající kanceláře nebo si zařizujete zcela nové, výběru kancelářského ná-
bytku se skoro jistě nevyhnete. Nepodceňujte tuto investici. Vhodný nábytek totiž nemusí 
jen dobře vypadat, ale může také pozitivně ovlivnit například produktivitu.

Zde jednoznačně platí, že kvali-
ta něco váží. Čím těžší je kus ná-
bytku, tím více materiálu bylo 
spotřebováno na jeho výrobu. 
V drtivé většině se dnes náby-
tek vyrábí z laminované dřevo-
třísky o různých tloušťkách. 

Hmotnost Síla desek

Ohraničení nábytku, tzv. ABS hrany
Takzvané ABS hrany zakončují horní desky v těch nejdůležitějších místech – na hranách. Slouží jako ochrana nábytku i člověka. Před údery nebo 
nárazy. U dražších nábytků slouží ABS hrany jako designový prvek, který vylepšuje celkový vzhled.

Podle čeho posuzovat kvalitu nábytku?

Nábytkové řady, které najdete v tomto katalogu

Hruška 10500246

Cenová hladina

Dezény

Hruška 10500246

Hmotnost

Počet produktů

Kam pořídit

3 615,- Kč bez DPH
kancelářský stůl 160 cm

22-38 mm

16-18 mm

Síla desek

Jaký dezén dřeva zvolit?
Abyste docílili jednotného vzhledu, doporučujeme kancelář vybavit 
pouze jednou nábytkovou řadou. Prvky jedné řady se totiž v drtivé 
většině skvěle doplňují. Dokupování dalších kusů ve stejném dezénu 
pak není problém, protože se barevně shodují i po několika letech. 

Tmavé dezény
Tmavé dezény jako například wenge 
jsou vhodné do kanceláří vedoucích 
pracovníků. Vyjadřují stabilitu a autoritu.

Světlé dezény
Světlé dezény jako například ja-
vor navozují příjemnou atmosféru, 
proto jsou ideální pro zaměstnance. 
Jsou reprezentativní a opticky zvětšují 
celý prostor kanceláře.

Typ Manažerský ManažerskýAdministrativní

6 DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Visio Manager

12-13 14-15

Nejlevnější Nejprodávanější Zlatá střední cesta Pro náročné

Kancelářský stůl 160 cm
váží cca 57 kg

115

Kanceláře vedoucích pracovníků
a managementu

Horní desky 28 mm
Ostatní desky 18 mm
ABS hrany 0,5 – 2 mm

2 575,- Kč bez DPH
kancelářský stůl 160 cm

Horní desky 28 mm
Ostatní desky 18 mm
ABS hrany 0,5 – 2 mm

Kancelářský stůl 160 cm
váží cca 48 kg

106

JAVOR BUK CALVADOS

Administrativa,
kanceláře zaměstnanců

Impress

10-11

2 476,- Kč bez DPH
kancelářský stůl 160 cm

Horní desky 22 mm
Ostatní desky 16 mm
ABS hrany 0,5 – 2 mm

Kancelářský stůl 160 cm
váží cca 45 kg

206

Administrativa,
kanceláře zaměstnanců

5 549,- Kč bez DPH
kancelářský stůl 180 cm

TopOffice

16-17

Kancelářský stůl 180 cm
váží cca 76 kg

84

MERANO WENGEDRIFT
WOOD

VIŠEŇAKÁT
SVĚTLÝ

Kanceláře vedoucích pracovníků
a managementu

Horní desky 38 mm
Ostatní desky 18 mm
ABS hrany 0,5 – 2 mm

JAVOR TMAVÝ
OŘECH MERANO WENGEBŘÍZA

Administrativní

HRUŠKA BÍLÁ

Q

nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz

nábytek TopOffice najdete na str. 16



QQ

7

Nábytková sestava
Visio 13

Nábytková sestava
TopOffice 1

tato sestava se skládá z:

JAVOR TMAVÝ
OŘECH

MERANO

WENGE

DRIFT
WOOD

VIŠEŇ

AKÁT
SVĚTLÝ

15 044 Kč

43 544 Kč

napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00)

Kancelářský stůl rohový
140 x 100/70 x 76cm
Přístavný kontejner 
50 x 47 x 76 cm
Vysoká skříň 2x
80 x 38,5 x 183,5 cm

tato sestava se skládá z:

Ergonomický stůl 
200 x 100 x 76,2 cm
Přístavný kontejner 
90 x 55 x 76,2 cm
Jednací prvek 
110 x 70 x 76,2 cm
Mobilní kontejner 
120 x 50,4 x 76,2 cm
Vys. skříň s dřev. dveřmi 2x 
79,8 x 40,4 x 196,5 cm
Vys. skříň s kombi. dveřmi 
79,8 x 40,4 x 196,5 cm
Obložení skříní 
38 mm tloušťka

Oblíbené sestavy kancelářského nábytku 

Nábytková sestava
Impress 6

tato sestava se skládá z:

JAVOR BUK CALVADOS

13 750 Kč

Kancelářský stůl
160 x 80 x 76 cm
Spojovací prvek
80 x 60 x 76 cm
Kancelářský stůl malý
80 x 60 x 76 cm
Kontejner
40 x 50 x 60 cm
Nízká skříň 2x
74 x 37 x 80 cm
Dveře pro nízkou skříň 2x
74 x 37 x 80 cm

Střední skříň
74 x 37 x 120 cm
Stojan pro PC mobilní
26 x 50 x 21 cm

Nábytková sestava
Manager 6

19 393 Kč

BŘÍZA MERANO WENGE

Q

HRUŠKA

tato sestava se skládá z:

Kancelářský stůl
160 x 85 x 74cm
Mobilní kontejner 
40,8 x 50,4 x 60,4 cm
Vysoká skříň policová
79,8 x 42,2 x 119,5 cm
Vysoká skříň s dveřmi 2/3
79,8 x 42,2 x 119,5 cm
Vysoká skříň s dveřmi
79,8 x 42,2 x 119,5 cm

Q
Q

Q

nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz

Doručíme do

Parametry

Barva
Cena (bez DPH)

Kód
2 prac. dní

tmavý ořech

10500581

43 544 Kč
višeň

10501502

TopOffice 1
13 750 Kč

javor

10500582

Impress 6 Visio 13

javor

30201051

buk

30200598

calvados

30200597

2 3

akát světlý

10500182

1

2 prac. dní

wenge

10500180

15 044 Kč

2 prac. dní

merano

10500181

driftwood

10500975

4Manager 6

bříza

10502289

merano

10502291

wenge

10502290

19 393 Kč

3 prac. dní

1

2

3

4

hruška

10502204

3 prac. dní30 dní30 dní



8 DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Doručíme do

Parametry

Barva
Cena (bez DPH)

Kód
2 prac. dní

tmavý ořech

10500213

2 325 Kč
javor

10500212

Impress stůl Visio stůl

javor

30201015

buk

30200849

calvados

30200848

2 31
2 465 Kč

2 prac. dní

4

hruška

10502121

30 dní

3

5

1

7

Stůl rovný
140 x 80 x 76 cm (d x h x v)

• Stolová deska o síle 22 mm
• Podnož o síle 16 mm
• 0,5-2 mm ABS hrana
• Výška stolu je 76 cm
• Hloubka stolu je 80 cm
• Rektifikační nožičky 10 mm

Stůl rovný
140 x 70 x 76 cm (d x h x v)

• Stolová deska o síle 28 mm
• Podnož o síle 18 mm
• 0,5-2 mm ABS hrana
• Výška stolu je 76 cm
• Hloubka stolu je 70 cm
• Rektifikační nožičky 10 mm

Stůl rovný
140 x 85 x 74 cm (d x h x v)
• Stolová deska o síle 28 mm
• Podnož o síle 22 mm
• Lub stolu o síle 18 mm
• Výška stolu je 74 cm
• Stolová deska opatřena 
rýhovanou ABS hranou
• 0,5-2 mm klasická ABS hrana 
na podnoži a lubu

Stůl rovný
180 x 85 x 76,2 cm (d x h x v)

• Stolová deska o síle 38 mm
• Podnož o síle 38 mm
• Lub stolu o síle 18 mm
• Stolová deska opatřena 3D 
akrylovou hranou
• 0,5-2 mm ABS hrana 
na podnoži a lubu
• Dekorační rektifikační nožičky 
55 mm

4

6

2

8

Kontejner mobilní
40,6 x 50,1 x 60,5 cm (d x h x v)

• Horní deska o síle 22 mm
• Ostatní desky o síle 16 mm
• Výška kontejnerů je 60,5 cm
• Kontejnery vybaveny 
centrálními zámky

Kontejner mobilní
43 x 52 x 59 cm (d x h x v)

• Horní deska o síle 28 mm
• Ostatní desky o síle 18 mm
• Výška kontejneru je 59 cm
• 0,5-2 mm ABS hrana 
• Kontejnery vybaveny 
centrálními zámky

Kontejner mobilní
40,8 x 50,4 x 60,4 cm (d x h x v)
• Horní deska o síle 28 mm
• Ostatní desky o síle 18 mm
• Výška kontejneru je 60,4 cm
• Horní deska opatřena 
rýhovanou ABS hranou
• Kontejnery jsou vybaveny 
centrálními zámky
• 0,5-2 mm klasická ABS hrana 
na ostatních deskách

Kontejner mobilní
40,8 x 50,4 x 63,3 (d x h x v)
• Horní deska o síle 38 mm
• Ostatní desky o síle 18 mm
• Výška kontejneru je 63,3 cm
• Horní deska opatřena 3D 
akrylovou hranou
• 0,5-2 mm ABS hrana 
na ostatních deskách
• Kontejnery vybaveny 
centrálními zámky

Doručíme do

Parametry

Barva
Cena (bez DPH)

Kód

2 prac. dní

tmavý ořech

10500468

2 972 Kč
višeň

10501466

TopOffice kontejner

2 669 Kč
javor

10500467

Impress kontejner Visio kontejner

javor

30200977

buk

30200517

calvados

30200516

6 75

2 prac. dní

wenge

10500105

2 990 Kč

2 prac. dní

akát světlý

10500107

8Manager kontejner

bříza

10501120

merano

10501122

wenge

10501121

3 463 Kč

2 prac. dní

hruška

10502177

2 prac. dní30 dní

IMPRESS VISIO

MANAGER TOPOFFICE

BÍLÁ

MERANODRIFTWOOD

Nábytek Impress můžete 
objednat také v této barvě

Nábytek TopOffice můžete 
objednat také v těchto barvách

více nábytku najdete 
na str. 10-11

více nábytku najdete 
na str. 12-13

více nábytku najdete 
na str. 14-15

více nábytku najdete 
na str. 16-17

Manager stůl

bříza

10501306

merano

10501308

wenge

10501307

3 224 Kč

3 prac. dní 3 prac. dní30 dní

5 549 Kč
višeň

10501447

TopOffice stůl

2 prac. dní

wenge

10500048

akát světlý

10500050

JAVOR

HRUŠKA

TMAVÝ OŘECH

JAVOR

BUK

CALVADOS

BŘÍZA

MERANO

WENGE

AKÁT SVĚTLÝ

VIŠEŇ

WENGE



9napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00)

VISIO

Pravé pracovní místo VISIO

7 490 Kč

Kód calvados: 30201462
Kód buk: 30201463 
Kód javor: 30201464

bez DPH

76
 c

m

140 cm
147 cm Pracovní místo se skládá z rohového stolu 140 x 100/70 cm 

a přístavného kontejneru 70 x 47.

Více informací o nábytku Visio najdete na str. 12-13.
70 cm



10 DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Stoly
 • Stolová deska o síle 22 mm
 •	 Podnož	o	síle	16	mm
 • 0,5-2 mm ABS hrana
 •	 Výška	stolů	je	76	cm
 •	 Hloubka	stolů	je	60-90	cm
 •			Rektifikační	nožičky	10	mm

Kontejnery
 • Horní deska o síle 22 mm
 •	 Ostatní	desky	o	síle	16	mm
 •	 Výška	kontejnerů	je	60-76	cm
 • 0,5-2 mm ABS hrana
 • Kontejnery vybaveny centrálními zámky
 •	 Rektifikační	nožičky	10	mm,	nebo	kolečka

Skříně 
 •	 Horní	deska	a	police	o	síle	22	mm
 •	 Ostatní	desky	o	síle	16	mm
 • 0,5-2 mm ABS hrana
 • Ke skříním lze dokoupit kovové zámky
 • Nosnost polic je 10 kg
 •	 Rektifikační	nožičky	10	mm

Kancelářský nábytek Impress
Nábytkem	Impress	doporučujeme	vybavovat	především	kanceláře	zaměstnanců.	S	kovovou	podnoží	
je	nábytek	vhodný	i	pro	nižší	management.	Díky	široké	řade	prvků	s	ním	vybavíte	prakticky	jakoukoliv	
kancelář.	Je	vyrobený	z	laminované	dřevotřísky	o	síle	až 22 mm.	Nabízíme	jej	ve 4 atraktivních dezé-
nech	s	doručením	do 2 pracovních dní.	Fotky	jednotlivých	produktů	jsou	v	dezénu	tmavý	ořech.	

              Podrobné	srovnání	a	průvodce	výběrem	vhodného	nábytku	najdete	na	str.	6.

Hruška

Cena (bez DPH)

Bílá

Zakončovací prvek    
(120	x	60	x	76	cm)
d	x	h	x	v

1 853 Kč
10502239

10501728

Javor
Tmavý ořech

10500336

10500337

Hruška

Cena (bez DPH)

Bílá

Zakončovací prvek    
(160	x	80	x	76	cm)
d	x	h	x	v

2 458 Kč
10502240

10501730

Javor
Tmavý ořech

10500332

10500333

2 690 Kč
10502115

-

2 476 Kč
10502122

10501716

10500188

10500189

10500216

10500217

160 cm 180 cm

Hruška

Cena (bez DPH)

Bílá

2 149 Kč
10502120

Stůl rovný, hloubka 80 cm
(80-180	x	80	x	76	cm)	d	x	h	x	v

-

1 845 Kč
10502118

-

Javor

Tmavý ořech

10500208

10500209

10500200

10500201

80 cm 120 cm

10502121

10501715

10500212

10500213

2 325 Kč
140 cm

4 379 Kč
10502116

4 044 Kč
10502144

10500192

10500193

10500316

10500317

160 cm 180 cm

Hruška

Cena (bez DPH) 3 776 Kč
10502141

Stůl rovný s kovovou podnoží, hloubka 80 cm
(80-180	x	80	x	73	cm)	d	x	h	x	v

3 490 Kč
10502140

Javor

Tmavý ořech

10500304

10500305

10500300

10500301

80 cm 120 cm

10502143
10500312

10500313

3 917 Kč
140 cm

Hruška

Cena (bez DPH)

Bílá

2 513 Kč
10502160

Rohové stoly, hloubka 90 cm
(120-160	x	90	x	76	cm)	d	x	h	x	v

-

2 345 Kč
10502157

-

Javor

Tmavý ořech

10500396

10500397

10500384

10500385

120 cm 140 cm

10502128

10501714

10500252

10500253

2 532 Kč
160 cm

2 513 Kč
10502159

-

2 345 Kč
10502155

-

10500392

10500393

10500376

10500377

120 cm 140 cm

10502127

10501713

10500248

10500249

2 532 Kč
160 cm

pravý levý

Rohové stoly s kovovou podnoží, 
hloubka 90 cm
(120-160	x	90	x	73	cm)	d	x	h	x	v

Hruška

Cena (bez DPH) 4 495 Kč
10502145

4 253 Kč
10502162

Javor

Tmavý ořech

10500320

10500321

10500404

10500405

140 cm 160 cm
4 495 Kč
10502146

4 253 Kč
10502161

10500324

10500325

10500400

10500401

140 cm 160 cm
pravý levý

Hruška

Cena (bez DPH)

Bílá

Zakončovací prvek    
(80	x	50	x	76	cm)
d	x	h	x	v

1 085 Kč
10502242

10501726

Javor
Tmavý ořech

10500344

10500345

Hruška

Cena (bez DPH)

Bílá

Zakončovací prvek    
(80	x	80	x	76	cm)
d	x	h	x	v

1 183 Kč
10502237

10501720

Javor
Tmavý ořech

10500232

10500233

Nábytek	Impress
vám	doručíme

do 3 pracovních dní

pravý

pravý

levý

JAVOR

TMAVÝ
OŘECH

HRUŠKA

BÍLÁ

kovové úchytky

horní desky
o síle 22 mm

levý

Sestava	nábytku	Impress	v	dezénu	javor



11napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00)nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz

Zakončovací prvek    
(120	x	60	x	76	cm)
d	x	h	x	v

Zakončovací prvek    
(160	x	80	x	76	cm)
d	x	h	x	v

Hruška

Cena (bez DPH)

Bílá

Kontejner mobilní    
(40,6	x	50,1	x	60,5	cm)
d	x	h	x	v

2 669 Kč
10502177

10501741

Javor
Tmavý ořech

10500467

10500468

Hruška

Cena (bez DPH)

Bílá

Kontejner mobilní    
(40,6	x	50,1	x	66,5	cm)
d	x	h	x	v

2 950 Kč
10502176

10501742

Javor
Tmavý ořech

10500463

10500464

Hruška

Cena (bez DPH)

Bílá

Kontejner přístavný    
(40,6	x	60	x	73/76	cm)
d	x	h	x	v

3 190 Kč
10502178

-

Javor
Tmavý ořech

10500471

10500472

Kontejner přístavný
s deskou ke stolu    
(80	x	60	x	73/76	cm)
d	x	h	x	v

Hruška

Cena (bez DPH)

Jednací stůl    
(130	x	80	x	76	cm)	d	x	h	x	v
(220	x	120	x	76	cm)	d	x	h	x	v

2 265 Kč
10502171

Javor

Tmavý ořech

10500443

10500444

10502175

10501743

10500459

10500460

Hruška

Cena (bez DPH) 3 436 Kč
10502180

Javor
Tmavý ořech

10500479

10500480

10502179

10500475

10500476

73 cm 76 cm 73 cm 76 cm
3 299 Kč 3 649 Kč

Hruška

Cena (bez DPH)

Jednací stůl    
(220	x	120	x	73	cm)	d	x	h	x	v

7 169 Kč
10502170

Javor

Tmavý ořech

10500439

10500440

3 987 Kč
10502167

10500424

10500425

130 x 80 cm 220 x 120 cm

Hruška
Cena (bez DPH)

Hruška aroso

Javor

Tmavý ořech

Hruška

Cena (bez DPH)

Bílá

Korpusy skříní    
(74	x	37	x	80/119,6/190	cm)	d	x	h	x	v

1 225 Kč
10502183

10501735

Javor

Tmavý ořech

10500491

10500492

nízká střední
1 690 Kč
10502181

10501734

10500483

10500484

2 295 Kč
10502184

10501733

10500495

10500496

vysoká

Hruška
Cena (bez DPH)

Hruška aroso

Javor

Tmavý ořech

Hruška

Cena (bez DPH)

Bílá

Úzké korpusy skříní    
(37	x	37	x	80/119,6/190	cm)	d	x	h	x	v

949 Kč
10502195

10501740

Javor

Tmavý ořech

10500539

10500540

nízká střední
1 235 Kč
10502194

10501739

10500535

10500536

1 745 Kč
10502196

10501738

10500543

10500544

vysoká

levé pravé

Hruška

Cena (bez DPH)

Bílá

Nízké dveře   

356 Kč
10502247

10501753

Javor

Tmavý ořech

10501668

10501667

356 Kč
10502248

10501754

10501672

10501671

levé pravé

Hruška

Cena (bez DPH)

Bílá

Šatní skříň
(74	x	37/58	x	190	cm)	d	x	h	x	v   

2 975 Kč
10502185

10501732

Javor

Tmavý ořech

10500499

10500500

3 735 Kč
10502186

10501758

10500503

10500504

37 cm 58 cm

Hruška

Cena (bez DPH)

Bílá

Střední dveře   

435 Kč
10502225

10501750

Javor

Tmavý ořech

10501025

10501024

435 Kč
10502249

10501751

10501676

10501675

levé pravé

Hruška

Cena (bez DPH)

Bílá

Vysoké dveře   
549 Kč

10502197

10501748

Javor

Tmavý ořech

10500547

10500548Nízké dveře   

Střední dveře   

Hruška

Cena (bez DPH)

Bílá

Vysoké dveře   
977 Kč/ 2ks
10502191

10501747

Javor

Tmavý ořech

10500523

10500524

Hruška

Cena (bez DPH)

Bílá

823 Kč/ 2ks
10502193

10501749

Javor

Tmavý ořech

10500532

10500531

Hruška

Cena (bez DPH)

Bílá

693 Kč / 2ks
10502192

10501752

Javor

Tmavý ořech

10500527

10500528

Hruška

Cena (bez DPH)

Bílá

Skříně se skleněnými dveřmi
(74	x	37	x	119,6/190	cm)	d	x	h	x	v   

2 989 Kč
10502187

10501737

Javor

Tmavý ořech

10500507

10500508

4 119 Kč
10502182

10501736

10500487

10500488

střední vysoká

Zakončovací prvek    
(80	x	50	x	76	cm)
d	x	h	x	v

Zakončovací prvek    
(80	x	80	x	76	cm)
d	x	h	x	v

levé pravé

hloubka
	58	cm

hloubka
	37	cm

střední

vysoká

nízké	2	ks

střední
	2	ks

vysoké	
2	ks

Sestava	nábytku	Impress	v	bílém	dezénu



12 DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.czVRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Stoly
 • Stolová deska o síle 28 mm

 •	 Podnož	o	síle	18	mm

 • 0,5-2 mm ABS hrana

 •	 Výška	stolů	je	76	cm

 •	 Hloubka	stolů	je	70-100	cm

 •	 Rektifikační	nožičky	10	mm

Kontejnery
 • Horní deska o síle 28 mm

 •	 Ostatní	desky	o	síle	18	mm

 •	 Výška	kontejnerů	je	59-76	cm

 • 0,5-2 mm ABS hrana 

 • Kontejnery vybaveny centrálními zámky
 •	 Rektifikační	nožičky	10	mm

Skříně 
 • Horní deska o síle 28 mm

 •	 Ostatní	desky	o	síle	18	mm

 • 0,5-2 mm ABS hrana

 • Skříně vybaveny kovovými zámky
 • Nosnost polic je 25 kg
 •	 Rektifikační	nožičky	10	mm

Kancelářský nábytek Visio
Nábytek	 Visio	 nabízí	 nejširší	 řadu	 prvků,	 proto	 s	 ním	 vybavíte	 téměř	 jakoukoliv	 kancelář.	 Nejlépe 
zapadne	do	kanceláře	zaměstnanců	a	nižšího	managementu.	 Je	vyrobený	z	 laminované	dřevotřísky 
o síle až 28 mm.	Nabízíme	jej	ve 3 atraktivních dezénech	s	doručením	do 2 pracovních dní.	Fotky 
jednotlivých	produktů	jsou	v	dezénu	buk.	

												Nevíte,	který	nábytek	vybrat?	Podrobné	srovnání	a	průvodce	výběrem	najdete	na	str.	6.	

80 cm 120 cm 140 cm 160 cm

Javor
Cena (bez DPH)

Buk
Calvados

2 649 Kč 2 950 Kč 3 335 Kč 3 490 Kč

30200864 30200866 30200868 30200870

30200865

30201024

30200867

30201025

30200869

30201026 30201027

30200785

Stůl rovný, kovová podnož
(80-180	x	70	x	76	cm)	d	x	h	x	v

80 cm 120 cm 140 cm 160 cm

Javor
Cena (bez DPH)

Buk
Calvados

2 190 Kč 2 259 Kč 2 465 Kč 2 575 Kč

30200838 30200839 30200848 30200850

30200846

30201013

30200847

30201014

30200849

30201015 30201016

30200851

Stůl rovný, dřevěná podnož
(80-180	x	70	x	76	cm)	d	x	h	x	v

140 cm 160 cm

Javor

Cena (bez DPH)

Buk

Calvados

3 540 Kč 3 770 Kč

30200856

30201017

30200857

30201022

Stůl rohový pravý, dřevěná podnož
(140-180	x	100/70	x	76	cm)	d	x	h	x	v

30200853

30200852

140 cm 160 cm

Javor

Cena (bez DPH)

Buk

Calvados

3 540 Kč 3 770 Kč

30200858

30201021

30200859

30201023

30200855

30200854

Stůl rohový levý, dřevěná podnož
(140-180	x	100/70	x	76	cm)	d	x	h	x	v

140 cm 160 cm

Javor
Cena (bez DPH)

Buk

Calvados

4 489 Kč 4 540 Kč

30200874

30201028

30200875

30201033

Stůl rohový pravý, kovová podnož
(140-180	x	100/70	x	76	cm)	d	x	h	x	v

30200871

30200786	

140 cm 160 cm

Javor

Cena (bez DPH)

Buk

Calvados

4 489 Kč 4 540 Kč

30200876	

30201032

30200877

30201034

Stůl rohový levý, kovová podnož
(140-180	x	100/70	x	76	cm)	d	x	h	x	v

30200873

30200872

Sestava	nábytku	Visio	v	dezénu	javor 

horní desky o síle
28 mm kvalitní 

kovové zámky 
v ceně

JAVOR

BUK

CALVADOS

Nábytek	Visio 
vám	doručíme

do 2 pracovních dní



nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz 13napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00)

 bez dveří s dveřmi

	bez
	dve

ří
s	dv

eřm
i

140 cm

Javor

Cena (bez DPH)

Buk
Calvados

2 465 Kč
30201035

Jednací stůl
(140-180	x	70	x	76	cm)	d	x	h	x	v

30200861

30200860

180 cm

30201036

30200863

30200862

200 cm

Javor

Cena (bez DPH)

Buk
Calvados

5 890 Kč
30201037

Jednací stůl
(200	x	100	x	76	cm)	d	x	h	x	v

30200774

30200773

Javor

Cena (bez DPH)

Buk
Calvados

2 990 Kč
30200977

Kontejner
3-zásuvkový
(43	x	52	x	59	cm)
š	x	h	x	v

30200517

30200516

Javor

Cena (bez DPH)

Buk
Calvados

3 875 Kč
30200979

Kontejner
4-zásuvkový
(47	x	50	x	76	cm)
š	x	h	x	v

30200531

30200532

Javor

Cena (bez DPH)

Buk
Calvados

2 815 Kč
30200960

Kontejner
zásuvka/dvířka
(47	x	50	x	76	cm)
š	x	h	x	v

30200536

30200535

Javor

Cena (bez DPH)

Buk
Calvados

1 840 Kč
30201205

Nízké skříně
(80	x	38,5	x	76	cm)	š	x	h	x	v

30201204

30201203	

3 265 Kč

Javor

Cena (bez DPH)

Buk
Calvados

1 740 Kč
30201008

Zakončovací
prvek
(140	x	50	x	76	cm)	d	x	h	x	v

30200690

30200688

30201208

30201207

30201206	

2 729 Kč
bez dveří

s nízkými
dveřmi

Javor
Cena (bez DPH)

Buk
Calvados

2 845 Kč
30200982

Střední skříně
(80	x	38,5	x	113	cm)	š	x	h	x	v

30200623

30200622

30200983
30200625

30200624

3 215 Kč1 990 Kč
30200981
30200621

30200620

Javor
Cena (bez DPH)

Buk
Calvados

3 615 Kč
30200989

Vysoké skříně
(80	x	38,5	x	183,5	cm)	š	x	h	x	v

30200605

30200604		

30200990
30200607

30200606	

3 990 Kč2 839 Kč
30200988
30200603

30200602

Javor

Cena (bez DPH)

Buk
Calvados

3 950 Kč
30200961

Kontejner
4-zásuvkový
(47	x	70	x	76	cm)
š	x	h	x	v

30200534

30200533 

Javor

Cena (bez DPH)

Buk
Calvados

4 925 Kč
30201005

Šatní skříň
standardní š	x	h	x	v
(80	x	38,5	x	183,5	cm)

30200609

30200608

Javor

Cena (bez DPH)

Buk
Calvados

5 721 Kč
30201006

Šatní skříň
hlubší š	x	h	x	v
(80	x	60	x	183,5	cm)

30200611

30200610

Javor

Cena (bez DPH)

Buk
Calvados

670 Kč
30200952

Deska pod stůl
na klávesnici
(56	x	35	x	11	cm)	d	x	h	x	v

30200510

30200511

Javor

Cena (bez DPH)

Buk
Calvados

590 Kč
30200953

Podstavec
pod PC
(50	x	25	x	14,3	cm)	d	x	h	x	v

30200508

30200509

120 cm 160 cm

Javor
Cena (bez DPH)

Buk
Calvados

1 415 Kč
30201184

Dřevěný paraván
(120-160	x	49	cm)	d	x	v

30201183

30201182

30201187
30201186

30201185

1 790 Kč1 335 Kč
30201181
30201180

30201179

140 cm

s dveřmi

bez dveří
s nízkými

dveřmi s dveřmi

bez
	dve

ří

s	níz
kým

i

dve
řmi s	dv

eřm
i

bez
	dve

ří

s	ní
zký

mi

dve
řmi s	dv

eřm
i

Sestava	nábytku	Visio	v	dezénu	buk



14 DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Stoly
 • Stolová deska o síle 28 mm

 •	 Podnož	o	síle	22	mm

 • Lub stolu o síle 18 mm

 •	 Výška	stolů	je	74	cm

 •	 Stolová	deska	opatřena	rýhovanou	ABS	hranou

 •	 0,5-2	mm	klasická	ABS	hrana	na	podnoži	a	lubu

Kontejnery
 •	 Horní	deska	o	síle	28	mm

 • Ostatní desky o síle 18 mm

 •	 Výška	kontejnerů	je	60-74	cm

 •	 Horní	deska	opatřena	rýhovanou	ABS	hranou

 • Kontejnery jsou vybaveny centrálními zámky
 •			0,5-2	mm	klasická	ABS	hrana	na	ostatních	deskách

Skříně 
 •			Obklady	skříní	o	síle	28	mm

 •	 Korpusy,	dvířka	a	police	o	síle	18	mm

 •	 Obklady	opatřeny	rýhovanou	hranou	ABS

 •	 0,5-2	mm	ABS	hrana	u	korpusů,	dvířek	a	polic

 • Nosnost polic je 35 kg
 •	 Pevné	plastové	úchytky	ve	stříbrné	barvě

Kancelářský nábytek Manager
Nábytek	Manager	je	skvělou	volbou	pro	vybavení	kanceláří	všech	druhů	managementu	a	vedoucích	
pracovníků.	Díky	 jedné	 z	 nejširších	 řad	prvků	 s	 ním	 vybavíte	 kanceláře	 všech	 rozměrů	 i	 provedení. 
Jednoznačně	jej	odlišuje	rýhovaná	hrana	ABS,	kterou	najdete	na	každé	viditelné	horní	desce	i	u	obkla-
dů.	Je	vyrobený	z	laminované	dřevotřísky	o	síle	až 28 mm.	Nabízíme	jej ve 3 atraktivních dezénech 
s dodáním do 2 pracovních dní.	Fotky	jednotlivých	produktů	jsou	v	dezénu	wenge.	

           Podrobné	srovnání	a	průvodce	výběrem	vhodného	nábytku	najdete	na	str.	6.

DO 30 DNÍ

120 cm 140 cm 160 cm 180 cm

Bříza
Cena (bez DPH)

Wenge
Merano

3 138 Kč 3 224 Kč 3 615 Kč 4 262 Kč

10501311 10501308 10501314 10501284

10501310

10501309

10501307

10501306

10501313

10501312 10501282

10501283

Stůl rovný, dřevěná podnož
(120-180	x	85	x	74	cm)	d	x	h	x	v

140x80 cm 160x100 cm 180x120 cm

Bříza

Cena (bez DPH)

Wenge

Merano

3 189 Kč 3 754 Kč 4 144 Kč

10501296 10501302

10501288

10501295

10501294	

10501301

10501300

Stůl rohový levý, dřevěná podnož
(140-180	x	80-120	x	74	cm)	d	x	h	x	v

10501289

10501290

140x80 cm 160x100 cm 180x120 cm

Bříza

Cena (bez DPH)

Wenge

Merano

3 189 Kč 3 754 Kč 4 144 Kč

10501293 10501299

10501285

10501292

10501291

10501298

10501297
10501286

10501287

Stůl rohový pravý, dřevěná podnož
(140-180	x	80-120	x	74	cm)	d	x	h	x	v

Bříza

Cena (bez DPH)

Wenge
Merano

3 463 Kč
10501120

Kontejner
3-zásuvkový
(40,8	x	50,4	x	60,4	cm)
š	x	h	x	v

10501121

10501122

Sestava	nábytku	Manager	v	dezénu	bříza

120 cm 140 cm 160 cm 180 cm

Bříza
Cena (bez DPH)

Wenge
Merano

4 336 Kč 4 450 Kč 4 800 Kč 4 959 Kč

10501338 10501341 10501344 10501347

10501337

10501336

10501340

10501339

10501343

10501342 10501345

10501346

Stůl rovný, kovová podnož
(120-180	x	85	x	74	cm)	d	x	h	x	v

140x80 cm 160x100 cm 180x120 cm

Bříza

Cena (bez DPH)

Wenge

Merano

4 622 Kč 4 840 Kč 5 256 Kč

10501326 10501332

10501318

10501325

10501324

10501331

10501330

Stůl rohový levý, kovová podnož
(140-180	x	80-120	x	74	cm)	d	x	h	x	v

10501319

10501320

140x80 cm 160x100 cm 180x120 cm

Bříza

Cena (bez DPH)

Wenge

Merano

4 622 Kč 4 840 Kč 5 256 Kč

10501323 10501329

10501315

10501322

10501321

10501328

10501327
10501316

10501317

Stůl rohový pravý, kovová podnož
(140-180	x	80-120	x	74	cm)	d	x	h	x	v

Bříza

Cena (bez DPH)

Wenge
Merano

5 231 Kč
10501183

Stůl jednací,
dřevěná podnož
(240	x	120	x	74	cm)
š	x	h	x	v

10501184

10501185

Bříza

Cena (bez DPH)

Wenge
Merano

7 585 Kč
10501186

Stůl jednací,
kovová podnož
(240	x	120	x	74	cm)
š	x	h	x	v

10501187

10501188

BŘÍZA

WENGE

MERANO

horní desky
o síle 28 mm

tlumenné
dovírání dveří

Dezény	bříza	a	wenge 
vám	doručíme

do 2 pracovních dní.
Dezén	merano	doručíme

do	30	dní.



15napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00)nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cznakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz

Bříza

Cena (bez DPH)

Wenge
Merano

2 600 Kč
10501140

Nízká skříň
s dveřmi
(79,9	x	42,2	x	80	cm)	
š	x	h	x	v

10501142

10501143	

s nízkými
dveřmi

Bříza
Cena (bez DPH)

Wenge
Merano

3 329 Kč
10501836

Střední skříně
(79,8	x	42,2	x	119,5	cm)	š	x	h	x	v

10501837

10501838

3 109 Kč
10501833
10501834

10501835

Bříza
Cena (bez DPH)

Wenge
Merano

4 912 Kč
10501164

Vysoké skříně
(79,9	x	42,2	x	196,5	cm)	š	x	h	x	v

10501165

10501166

10501161
10501162

10501163	

5 932 Kč4 150 Kč
10501167
10501168

10501169

Bříza

Cena (bez DPH)

Wenge
Merano

4 201 Kč
10501170

Šatní skříň
(79,8	x	42,2	x	196,5	cm)
š	x	h	x	v

10501442

10501443

s dveřmi

s dveřmi
s nízkými

dveřmi
se skleněnými 

dveřmi

s	nízkýmidveřmi

s	dveřmi

s	nízkýmidveřmi

s	dveřmi

Sestava	nábytku	Manager	v	dezénu	merano

Stůl jednací,
kovová podnož
(240	x	120	x	74	cm)
š	x	h	x	v

140 cm 160 cm 180 cm 200 cm

Bříza
Cena (bez DPH)

Wenge
Merano

7 874 Kč 8 187 Kč 8 283 Kč 8 711 Kč

10501395 10501398 10501401 10501404

10501394

10501393

10501397

10501396

10501400

10501399 10501402

10501403

Rohové pracovní místo levé,
dřevěná podnož
(140-200	x	160	x	74	cm)	d	x	h	x	v

140 cm 160 cm 180 cm 200 cm

Bříza
Cena (bez DPH)

Wenge
Merano

9 037 Kč 9 335 Kč 9 457 Kč 9 837 Kč

10501350 10501353 10501356 10501359

10501349

10501348

10501352

10501351

10501355

10501354 10501357

10501358

Rohové pracovní místo pravé,
kovová podnož
(140-200	x	160	x	74	cm)	d	x	h	x	v

nízká střední

Šedá
Cena (bez DPH) 2 210 Kč

10500125

Korpusy skříní
(79,9	x	40,4	x	80/119,5/196,5	cm)	š	x	h	x	v

10500126
3 253 Kč1 703 Kč

10500124

vysoká

Šedá
Cena (bez DPH)

Střední skříň
se skleněnými 
dveřmi
(79,9	x	42,2	x	119,5	cm)	
š	x	h	x	v

10501145
4 040 Kč

se	skleněnými	
dveřmi

835 Kč
2x široká skříň

1 181 Kč
3x široká skříň

Cena (bez DPH) 452 Kč
10501174

1x široká skříň

80	cm 160	cm 240	cm

Bříza
Wenge
Merano

10501175

10501176

10501177

10501178

10501179

10501180

10501181

10501182



16 DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Stoly
 • Stolová deska o síle 38 mm

 •	 Podnož	o	síle	38	mm

 • Lub stolu o síle 18 mm

 •	 Stolová	deska	opatřena	3D	akrylovou	hranou

 •	 0,5-2	mm	ABS	hrana	na	podnoži	a	lubu

 •			Dekorační	rektifikační	nožičky	55	mm

Kontejnery
 •	 Horní	deska	o	síle	38	mm

 •	 Ostatní	desky	o	síle	18	mm

 •	 Výška	kontejnerů	je	59-76	cm

 •	 Horní	deska	opatřena	3D	akrylovou	hranou

 •	 0,5-2	mm	ABS	hrana	na	ostatních	deskách

 • Kontejnery vybaveny centrálními zámky

Skříně 
 •	 Obklady	skříní	o	síle	38	mm
 •	 Korpusy	skříní	o	síle	18	mm
 •	 Obklady	opatřeny	3D	akrylovou	hranou
 •	 0,5-2	mm	ABS	hrana	u	korpusů
 • Nosnost polic je 35 kg 
 •	 Pevné	kovové	úchytky	s	dřevěnou	dekorací

Kancelářský nábytek TopOffice
Nábytek	TopOffice	nabízí	 výjimečný	vzhled	 i	 kvalitu	 zpracování.	A	díky	 systému	obkladových	desek 
patří	 mezi	 nejzajímavější	 nábytky	 na	 trhu.	 Nejlépe	 zapadne	 do	 kanceláří	 vedoucích	 pracovníků 
a	managementu.	Je	vyrobený	z	laminované	dřevotřísky	o	síle	až 38 mm.	Nabízíme	jej	v 5 atraktivních 
dezénech s dodáním do 2 pracovních dní.	Fotky	jednotlivých	produktů	jsou	v	dezénu	višeň.	

              Nevíte,	který	nábytek	vybrat?	Podrobné	srovnání	a	průvodce	výběrem	najdete	na	str.	6. 

Akát světlý

Cena (bez DPH)

Driftwood

5 549 Kč
10500935

Stůl rohový    
(180	x	94,8	x	76,2	cm)	d	x	h	x	v

10500936

5 549 Kč
10500045

10500937

Višeň

Merano

10501449

10500047

10501448

10500044

Wenge 1050004610500043

pravý levý

Akát světlý

Cena (bez DPH)

Driftwood

5 949 Kč
10500056

Stůl rohový    
(200	x	100	x	76,2	cm)	d	x	h	x	v

10500940

5 949 Kč
10500053

10500941

Višeň

Merano

10501445

10500055

10501444

10500052

Wenge 1050005410500051

pravý levý

Akát světlý

Cena (bez DPH)

Driftwood

5 949 Kč
10500059

Stůl rovný    
(180-200	x	85	x	76,2	cm)	d	x	h	x	v

10500939

5 549 Kč
10500050

10500938

Višeň

Merano

10501446

10500058

10501447

10500049

Wenge 1050005710500048

180 cm 200 cm

Akát světlý

Cena (bez DPH)

Driftwood

21 810 Kč
10501591

Konferenční stůl
(370	x	140	x	76,2	cm)	d	x	h	x	v

10501594

Višeň

Merano

10501592

10501593

Wenge 10501590

Akát světlý

Cena (bez DPH)

Driftwood

Konferenční stůl    
(220	x	120	x	76,2	cm)	d	x	h	x	v

6 819 Kč
10500095

10500934

Višeň

Merano

10501450

10500094

Wenge 10500093

220 cm
3 477 Kč
10500065

10500929

3 092 Kč
10500062

10500930

10501455

10500064

10501454

10500061

1050006310500060

110/dřevo 130/dřevo

10500068

10500928

10501456

10500067

10500066

3 960 Kč
160/dřevo

Akát světlý

Cena (bez DPH)

Driftwood

3 843 Kč
10500074

Jednací prvky    
(80-160	x	70	x	76,2	cm)	d	x	h	x	v

10500925

3 484 Kč
10500071

10500923

Višeň

Merano

10501459

10500073

10501461

10500070

Wenge 1050007210500069

80/kov 110/kov

10500077

10500924

10501460

10500076

10500075

4 176 Kč
130/kov

Akát světlý

Cena (bez DPH)

Driftwood

6 577 Kč
10500119

Mobilní kontejnery    
(40,8	x	50,4	x	63,3	cm)	š	x	h	x	v
(120	x	50,4	x	76,2	cm)	š	x	h	x	v

10500942

2 972 Kč
10500107

10500945

Višeň

Merano

10501469

10500118

10501466

10500106

Wenge 1050011710500105

40,8 cm 120 cm

Akát světlý

Cena (bez DPH)

Driftwood

4 267 Kč
10500104

Přístavný kontejner    
(90	x	55	x	76,2	cm)	š	x	h	x	v

10500947

4 267 Kč
10500113

10500946

Višeň

Merano

10501464

10500103

10501465

10500112

Wenge 10500096 10500111

pravýlevý

Akát světlý

Cena (bez DPH)

Driftwood

4 500 Kč
10500110

Přístavný kontejner    
(90	x	55	x	76,2	cm)	š	x	h	x	v

10500944

4 500 Kč
10500116

10500943

Višeň

Merano

10501467

10500109

10501468

10500115

Wenge 10500108 10500114

pravý levý

3D akrylová hrana

obkladové desky 38 mm

Nábytek	TopOffice
vám	doručíme

do 2 pracovních dní

pravý

MERANO

WENGE

DRIFTWOOD

VIŠEŇ

AKÁT
SVĚTLÝ

levý

levý

pravý

pravý

levý

pravý

levý

dřevo

kov

40,8	cm

120	cm

Sestava	nábytku	TopOffice	v	dezénu	akát	světlý 



 

17napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00)

Šedá

Cena (bez DPH) 2 210 Kč
10500125

Korpusy skříní    
(79,8	x	40,4	x	80/119,5/196,5	cm)	š	x	h	x	v

1 703 Kč
10500124

nízká střední
3 253 Kč
10500126

vysoká Akát světlý

Cena (bez DPH)

Driftwood

7 926 Kč
10501071

Korpusy se skleněnými dveřmi    
(79,8	x	40,4	x	80/119,5/196,5	cm)	š	x	h	x	v

10501069

6 331 Kč
10501067

10501068

Višeň

Merano

10501487

10501070

10501486

10501066

Wenge 1050012310501065

nízká střední
11 227 Kč
10501073

10501074

10501488

10501072

10500129

vysoká

Akát světlý

Cena (bez DPH)

Driftwood

5 886 Kč
10501063

Kombinované skříně úzké    
(39,9	x	40,4	x	196,5	cm)	š	x	h	x	v

10501064

5 886 Kč
10501060	

10501061

Višeň

Merano

10501484

10501062

10501483

10501059

Wenge 1050013910500138

pravá levá

Akát světlý

Cena (bez DPH)

Driftwood

Kombinová skříň široká    
(79,8x	40,4	x	196,5	cm)	š	x	h	x	v

9 863 Kč
10501093

10501095

Višeň

Merano

10501485

10501094

Wenge 10500137

Akát světlý

Cena (bez DPH)

Driftwood

Šatní skříň    
(79,8	x	40,4	x	196,5	cm)	š	x	h	x	v

4 446 Kč
10500136

10500960

Višeň

Merano

10501481

10500135

Wenge 10500134

Akát světlý

Cena (bez DPH)

Driftwood

447 Kč
10500982

Pro nízkou skříň

10500983

447 Kč
10500979	

10500980

Višeň

Merano

10501496

10500981

10501495

10500978

Wenge 10500141 10500140

pravé levé

Akát světlý

Cena (bez DPH)

Driftwood

549 Kč

10500989

Pro střední skříň

10500990

549 Kč
10500986

10500987

Višeň

Merano

10501498

10500988

10501497

10500985

Wenge 10500142 10500984

pravé levé

Akát světlý

Cena (bez DPH)

Driftwood

Pro vysokou skříň
oboustranné    

799 Kč
10500992

10500993

Višeň

Merano

10501499

10500991

Wenge 10500143

Akát světlý

Cena (bez DPH)

Driftwood

Pro nízkou skříň    
1 149 Kč
10500173

10500950

Višeň

Merano

10501478

10500172

Wenge 10500171

Akát světlý

Cena (bez DPH)

Driftwood

Pro střední skříň    
1 437 Kč
10500176

10500949

Višeň

Merano

10501479

10500175

Wenge 10500174

Akát světlý

Cena (bez DPH)

Driftwood

Pro vysokou skříň    
2 185 Kč
10500179

10500948

Višeň

Merano

10501480

10500178

Wenge 10500177

1 660 Kč
10500167

10500952

1 364 Kč
10500164

10500953

10501476

10500166

10501475

10500163

1050016510500162

2x široká skříň 2x široká + 1x úzká skříň 

10500170

10500951

10501477

10500169

10500168

1 909 Kč
3x široká skříň

Akát světlý

Cena (bez DPH)

Driftwood

853 Kč
10500158

10500955

586 Kč
10500155

10500954

Višeň

Merano

10501473

10500157

10501474

10500154

Wenge 1050015610500153

1x úzká skříň 1x široká skříň

10500161

10500956

10501472

10500160

10500159

1 114 Kč
1x široká + 1x úzká skříň

2 ks

2 ks

2 ks

1.	Výběr	skříní

2.	Dveře

Hotová sestava

Boční
obložení
(2	ks)

4.	Horní	obklad

1. Skříně

2. Dveře 3. Boční obložení

4. Horní obložení

4

3

2

pravá

levá

pravé

levé

pravé levé

nízká
střední

vysoká
nízká

střední

vysoká

Sestavení skříně TopOffice
Skříně	nábytku	TopOffice	se	skládají	na	principu	korpusů 
a	 obložení.	 Nejprve	 si	 vyberte	 vhodný	 korpus	 a	 poté	
dveře.	Následně	boční	a	horní	obložení,	které	k	němu 
patří.	Korpusy	skříní	jsou	vždy	v	šedé	barvě.

1

1

2 3

4



6 950 Kč

3 990 Kč

SLEVA -43%      DOPORUČUJEME

6 530 Kč

Víte, kam pořídit židli a kam křeslo?  
Jaký potahový materiál byste měli zvolit nebo jak fungují 
jednotlivé mechaniky? 

Člověk, který v kanceláři prosedí 8 hodin denně, v ní stráví zhruba 160 hodin každý 
měsíc. Za rok je to pak po odečtení svátků a víkendů neuvěřitelných 1 500 hodin.

To je opravdu hodně času, co říkáte? Mnozí z nás stráví více času sezením než ve 
spánku. Nemluvě o tom, že sedíme nejen v práci, ale i v autě či doma. Byť sedíme více 
než je zdrávo, výběru vhodné židle či křesla často nevěnujeme pozornost. Přitom 
cítit se při práci pohodlně patří mezi klíčové věci ovlivňující produktivitu, nasazení 
i samotnou náladu.

Potřebujete židli či křeslo?

     vhodné pro delší sezení 8 a více hodin denně
     průměrná nosnost okolo 130 kg
     mechaniky lepší pro lidské tělo a vhodné pro dlouhé sezení 
     široká nabídka nastavení

     vhodná pro kratší sezení do 8 hodin denně
     větší nosnost až do 250 kg
     nejčastěji vybavena klasickou houpací mechanikou
     méně možností nastavení

Potahové materiály

Síťovina
je lehká a prodyšná. Skvěle od-
větrá záda i v letních měsících 
a působí moderním dojmem. Je 
odolná.

Látka
je příjemná po celý rok. V zimě 
drží teplo a v létě je prodyšná. 
Je odolná a příjemná na dotek.

Eko kůže
je snadná na údržbu a vzhledově 
je velmi blízká pravé kůži. Oproti 
pravé kůži má bohužel nižší život-
nost a v letních měsících může být 
nepraktická. 

Pravá kůže
je nejluxusnějším materiálem 
a používá se především u kře-
sel. Při správné údržbě vydrží  
i desítky let.

Nenašli jste odpověď
na nějakou otázku?

Zavolejte nám zdarma na 

800 100 030.
Rádi vám poradíme. 

Na telefonu jsme 
od 8:00 do 17:00 

každý pracovní den.

Doporučená délka sezení

8 hodin denně
je doba, pro kterou doporučujeme 
levnější židle a některá křesla. 
Tyto židle a křesla jsou vybaveny 
houpací mechanikou a základní 
výbavou.

8 hodin a více denně
můžete sedět na dražších židlích i křeslech. 
Jsou vybaveny synchronní mechanikou  
a vyšší výbavou jakou je například bederní 
a hlavová opěrka nebo nastavitelné područky. 

Celodenní sezení
doporučujeme u zdravotních židlí nebo 
u židlí speciálně vyrobených pro nepřetr-
žité provozy.

Židle Křeslo
Křesla jsou oblíbená především 
pro atraktivní vzhled a mohutné 
rozměry. Často se vyrábí z luxus-
ních materiálů a jsou zpravidla 
vhodná do kanceláří vedoucích 
pracovníků – manažerů a ředitelů. 
Mezi hlavní výhody spadají také 
vyšší nosnosti až do neuvěřitel-
ných 250 kg.

Židle obecně doporučujeme pro 
delší sezení. Vybavují se pro lid-
ské tělo lepšími mechanikami 
a nabízí celou řadu rozšířených 
nastavení. Jsou vhodné pro kaž-
dého, kdo denně prosedí 8 a více 
hodin. Potahují se také praktičtěj-
šími materiály jako je síťovina či 
látka.

Kolečka

18 DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

židli Rose najdete na str. 27 křeslo Flop najdete na str. 24

Kód: 40200032
bez DPH

Kód: 40300011
bez DPH

159 Kč
Kolečka na koberec 5 ks

Kód: 40200061
bez DPH

199 Kč
Kolečka univerzální 5 ks

Kód: 40200060
bez DPH



Permanentní kontakt 
nabízí pouze výškové 
nastavení a otáčení židle. 
Neumožňuje houpání.

Houpací mechanika 
umožňuje klasické houpání. Při 
houpání se opěrák i sedák naklání 
stále ve stejném úhlu, což nemá 
příliš pozitivní účinky na páteř. 
Houpací mechanikou jsou vybave-
ny levnější židle a křesla.

Synchronní mechanika 
umožňuje zdravější houpání. Při 
houpání se naklání opěrák a sedák 
nezávisle na sobě. To znamená, že 
při zhoupnutí opěrák kopíruje pohyb 
zad. Mechanika má výborné ergono-
mické vlastnosti, a proto ji doporuču-
jeme pro delší sezení.

Balanční mechanika 
je nejnovějším počinem v oblasti zdra-
vějšího sezení. Mechanika v podstatě 
simuluje sezení na gymnastickém míči. 
Má řadu výhod od zpevňování zádo-
vých a břišních svalů až po předcházení 
skolióze páteře. Mechanikou jsou vyba-
veny zdravotní židle na str. 28.

Houpací
mechanika

Synchronní
mechanika

Mechaniky

19napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00)nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz

Židle a křesla, které najdete v tomto katalogu
Židle a křesla

do 3 000 Kč
Židle

do kanceláře
Manžerské

židle a křesla
Židle a křesla

se zvýšenou nosností 
150 kg a více

Zdravotní
židle

Židle do
nonstop provozů

Levné modely, které 
doporučujeme pro 
sezení do 8 hodin 

denně. 

Modely ze střední 
cenové hladiny. Jsou 
vybaveny pro dlouhé 
sezení bez kompro-

misů. Do lepší výbavy 
patří synchronní me-

chanika, bederní 
a hlavová opěrka nebo 
nastavitelné područky.

Modely vhodné pro ty, 
kteří si rádi připlatí za 

výjimečný vzhled. 

Modely pro vhodné 
pro ty, kteří hledají  
maximální nosnost. 

Kvůli zvýšené nosnosti 
mají židle větší písty 

a pevnější kříže. To se 
samozřejmě odráží 

i na ceně. 

Unikátní zdravotní 
židle s balanční 

mechanikou. Vhodné 
nejen pro ty, kteří 

již bolestmi zad trpí, 
ale především jako 

prevence. 

Speciální modely, 
které byly vyrobeny 
přímo pro nonstop 

provozy. Přímo vhodné 
do prostředí, kde se 
jeden model musí 
přizpůsobit více 

uživatelům.

nízká cena
menší výbava
levné materiály

velká výbava pro
dlouhé sezení
kvalitnější materiály
široká možnost
nastavení
dobrý poměr
cena/výkon

luxusní zpracování, 
drahé materiály jako 
pravá kůže nebo
dřevo
vyšší cena

vysoká nosnost,
slušná výbava
dobrý poměr
cena/výkon

revoluční balanční 
mechaniky
velmi kvalitní
zpracování české 
výroby
možnost upravit
si židli podle
představ
vysoká cena
delší doba doručení, 
výroba na míru

široká možnost
nastavení
kvalitní materiály
vyšší cena

+
-
-

+

+

+

+ +

-

+

+

+

-

+

+

-

+
-

+

str. 20-21 str. 22-23 str. 24-25 str. 26-27 str. 28 str. 29

1 390 Kč
2 629 Kč

7 380 Kč

4 990 Kč

13 149 Kč

3 090 Kč

16 350 Kč

13 736 Kč

22 843 Kč

11 751 Kč

23 220 Kč

1 000 Kč

25 000 Kč

20 000 Kč

15 000 Kč

10 000 Kč

5 000 Kč

7 000 Kč

CENOVÁ HLADINA

VÝHODY / NEVÝHODY

3 999 Kč

ZÁKLADNÍ STANDARDNÍ NADSTANDARDNÍ PRÉMIOVÁ



     DOPORUČUJEME

20 DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz

Židle a křesla
do 3 000 Kč
Vybrané modely doporučujeme pro sezení do 8 hodin denně. Najdete 
u nich základní vybavení jako je houpací mechanika, pevné područky 
s čalouněním nebo bederní pás. Proto je pořídíte za velmi atraktivní 
ceny. Vyzdvihnout můžeme židli Brooklyn, kterou nyní koupíte za vý-
hodnou cenu, a také oblíbené židle Alchemy v akci 1+1 ZDARMA.

nábytek Visio najdete na str. 12

Nevíte, který model vybrat? Podrobné srovnání a průvodce 
výběrem najdete na str. 18.

1 990 Kč

1 390 Kč

2 290 Kč

Radim, Brno

”Luxusní židle za skvělou cenu. 
Prošívání vypadá moc pěkně, navíc 
má opravdu hodně vysoký opěrák, 
takže pohodlné sezení.“ 

Kancelářská židle
BROOKLYN
Doporučená délka sezení:
8 hodin denně
Potahový materiál:
eko kůže
Područky:
pevné z tvrzeného plastu
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
na koberec
Nosnost:
120 kg

Kancelářská židle
MOUSH+
Doporučená délka sezení:
8 hodin denně
Potahový materiál:
látka a eko kůže se síťovaným opěrákem
Mechanika:
houpací
Područky:
pevné z tvrzeného plastu
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
na koberec
Nosnost:
130 kg

1

2

SLEVA -30%

46

11
7-

12
7

45
-5

5 
72

45

49

11
4-

12
4

45
-5

5
69

49

Houpací
mechanika

Houpací
mechanika



50

10
8-

11
6

48
-5

6 
60

48

21nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cznapište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00)

1+1AKCE
4

Doručíme do

Parametry

Barva
Cena (bez DPH)

Kód

MESA AMBER LEON

2 prac. dní

1 959 Kč
černá

30500182

ZOOM

šedá

30500181

MOUSH+

2 290 Kč

2 prac. dní

černá

40200018

ALCHEMY
2 990 Kč / 2 ks

2 prac. dní

černá

 40400047

1 959 Kč1 690 Kč

2 341 Kč 2 629 Kč

Firma, Příbram

”Příjemně nás překvapila kvalita 
plastové konstrukce, která je 
opravdu pevná. Je to skvělá židle 
do našich moderních kanceláří.

BROOKLYN

2 prac. dní

1 390 Kč
černá

40200019

Kancelářská židle
ZOOM
Doporučená délka sezení:
8 hodin denně
Potahový materiál:
látkový potah se síť. opěrákem
Mechanika:
houpací
Područky:
pevné z tvrzeného plastu
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
na koberec
Nosnost:
120 kg

Kancelářská židle
ALCHEMY
Doporučená délka sezení:
8 hodin denně
Potahový materiál:
látkový potah se síťovaným opěrákem
Područky:
pevné z tvrzeného plastu
Materiál kříže:
plast
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
120 kg

Kancelářská židle
MESA
Doporučená délka sezení:
8 hodin denně
Potahový materiál:
látkový potah se síťovaným opěrákem
Mechanika:
houpací
Područky:
pevné z tvrzeného plastu
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
na koberec
Nosnost:
100 kg

Kancelářská židle
AMBER
Doporučená délka sezení:
8 hodin denně
Potahový materiál:
látkový potah se síťovaným opěrákem
Mechanika:
houpací
Područky:
pevné z tvrzeného plastu
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
120 kg

Kancelářské křeslo
LEON
Doporučená délka sezení:
8 hodin denně
Potahový materiál:
eko kůže
Mechanika:
houpací
Područky:
pevné z kovu
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
na koberec
Nosnost:
120 kg

5

3

4

6 7

2 3
1 690 Kč

5 6

2 prac. dní

2 629 Kč
černá

30100668

71

2 prac. dní

černá

10960005

2 prac. dní

2 341 Kč
černá

40400048

+

2 990 + 0 Kč

1+1 ZDARMA

nyní za 2 kusy!

50

11
5-

12
5

42
-5

2
53

48

48

95
-1

05

46
-5

6
49

48 49

11
8-

12
8

47
-5

7 
71

62

48

92
-1

02

41
-5

1
51

50

Houpací
mechanika



     DOPORUČUJEME

22 DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz

Židle do kanceláře
Pro každodenní sezení 8 a více hodin v kanceláři doporučuje-
me kvalitnější židle s patřičnou výbavou. Pro tak dlouhé sezení 
doporučujeme židle se synchronní mechanikou, bederní 
a hlavovou opěrkou a případně nastavitelnými područkami. 
Vyzdvihnout můžeme židli Amanda, která patří mezi nejspo-
lehlivější.

Nevíte, který model vybrat? Podrobné srovnání a průvodce 
výběrem najdete na str. 18.

4 574 Kč

5 146 Kč

Roman, Brno

”Pracuji jako ajťák a v kanceláři 
trávím většinu dne. Proto jsem 
hledal kvalitnější židli, která se 
dá nastavit a má synchronní 
mechaniku. Kvalita za rozumnou 
cenu.

Kancelářská židle
AMANDA
Doporučená délka sezení:
8 hodin denně a více
Potahový materiál:
látkový potah se síťovaným opěrákem
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
150 kg

Kancelářská židle
CHARLOTTE
Doporučená délka sezení:
8 hodin denně a více
Potahový materiál:
síťovina
Područky:
pevné z tvrzeného plastu
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
130 kg

1

2

Synchronní
mechanika

nábytek Visio najdete na str. 12

50

11
3-

12
6

45
-5

5
55

48

52

96
-1

03

48
-5

5 
48

51

Synchronní
mechanika



23napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00)nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz

AKCE

Doručíme do

Parametry

Barva
Cena (bez DPH)

Kód
šedá

40300012

BERRY P. DROWAMANDA BOSWELL

černá

40300015

černá

30100003

černá

10100001

2 prac. dní

černá

40300013

2 prac. dní

4 574 Kč
černá

40300046

modrá

40300047

červená

40300045

CHARLOTTE
5 146 Kč

GREGORY S.

černá

40400010

4 490 Kč

2 prac. dní

7 090 Kč

Firma, Ostrava

”Pořídili jsme si židle do 
obchodního oddělení a všichni 
zaměstnanci jsou spokojení. Židle 
sice nebyly nejlevnější, ale 
považujeme to za dobrou investici.

47

11
9-

13
0

43
-5

0
56

494 490 Kč

Kancelářská židle
GREGORY SYNCHRO
Doporučená délka sezení:
8 hodin denně a více
Potahový materiál:
látkový potah se síť. opěrákem
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
na koberec
Nosnost:
130 kg

4

Synchronní
mechanika

šedá

40300014

Kancelářská židle
BOSWELL
Doporučená délka sezení:
8 hodin denně a více
Potahový materiál:
látkový potah se síťovaným opěrákem
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
140 kg

Kancelářská židle
BERRY PLUS
Doporučená délka sezení:
8 hodin denně a více
Potahový materiál:
síťovina
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
na koberec
Nosnost:
120 kg

3

5

4 5 61

2 prac. dní

7 090 Kč

32

5 690 Kč

46-51

12
9-

14
2

44
-5

5
62

517 380 Kč

Kancelářská židle
DROW
Doporučená délka sezení:
8 hodin denně a více
Potahový materiál:
látkový potah
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
130 kg

6

7 380 Kč

2 prac. dní2 prac. dní

4 990 Kč

54

11
9-

13
0

48
-5

3 
50

54

4 990 Kč

SLEVA -12%

53-57

12
2-

13
0

49
-5

7
55

51

Synchronní
mechanika

Synchronní
mechanika

Synchronní
mechanika

Hloubkový 
posun

sedáku

Hloubkový 
posun

sedáku



     DOPORUČUJEME

50

11
4-

12
0

49
-5

6 
65

51

24 DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz

Manažerské
židle a křesla
Vyzdvihněte své vůdčí schopnosti v některém z vybraných modelů. Ať už 
se rozhodnete pro židli či křeslo, vítězný model skvěle doplní interiér vaší 
kanceláře a nabídne vám potřebný komfort při práci v ní. Vyzdvihnout 
můžeme křeslo Flop z pravé kůže, které patří mezi nejspolehlivější. Nově 
pořídíte také luxusní křeslo Lucan ve výjimečné akci.

Nevíte, který model vybrat? Podrobné srovnání a průvodce 
výběrem najdete na str. 18.

13 149 Kč

Michal, Úvaly

”Křeslo doporučuji, za uvedenou 
cenu to byl dobrý nákup. Vypadá 
kvalitně a je velmi pohodlné. 
Montáž je snadná, předvrtané díry 
byly na svém místě.

Kancelářské křeslo
FLOP
Doporučená délka sezení:
8 hodin denně a více
Potahový materiál:
pravá kůže
Područky:
pevné z kovu s pravou kůží
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
120 kg

Kancelářské křeslo
ROMFORD
Doporučená délka sezení:
8 hodin denně
Potahový materiál:
pravá kůže
Područky:
pevné ze dřeva
Materiál kříže:
dřevo
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
120 kg

1

2

6 530 Kč

Houpací
mechanika

nábytek TopOffice Premium najdete na našich stránkách

51

11
2-

11
9

48
-5

5
64

46

Synchronní
mechanika



49

12
1-

12
8

45
-5

2
77

52

53

12
3-

12
9

46
-5

2
77

50

25nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cznakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cznapište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00)

AKCE

Doručíme do

Parametry

Barva
Cena (bez DPH)

Kód 30100133

2 prac. dní

13 149 Kč
černá

60100002

2 prac. dní

hnědá

TEXAS

2 prac. dní

LUCAN3

2 prac. dní

5 899 Kč
černá

40300056

HUGE5

bílá

60100020

černá

60100005

7 693 Kč
černá

40300079

CHELSEA6

2 prac. dní2 prac. dní

40200033

FLOP

tmavě hnědá

40200031

světle hnědá
40200032

ROMFORD

9 990 Kč

30100132

béžová

6 530 Kč
černá

4 990 Kč

5 899 Kč

7 693 Kč

Firma, Hradec Králové

”Robustní provedení, kvalitní kožený 
materiál a elegantní dřevěné prvky. Mám 
rád kvalitní produkty z kůže a můžu říct, že 
toto křeslo k nim patří.

Kancelářské křeslo
LUCAN
Doporučená délka sezení:
8 hodin denně
Potahový materiál:
pravá kůže
Područky:
pevné ze dřeva s pravou kůží
Materiál kříže:
dřevo
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
120 kg

Kancelářské křeslo
TEXAS
Doporučená délka sezení:
8 hodin denně
Potahový materiál:
pravá kůže
Područky:
pevné z kovu s pravou kůží
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
na koberec
Nosnost:
102 kg

Kancelářské křeslo
HUGE
Doporučená délka sezení:
8 hodin denně a více
Potahový materiál:
eko kůže
Područky:
pevné z kovu
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
140 kg

Kancelářské křeslo
CHELSEA
Doporučená délka sezení:
8 hodin denně a více
Potahový materiál:
eko kůže
Područky:
pevné z kovu a měkčeného plastu
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
140 kg

3

4

5

6

2 4

2 prac. dní

4 990 Kč
černá

1

2 prac. dní

9 990 Kč

SLEVA -19%

12 269 Kč

Houpací
mechanika

Houpací
mechanika

52

11
2-

11
8

49
-5

5
63

55

45

11
2-

12
2

47
-5

7
65

50

Synchronní
mechanika

Synchronní
mechanika



     DOPORUČUJEME

26 DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz

Židle a křesla se zvýšenou 
nosností 150 kg a více
Nosnosti jsou u židlí a křesel jedním z nejvíce opomíjených 
parametrů. Výrobci jej často pouze odhadují a překupníci 
s nosností dále pohybují ve svůj prospěch. To však u našich 
modelů neplatí. Poctivě jsme každý z nich otestovali na vy-
psanou zátěž, za kterou ručíme. Prodlouženou zárukou 5 let 
a bezplatnou výměnou všech důležitých částí. 

Nevíte, který model vybrat? Podrobné srovnání a průvodce 
výběrem najdete na str. 18.

16 350 Kč

3 090 Kč

Firma, Praha

”Jedno z mála křesel, které nabízí 
nosnost větší než 150 kg a vypadá 
dobře. Chválím dobrou kombinaci 
dřeva a pravé kůže.

Kancelářské křeslo
BRIXTON
Doporučená délka sezení:
8 hodin denně
Potahový materiál:
pravá kůže
Materiál kříže:
dřevo (kov)
Područky:
pevné ze dřeva a pravé kůže
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
250 kg

Kancelářská židle
PIERRE
Doporučená délka sezení:
8 hodin denně
Potahový materiál:
látka
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
150 kg

1

2

Houpací
mechanika

nábytek Visio najdete na str. 10nábytek TopOffice najdete na str. 16

250

52

11
5-

12
5

54
-6

4 
61

61

50

97
-1

03

47
-5

3 
50

50

Houpací
mechanika



48-54

11
3-

12
7

45
-5

5
56

51

27napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00)nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz

AKCE

Doručíme do

Parametry

Barva
Cena (bez DPH)

Kód
černá

40300017

KRISTIAN MARION WHITE

2 prac. dní

3 090 Kč
černá

60100001

BRIXTON ROSE SALVADOR

šedá

40300016

zelená

40300011

šedá

40300012

černá

40300042

2

2 prac. dní

5
3 990 Kč

modrá

40300043

6

2 prac. dní

6 980 Kč
šedá

40300044

černá

40300060

šedá

40300059

šedá

40300006

1 3

2 prac. dní

6 135 Kč
PIERRE

zelená

40300019

modrá

40300018

16 350 Kč

2 prac. dní

černá

 40300010

černá

40300005

CLAUDE4

2 prac. dní

5 990 Kč

5 990 Kč

6 135 Kč

Kancelářská židle
CLAUDE
Doporučená délka sezení:
8 hodin denně a více
Potahový materiál:
látkový potah
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
150 kg

Kancelářská židle
MARION WHITE
Doporučená délka sezení:
8 hodin denně a více
Potahový materiál:
látkový potah se síťovaným opěrákem 
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
150 kg

4

5

6 980 Kč

Kancelářská židle
SALVADOR
Doporučená délka sezení:
8 hodin denně a více
Potahový materiál:
síťovina
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
150 kg

6

Martin, Havířov

”Jako největší výhodu židle vidím 
látkové provedení, které je opravdu 
praktické po celý rok. Skvělá je  
i hlavová opěrka, když si chci od 
práce na chvíli odpočinout.

Kancelářská židle
ROSE
Doporučená délka sezení:
8 hodin denně a více
Potahový materiál:
látkový potah
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
150 kg

3

6 950 Kč

3 990 Kč

SLEVA -43%

52

11
5-

12
5

45
-5

5 
57

50

Synchronní
mechanika

47-51

10
4-

12
4

44
-5

4
50

50 Hloubkový 
posun

sedáku

48-54

11
3-

12
7

44
-5

4 
56

51

Synchronní
mechanika

Hloubkový 
posun

sedáku

Synchronní
mechanika

Hloubkový 
posun

sedáku

Synchronní
mechanika



28 DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz

Zdravotní židle

46
48-56

53
-6

3
51

12
0-

14
2

Kolik hodin skutečně prosedíte?
3 hodiny sezení denně = až 780 hodin ročně
8 hodin sezení denně = až 2 080 hodin ročně                

12 hodin sezení denně = až 3 120 hodin ročně

V čem se liší zdravotní židle od těch klasických?
Zdravotní židle jsou vybaveny unikátním balančním 
mechanismem, který simuluje sezení na balančním 
míči. To má blahodárné účinky nejen na páteř, ale 
i celé zádové svalstvo.

Jak vám zdravotní židle pomůže?
Samozřejmě se zbavíte bolestí. Zdravotní židle 
nabízí také řadu výhod pro váš organismus 
a zdraví. Jde především o prevenci, za kterou si 
po letech sami poděkujete.

Jednou z velmi účinných me-
tod proti bolesti zad je cviče-
ní na balančním míči, kde se 
využívá tzv. senzomotorické 
simulace, kdy se při vyrovnání 
rovnováhy nutí zapínat sva-
ly, které při obyčejném sezení 
nevyužíváte, a naopak uvolní-
te svaly, které při obyčejném 
sezení přetěžujete. Na tomto 
principu jsou kon-
struovány i balanční 
židle, jež jednoznač-
ně patří k tomu 
nejlepšímu, na 
čem dnes můžete 
v kanceláři sedět.

    Naučíte se správnému a přirozenému držení těla 
    Zmírníte tlak na meziobratlové ploténky a obratle
    Zlepšíte pružnost zádových svalů, snížíte riziko ztuhlosti a zablokovaných nervů
   Zlepšíte funkce vnitřních orgánů, zrychlíte metabolismus

klasická židle balanční židle

Synchronní
mechanika

Hloubkový 
posun

sedáku

55-60

96
-1

04

50
-5

8
46

46

13 736 Kč

Kancelářské křeslo
QUATTRO BALANCE
Doporučená délka sezení:
8 hodine denně a více
Potahový materiál:
látkový potah
Materiál kříže:
plast
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
120 kg

1

18 116 Kč

Kancelářská židle
REFLEX BALANCE C XL
Doporučená délka sezení:
celodenní
Potahový materiál:
látkový potah
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
140 kg

2

48-56

11
8-

13
9

50
-5

8
51

46

22 843 Kč

Kancelářská židle
VITALIS BALANCE XL
Doporučená délka sezení:
celodenní
Potahový materiál:
pravá perforovaná kůže
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
140 kg

3

Synchronní
mechanika

Synchronní
mechanika

Hloubkový 
posun

sedáku

Hloubkový 
posun

sedáku



45-53

12
5-

13
5

50
-6

0
65

54

29nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz

5

Doručíme do

Parametry

Barva
Cena (bez DPH)

Kód
28 dní

18 116 Kč
modrá

10950034

DAFNE
13 736 Kč

zelená

10950035

QUATTRO BALANCE REFLEX BALANCE C XL PATRIOT

černá

10400706
černá

10950032

FREEDOM

28 dní

22 843 Kč
černá

10950036

VITALIS BALANCE

28 dní

Židle do nonstop provozů
Modely do nepřetržitých provozů musí být nejen kvalitní, ale musí být 
také nadstandardně vybaveny. Protože je uživatelů takové židle hned 
několik, podle střídání směn, musí být dobře nastavitelné a pohodlné 
pro všechny typy postav. Přesně takové jsou vybrané židle a křesla, 
které doporučujeme přímo do nonstop provozů. Využijete je od ostra-
hy až po dispečink.

nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cznapište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00)

23 220 Kč

11 751 Kč

12 590 Kč

Kancelářské křeslo
FREEDOM
Doporučená délka sezení:
vhodné pro nepřetržité provozy
Potahový materiál:
látka Wave
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
150 kg

Kancelářská židle
DAFNE
Doporučená délka sezení:
vhodná pro nepřetržité provozy
Potahový materiál:
látkový potah
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
160 kg

Kancelářská židle
PATRIOT
Doporučená délka sezení:
vhodné pro nepřetržité provozy
Potahový materiál:
látkový potah
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
na koberec
Nosnost:
160 kg

6

5

4

2 3
12 590 Kč

šedá

10100037

641

2 prac. dní

11 751 Kč

28 dní

šedá / modrá

10100036

Synchronní
mechanika

23 220 Kč

3 prac. dní

Hloubkový 
posun

sedáku

Hloubkový 
posun

sedáku

44-50,5

10
9-

13
4

40
-5

3
46

-5
3

44,5

50

12
3-

13
3

44
-5

4
56

51

Synchronní
mechanika

Synchronní
mechanika

Hloubkový 
posun

sedáku



30 DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz

Vybavení čekáren
Někdy to bez čekání prostě nejde. Zejména pokud je o vaše služby velký 
zájem. Zpříjemněte dlouhé chvíle svým klientům vhodným vybavením. 
Třeba lavicemi ISO, které jsou ergonomicky tvarované a dostatečně 
prostorné pro každého, přesto v čekárně nezabírají důležité místo. Jde 
o standardizovaný typ, proto je kdykoliv v budoucnu můžete bez problémů 
dokoupit. A montáž vám nezabere více než 15 minut.

podnož v černé barvě chromovaná podnož

konstrukce černá konstrukce chromová

Lavice ISO, plastový sedák

4743 34

104 cm 156 cm 208 cm 260 cm

60

47

81 Nosnost
120 kg / 1 sedák

Díky mnoha barevným variantám patří mezi nejprodávanější a jedny nejpohodlnějších. 
Nejčastěji je dodáváme do škol, nemocnic a na letiště.

Kožené lavice jsou skvěle reprezentativní a nejčastěji je dodáváme do soukromých ordinací pro VIP klientelu.
Jsou opravdu velmi pohodlné.

DŘEVO

Doručíme do 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní2 prac. dní

Doručíme do 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní

Zelená

Modrá

10100204

10100203

10100208

10100207
10100232

10100231

10100236

10100235
10100260

10100259

10100264

10100263
10100287

10100286

10100291

10100290

2-sedák 3-sedák 4-sedák

Podnož

Cena (bez DPH) 3 590 Kč
černá

5-sedákParametry
3 790  Kč

chromovaná
4 490 Kč

černá

4 690 Kč
chromovaná

5 090 Kč
černá

5 290 Kč
chromovaná

6 090 Kč
černá

6 390 Kč
chromovaná

Oranžová

Černá

10100205

10100202

10100209

10100206
10100233

10100230

10100237

10100234
10100261

10100258

10100265

10100262
10100285

10100288

10100292

10100289

konstrukce černá konstrukce chromovákonstrukce černá konstrukce chromovákonstrukce černá konstrukce chromová

černá podnož chromová podnož

Béžová

Modrá

10100213

10100212

10100217

10100216
10100241

10100240

10100245

10100244
10100269

10100268

10100273

10100272
10100296

10100295

10100300

10100299

2-sedák 3-sedák 4-sedák

Podnož

Cena (bez DPH) 3 590 Kč
černá

5-sedákParametry
3 790 Kč

chromovaná
4 690 Kč

černá

4 890 Kč
chromovaná

5 790 Kč
černá

5 990 Kč
chromovaná

7 990 Kč
černá

8 290 Kč
chromovaná

Oranžová

Černá

10100211

10100210

10100215

10100214
10100239

10100238

10100243

10100242
10100267

10100266

10100271

10100270
10100294

10100293

10100298

10100297

Lavice ISO, kožený sedák

4743 34

104 cm 156 cm 208 cm 260 cm

60

47

81 Nosnost
120 kg / 1 sedák

PLAST

EKO
KŮŽE

Lavice ISO, černá podnož, sedák z eko kůže



31nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz

45

17
0

1 Stojanový věšák
CANDELA
Materiál: kov

599 Kč

černá

chromhliník

54

18
0

3 Stojanový věšák
PARKER
Materiál: kov

1 190 Kč 1 299 Kč

49

18
8

2 Stojanový věšák
CLASSIC
Materiál: dřevo

wenge
olše

buk
bílá

Konfereční stolek

ALMA
Materiál desky: sklo
Materiál konstrukce: 
chromovaný kov

7

1 008 Kč

45 cm

50
 c

m

12 l

20 l

od 1 236 Kč

Kovový koš nášlapný
• pomalé a velmi tiché zavírání 
víka, vyjímatelná vnitřní nádoba

20 l

30 l

od 1 617 Kč

Kovový koš nášlapný
• koš je vhodný do koupelen 
a na toalety

Doručíme do

Parametry

Barva
Cena (bez DPH)

Kód

2 41

5 prac. dní

1 008 Kč387 Kč

černá

Konfereční stolek

KIANA
Materiál desky: laminovaná
dřevotříska
Materiál konstrukce:
laminovaná dřevotříska

8

3 379 Kč

80 cm 80 cm

40
 c

m

4 5

6

od 228 Kč

Stojánek na letáky formátu A4
• skvělý nástroj pro prezentaci letáků z kvalitního plastu
• vhodný také pro připevnění ke zdi

černá

čirá

čirá

10150067

čirá

10150068

čirá

10150069

čirá

30100470

černá

30100471

bílá / dub sonoma

30100545

hliník

2 prac. dní

30500077

CANDELA
599 Kč

černá

30500078

chrom

30500079

CLASSIC

olše

30100727

wenge

30100728

bílá

30101156

1 190 Kč
buk

2 prac. dní

30100726

PARKER
1 299 Kč

černá

30100733

2 prac. dní

3

5 prac. dní

1 236 Kč

10390117

mat. nerez

12 L
2 604 Kč

10390118

mat. nerez

20 L 5
1 617 Kč

10390018

lesk. nerez

20 L
1 402 Kč

10390019

lesk. nerez

30 L 6
228 Kč 465 Kč

2 kapsy 3 kapsy 4 kapsy

2 kapsy 3 kapsy 4 kapsy

3 prac. dní 2 prac. dní

ALMA7

2 prac. dní

3 379 Kč
KIANA

8



32 DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz

Kancelářská židle
TONY
Doporučená délka sezení:
8 hodin denně
Potahový materiál:
látkový potah se síť. opěrákem
Mechanika:
houpací
Područky:
pevné z tvrzeného plastu
Materiál kříže:
kov
Kolečka:
na koberec
Nosnost:
100 kg

2

48

92
-1

02

46
-5

6 
46

50

Kancelářská židle
SAMUEL
Doporučená délka sezení:
8 hodin denně
Potahový materiál:
látkový potah se síťovaným opěrákem
Područky:
pevné z tvrzeného plastu
Materiál kříže:
plast
Kolečka:
na koberec
Nosnost:
120 kg

3

49

89
-1

00

43
-5

4 
46

48 Houpací
mechanika

1 159 Kč

Kancelářská židle
LEONARD
Doporučená délka sezení:
8 hodin denně
Potahový materiál:
látkový potah se síťovaným opěrákem
Područky:
pevné z tvrzeného plastu
Materiál kříže:
plast
Kolečka:
univerzální
Nosnost:
120 kg

4

46

92
-1

02

42
-5

2 
50

50

Houpací
mechanika

2 599 Kč
2 681 Kč

JAVOR BUK CALVADOS

Sestava kancelářského nábytku 
VISIO 15
Kancelářská sestava ze 14 prvků.
Kancelářský stůl 6x
140 x 70 x 76 (d x h x v)

Spojovací prvek 4x
70 x 70 x 76 (d x h x v)

Střední skříň s dvířky 2/3 2x
80 x 38,5 x 113 (š x h x v)

Střední skříň s dvířky 3/3 2x
80 x 38,5 x 113 (š x h x v)

1

Počet pracovních míst:
10 míst
ABS hrana:
0,5 a 2 mm
Síla dřevotřísky:
18 a 28 mm

31 450 Kč

Doručíme do

Parametry

Barva
Cena (bez DPH)

Kód
2 prac. dní

31 450 Kč
calvados

30201443

javor

30201444

2 599 Kč
červená

40400017

buk

30201442

VISIO 15 SAMUEL31

2 prac. dní

zelená

40400018

modrá

40400006

2 681 Kč
červená

40400012

černá

40400013

Houpací
mechanika

Bederní
pás

SLEVA -25%

1 537 Kč

AKCE

2 prac. dní

1 159 Kč
černá

30100458

červená

30100459

modrá

30100461

šedá

30100462

TONY2

2 prac. dní

LEONARD4

Vybavení 
konferenčních 
místností

Znáte to, porady, brainstormingy, diskuze, výběrová řízení nebo setkání s klienty a partnery. 
Konferenční místnost má mnoho funkcí. Jednu má důležitější než všechny ostatní. Reprezentuje. 
Reprezentuje vás i vaši firmu. Pro klienty, partnery nebo nové zaměstnance je to mnohdy první 
místo, které si s vaší firmou spojí. Pro stálý tým zase místem, kde vznikají klíčové nápady, plány 
a vize. Vybavte si ji podle vašich představ s vybranými produkty.



31nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz 33napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00)

Počet pracovních míst:
10 míst
ABS hrana:
0,5 a 2 mm
Síla dřevotřísky:
18 a 28 mm

1 Flipchart
SICO standard
1 990 Kč

3 Flipchart
SICO vario round

3 286 Kč 3 531 Kč

2 Flipchart
SICO vario star

Doručíme do

Parametry

Barva
Cena (bez DPH)

Kód

2 4

10920056

1
1 149 Kč

černá černá
10920058

bílá

3 prac. dní

10150337

1 990 Kč
bílá

10150338

bílá

10150339

Magnetické tabule

180 x 120 cm

10700030

220 x 120 cm

10700032

240 x 120 cm

10700033

3 013 Kč
150 x 100 cm

3 prac. dní

10700028

208 Kč
250 ml

3 prac. dní

3

5 prac. dní

113 Kč

10700007

bílá
163 Kč

5
331 Kč

10920071

nerez/chrom
381 Kč

10920072

rose gold

6
901 Kč

5 prac. dní

68 cm

10
0 

cm

19
0 

cm

68 cm

10
0 

cm

22
0 

cm

68 cm

10
0 

cm

22
0 

cm

180x120 cm
150x100 cm

220x120 cm

240x120 cm

Magnetické popisovatelné tabule

od 3 013 Kč

Tabule jsou vybaveny odolným magnetickým povrchem. 
Stopy popisovače můžete stírat i na sucho. Součástí balení 
je montážní materiál pro upevnění na stěnu.

4

45 l
40 l

1,5 l

od 331 Kč

Koš na stůl 1,5 l
• víko se lehce zavírá, protože je vyvážené ve středu
• dokonale koš uzavírá, takže odpadky nejsou cítit
• na koši neulpí bakterie ani choroboplodné zárodky,  
   jelikož je povrch ošetřen nanotechnologií.

8

901 Kč

Obdélníkový pedálový koš, 45 l
• otevírání ocelovým pedálem, který vydrží až 150 000 
sešlápnutí, což je více než 20 sešlápnutí denně po dobu 
20 let
• víko lze zajistit proti nežádoucímu otevření dětmi nebo 
domácími mazlíčky
• koš je vybaven stabilizačním podstavcem pro stabilitu 
a snadné přemístění po podlaze

9

1 149 Kč

Koš s houpacím víkem, 40 l
• víko se lehce zavírá, protože je vyvážené ve 
středu
• dokonale koš uzavírá, takže odpadky nejsou 
cítit
• lehce se sundá pomocí dvou tlačítek na stra-
nách víka, sáček s odpadem se pak lehce vyjme
• na stranách koše jsou nerezové úchytky pro 
snadné přenášení

10

208 Kč

Čistící roztok
Magnetoplan clean 250 ml
• vhodné pro magnetické flip-
charty i magnetické tabule

5

113 Kč

Magnety 10 ks
Magnetoplan mini 20 mm
• vhodné pro flipcharty 
a magnetické tabule
• teflonová vrstva proti 
poškrábání flipchartu 
a tabule

6

163 Kč

Stěrka s popisovači
Magnetoplan
• balení obsahuje magnetickou stěrku 
s držákem pro popisovače, černý a čer-
vený popisovač
• stěrka je plastová a obsahuje držák 
pro 2 popisovače

7

3 prac. dní

3 286 Kč

3 prac. dní

3 531 Kč 4 222 Kč 5 794 Kč 6 003 Kč

3 prac. dní

10700068

3 prac. dní

10700064

-

7 8 9 10

5 prac. dní

Koš na stůl 1,5 l



34 DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

AKCE
Parametry CUBA

Barva

Cena (bez DPH)

Kód

krémová

Doručíme do

30500130

2 512 Kč1 669 Kč 3 339 Kč

2 prac. dní2 prac. dní 2 prac. dní

červená černá
30500129 30500131

60 cm 67 cm 123 cm 160 cm

76
 c

m

Nosnost
100 kg / 1 sedák

2 3 4

44 cm

MARION WHITE

krémová
30500133

červená černá
30500132 30500134

krémová červená černá

30500135 3050013730500136

ARYA
549 Kč 3 860 Kč

2 prac. dní 2 prac. dní

černá nerez
30101701

černá nerez
30100479 30100488

béžová béžová béžová
2010000820100003

CANARIA HOMKER
619 Kč 5 153 Kč 6 873 Kč

2 prac. dní

20100007

1 Sedací souprava

CUBA

Potahový materiál: 
eko kůže

1

4 Sedací souprava

HOMKER
Potahový materiál:
eko kůže

Nosnost
110 kg / 1 sedák

Konfereční stolek

ARYA
Materiál desky: sklo
Materiál konstrukce: 
chromovaný kov

2

549 Kč

SLEVA -25%

1 669 Kč

křeslo

2 512 Kč

dvojsedák

3 339 Kč

trojsedák

3 860 Kč
křeslo

5 153 Kč
dvojsedák

6 873 Kč
trojsedák

Konfereční stolek

CANARIA
Materiál desky: sklo
Materiál konstrukce: 
chromovaný kov

3

619 Kč
45 cm 45 cm

51
 c

m

45 cm 40 cm

48
 c

m

2 225 Kč 3 349 Kč 4 450 Kč

Odpočinkové zóny 
a malé zasedačky
Odpočinkové zóny, menší zasedací místnosti nebo kanceláře 
vedoucích pracovníků – všude tam skvěle zapadnou vybrané 
sedací soupravy spolu s konferenčními stolky. Kombinaci křesla, 
dvoj a trojsedáku si navíc jednoduše postavíte tak, jak vám to 
bude vyhovovat nebo jak vám to prostor dovolí. Doplnit ji pak 
můžete vybraným konferenčním stolkem z příjemných materiálů 
skla a dřeva.

78 cm 89 cm 140 cm 205 cm

63
 c

m



napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 35zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00)nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz

7 Sedací souprava

AVEON
Potahový materiál: 
látka

8 Sedací souprava

BRUSEL
Potahový materiál: 
eko kůže 

5 Sedací souprava

MANHATTAN
Potahový materiál: 
eko kůže

Konfereční stolek

DIANA I
Materiál desky: sklo
Materiál konstrukce: 
dřevo / pochromovaný kov

6

1 559 Kč

Parametry

Barva

Cena (bez DPH)

Kód

černá

Doručíme do

40400029

7 849 Kč

2 prac. dní

černá černá

40400028 40400030

8MANHATTAN5

11 990 Kč5 750 Kč
DIANA I

5 945 Kč

2 prac. dní

dub sonoma tyrkysová

30100510

šedá tyrkysová

30500139 3050014130500140

šedá

7

2 prac. dní

AVEON
6 350 Kč

30500138

6

100 cm 60 cm

45
 c

m

6 290 Kč

2 prac. dní

černá černá černá
4040003340400032

BRUSEL
8 590 Kč 9 990 Kč

4040003130100507

1 559 Kč
třešeň wenge

30100511

2

5 750 Kč
křeslo

7 849 Kč
dvojsedák

11 990 Kč
trojsedák

6 290 Kč
křeslo

8 590 Kč
dvojsedák

9 990 Kč
trojsedák

5 945 Kč
křeslo

6 350 Kč
dvojsedák

75 cm 78 cm 129 cm 182 cm

69
 c

m

Nosnost
120 kg / 1 sedák

54 cm 78 cm 139 cm

76
 c

m

Nosnost
100 kg / 1 sedák

75 cm 80  cm 136 cm 192 cm

82
 c

m

Nosnost
130 kg / 1 sedák

dub sonoma třešeň wenge



SLEVA -21%

1 190 Kč
1 499 Kč

Pokud vám v zimě mrznou chodidla a v létě je 
vám naopak příliš teplo, pak je tahle opěrka 
nohou ideálním řešením. Nabízí vyhřívání 
i chlazení. Je vybavena masážními výstupky 
a několika nastaveními výšky i úhlu.

42 cm 14 cm

26
,5

 c
m

Opěrka na nohy s vyhřívaním a chlazením

PROFESSIONAL SERIES
5

725 Kč 789 Kč

2 Zádová opěrka
PROFESSIONAL
• doporučena Mezinárodní akademií 
pro ergonomické produkty FIRA

50,5 cm 15 cm

44
 c

m

50,5 cm 15 cm

44
 c

m

1 Zádová opěrka
STANDARD
• ergonomicky navržená podpěra 
redukuje napětí zad a usnadňuje 
zachování správného držení těla

36 DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

AKCE

Doručíme do 2 prac. dní2 prac. dní

Kód

Cena (bez DPH)

Barva

749 Kč

30400126

černá

Parametry

590 Kč
30400125 

černá

2 3 4Opěrka STANDARD Opěrka PROFFESIONAL ERGONOMICKÁ OSVĚŽUJÍCÍ1

2 prac. dní 2 prac. dní

725 Kč
30400036

černá

789 Kč
30400046

černá
2 prac. dní

5
1 190 Kč

30400045

černá

PROFESSIONAL SERIES

chladí hřeje 

Ergonomická
kancelář

O tom, že i běžná práce v kanceláři má svá úskalí, by mohl vyprávět každý 3. člověk. Protože 
dle výzkumů již každý 3. člověk trpí nějakým zdravotním problémem spojeným s dlouho-
dobou prací v kanceláři. Je to i váš případ? Nebo případ vašich zaměstnanců? Díky chytrým 
ergonomickým pomůckám můžete velké problémy řešit i drobnými opatřeními. Chytré 
pomůcky nejen do kanceláře rozhodně ocení každý, kdo se s nějakým z níže zmíněných 
problémů potýká, ale jsou výborné i jako prevence nebo pro větší pohodlí při práci.

Bolesti zad
Dlouhé sezení na neergonomické židli bez potřebné opory způsobuje 
špatnou cirkulaci krve a s ní spojenou celkovou únavu. Nepohodlí, které 
řada z nás dokáže přejít, se časem může změnit v nepříjemné bolesti zad, 
které tak snadno přehlížet nejde.

590 Kč

44,8 cm 7,4 cm

33
 c

m

749 Kč
45,6 cm 10,8 cm

33
,5

 c
m

4 Nožní opěrka

OSVĚŽUJÍCÍ
• ventilační otvory umožňující cirkulaci vzduchu ko-
lem chodidel
• posuvná opěrka s plynulým nastavením úhlu sklonu 

3 Nožní opěrka
ERGONOMICKÁ
• ergonomická konstrukce má vliv na uvolnění 
napětí v chodidlech a pozitivně ovlivňuje krev-
ní oběh
• výstupky na povrchu uzpůsobeny pro masáž 
chodidla

Plynulý sklon opěrky s možností 
nastavení výšky

problém řešení

Nastavení úhlu sklonu 
a výšky opěrky

příčina



11 Zásuvka na klávesnici 

DELUXE OFFICE SUITES
• umožňuje umístit klávesnici do vhod-
né výšky, ergonomické tvarování pod-
ložky pod zápěstí zaručuje náležitou 
podporu pro zápěstí a komfort práce 

54,2-79,2 cm 4,3-6,4 cm

35
,3

 c
m

1 045 Kč

napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 37

Doručíme do 2 prac. dní 2 prac. dní

Kód

Cena (bez DPH)

Barva

Parametry
679 Kč

30400055

grafit
30400051

černá

8

30400048

černá / stříbrná

30400049

černá

9

30400088

černá
10700230

šedá

10

30400040

černá

12s policí PLUS SMART S. MEMORY FOAM

3 prac. dní

399 Kč

2 prac. dní

1 045 Kč

11

2 prac. dní

415 Kč
30400011

černá

30400024

šedá

30400025

bílá

I-SPIRE zásuvka
690 Kč 990 Kč 1 583 Kč

SMART S.6 7

2 prac. dní 5 prac. dní

SMART S.

Bolesti hlavy a krční páteře 

Bolesti zápěstí 
Takzvaný syndrom karpálního tunelu můžete dostat po dlouhodobém 
psaní na klávesnici. Ruce jsou při takové činnosti ve špatné poloze 
a tlačí na karpální tunel nacházející se v zápěstí. Ignorováním boles-
tí nebo pálení v zápěstí může dojít až k nepříjemnému chirurgickému 
řešení.
 

Naklánění hlavy dopředu a dozadu, časté otáčení nebo dokonce 
přibližování hlavy k obrazovce. To vše je odrazem špatně umístěného 
monitoru. Zvyšuje se tak tlak na oblast krční páteře, což je často 
doprovázeno nepříjemnými bolestmi hlavy. 

13-21 “ do 9 kg

1 583 Kč

9 Držák LCD/TFT monitoru
SMART SUITES

• možnost nastavení 5 různých výšek 
• Umožňuje pohyb nahoru a dolů v roz-
mezí 45° a umožňuje otáčení kolem osy 
držáku o 360°

47,8 cm 33 cm10
,3

 c
m

do 10 kg

do 10 kg

20 cm 2,5 cm

25
,5

 c
m

47,8 cm 33 cm10
,3

 c
m

Stojan pod LCD/TFT monitor
SMART SUITES
• pro monitory LCD/TFT do rozměru 21” 
a o maximální váze do 10 kg
• možnost regulace výšky - 3 pozice 100, 
115 a 130 mm

690 Kč

7

990 Kč

8 Stojan podLCD/TFT monitor
PLUS SMART SUITES

10 Podložka pod myš a zápěstí
I-SPIRE

415 Kč

• pro monitory LCD/TFT do rozměru 21” 
a o maximální váze do 10 kg
• možnost regulace výšky - 3 pozice 100, 
115 a 130 mm
• součástí je závěsná police

Možnost houpání zápěstí při práci zvět-
šuje pohodlí a snižuje svalové napětí.

23 cm 2 cm

20
 c

m

399 Kč

12 Podložka pěnová pod myš a zápěstí
MEMORY FOAM
Pěnová podložka pod myš a zápěstí. Udržuje těles-
nou teplotu a má pozitivní vliv na krevní oběh.

33,8 cm 34 cm16
,6

 c
m

do 36 kg

Stojan pod monitor
S POLICÍ
• pro všechny typy monitorů do rozměru 
21” a o maximální váze do 36 kg
• možnost regulace výšky - 5 pozic
(6,3 - 16,6 cm)

679 Kč

6

problém řešení

problém řešenípříčina

příčina



38 DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz

Skartovače
Ochrana osobních údajů je dnes důležitější než kdy 
dříve. S příchodem GDPR by skartovač neměl chy-
bět v žádné firmě, která zpracovává osobní údaje. 
Ať už jde o zákazníky, klienty nebo partnery.

Kód

Cena (bez DPH)

Parametry
1 505 Kč

30400136

2 142 Kč

30400130

2 3
2 690 Kč

30400132

4 5
7 563 Kč

30400145

6 190 Kč

30400147

Doručíme do 2 prac. dní 2 prac. dní 5 prac. dní2 prac. dní5 prac. dní

6SMALL 7L OFFICE 12LOFFICE LITE 14L
14 323 Kč

30400150

5 prac. dní

PRO PLUS 18L

100 % Jam Proof – pokročilý systém proti zahlcení
papírem a zaseknutí
Jam Blocker –  pokročilý systém, který zabraňuje zaseknutí papíru

Auto Reverse –  systém, který automaticky vrátí zaseknutý 
papír zpět (vycouvá)

SafeSense Technology –  senzor bezpečnosti, který při doteku
rukou v oblasti vstupu automaticky stroj zastaví

Safety Lock –  systém, který předchází náhodnému spuštění
zařízení dětmi nebo zvířaty

Silent Shred –  systém pro tichý chod

Energy Saving System –  funkce, která skartovač vypne
po 2 minutách nečinnosti

Continuous Duty –  motor skartovače je určen k nepřetržité práci

Co skartovat?
Doma
 •  informace z banky
 •  výpisy z kreditních karet
 •  účtenky
 •  dokumenty z pojišťoven
 •  daňové informace

V práci
 •  dopisy od zákazníků
 •  výčetka mezd
 •  údaje o prodeji
 •  finanční zprávy
 •  osobní údaje a životopisy

Jaký stupeň utajení požadujete?
Německá průmyslová norma DIN 66399 platí již od října roku 2012 a v praxi roz-
děluje úroveň bezpečnosti a velikost likvidovaných nosičů následujícím způsobem: 

kreditní
karty

papír svorky sponky

kreditní
karty

papír CD/DVD

papír
kreditní

karty
papír sponkysvorky

kreditní
karty

papír svorky sponky CD/DVD
sponky

kreditní
karty

papír svorky sponky CD/DVD

1 505 Kč

1 Skartovač
SIMPLE 8L

1

3

6 190 Kč

4 Skartovač
OFFICE LITE 14L

DIN:
Kapacita koše:
15 L
Kapacita skartace:
8 listů

SIMPLE 8L LITE 8L

2 690 Kč

Skartovač
SMALL 7L

DIN:
Kapacita koše: 
10 L
Kapacita skartace: 
7 listů
Technologie:
Safety Lock,
Start/Stop

P-3

19,2 cm 36,2 cm

38
,8

 c
m

2 142 Kč

2 Skartovač
LITE 8L

DIN:
Kapacita koše:
15 L
Kapacita skartace: 
8 listů
Technologie:
SafetyLock

P-3

34 cm 24,6 cm

39
 c

m

P-2

přibližně 36 proužků 
z papíru A4 

přibližně 312 částic  
z papíru A4

přibližně 410 částic 
z papíru A4

přibližně 2000 částic 
z papíru A4

Technologie, které jinde nenajdete
•  Bezpečnost

MIKRO ŘEZ
Stupeň utajení   P-5

KŘÍŽOVÝ ŘEZ
Stupeň utajení    P-4

KŘÍŽOVÝ ŘEZ
Stupeň utajení   P-3

PROUŽKOVÝ ŘEZ
Stupeň utajení 

  P-1   a    P2

vhodné pro nejdůvěrnější 
dokumenty, je prakticky ne-
možné je sestavit a přečíst

vhodné pro důvěrné doku-
menty, je těžké je sestavit 
a přečíst

vhodné pro důvěrné doku-
menty, je těžké je sestavit 
a přečíst

základní bezpečnost

Výše uvedené stupně utajení jsou založeny na DIN 66399 a vztahují se pouze na zničení papíru.

 •  Úspora energie

 •  Tichý chod

 •  Bez zasekávání

 •  Další užitečné funkce

29,4 cm 17,4 cm

32
 c

m

DIN:
Kapacita koše: 
27 L
Kapacita skartace: 
14 listů
Technologie:
Start/Stop
- fotobuňka, 
Safety Lock

P-2

34,6 cm 25,2 cm

44
 c

m

7 563 Kč

5 Skartovač
OFFICE 12L

DIN:
Kapacita koše: 
23 L
Kapacita skartace: 
14 listů
Technologie:
Start/Stop 
- fotobuňka,
Jam Proof, SafeSense, 
Energy Savings
System

P-4

39 cm 27,5 cm

50
 c

m

14 323 Kč

6 Skartovač
PRO PLUS 18L

DIN:
Kapacita koše: 
53 L
Kapacita skartace: 
18 listů
Technologie:
Start/Stop - fotobuňka,
Jam Proof, SafeSense 
Technology, Energy 
Savings System, 
SilentShred,
Continuous Duty

P-4

28,3 cm 53 cm

73
,5

 c
m



napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 39nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz

     DOPORUČUJEME

12

od 2 818 Kč

Laminátor
FELLOWES SATURN3i A4 / A3

Laminovací šířka: A4 / A3
Nahřívací proces: 1 minuta 
Maximální tloušťka fólie: 125 mic

+ startovací sada
10 laminovacích fólií A4 80 mic

ZDARMA

43,5/53 cm 10,5 cm14
/1

4,
5 

cm

     DOPORUČUJEME

2 747 Kč

7 Kroužkový vazač
FELLOWES STAR+
Děrovací kapacita: 15 listů / 80 g papíru
Kapacita vazby: až 150 listů
Max. rozměr hřbetu: 19 mm 
Pohon: ruční
Hřbety: plastové

4 347 Kč

8 Kroužkový vazač
FELLOWES PULSAR+

Děrovací kapacita: 20 listů / 80 g papíru
Kapacita vazby: až 300 listů
Max. rozměr hřbetů: 38 mm
Pohon: ruční
Hřbety: plastové

45 cm 25 cm

8 
cm

46 cm 39 cm

13
 c

m

Kód

Cena (bez DPH)

Parametry

Doručíme do

Kroužkové vazače

11

od 2 155 Kč

Laminátor
FELLOWES COSMIC2 A4 /A3
Laminovací šířka: A4 / A3
Nahřívací proces: 6 minut 
Maximální tloušťka fólie: 125 mic

45/55 cm 10,8/11 cm

14
,3

/1
5,

5 
cm

Laminátory
Díky laminátoru vlastně „uzavřete“ jakýkoliv dokument do speciální fólie, která jej poté chrání před opotřebením, tekutinami nebo třeba 
prachem. Je to nejlepší způsob trvalé ochrany důležitých a často používaných dokumentů, jako např. bezpečnostní manuály, menu v restauracích 
nebo firemní telefonní seznamy.

Několikastránkové dokumenty spojené pouhou sponkou nejsou praktické ani vzhledově pěkné. Vazače řeší právě tento problém, protože umož-
ňují jednoduchý a rychlý způsob, jak z vícestránkových dokumentů vytvořit plnohodnotný prospekt, který se nebudete stydět předat dál.  

Sešívačky papíru

13

od 1 665 Kč

Sešívačka
RAPID HD 110, 210
Kapacita šití: 110 / 210 listů

33 8

23

37 8

26

Sešívačky není nutno představovat. Pomocí tzv. „koníku“ spojíte několik papírů k sobě. A to až do tloušťky 50 listů. 

5 prac. dní

SATURN3i
2 818 Kč

A4

10700134 10700135

3 287 Kč

A31211

5 prac. dní

COSMIC2
2 155 Kč

A4

10700132 10700133

2 795 Kč

A3

5 prac. dní

2 568 Kč
HD 210

10700181

RAPID
1 665 Kč
HD 110

10700180

13

14 Spony Rapid 9/10
Určeno pro: Rapid HD 110, 210
Obsah: 1 000 ks spon
Šití: max. 70 listů

15 Spony Rapid 9/14
Určeno pro: Rapid HD 110, 210
Obsah: 5 000 ks spon
Šití: max. 110 listů

5 prac. dní

486 Kč158 Kč

1070019710700195

14 15

158 Kč 486 Kč

7 651 Kč

9 Kroužkový vazač
FELLOWES GALAXY
Děrovací kapacita: 28 listů / 80 g papíru
Kapacita vazby: až 510 listů
Max. rozměr hřbetů: 50 mm 
Pohon: ruční
Hřbety: plastové

46 cm 39 cm

13
 c

m 12 137 Kč

10 Kroužkový vazač
FELLOWES GALAXY - E
Děrovací kapacita: 28 listů / 80 g papíru
Kapacita vazby: až 510 listů
Max. rozměr hřbetů: 50 mm 
Pohon: elektrický
Hřbety: plastové

46 cm 39 cm

13
 c

m

Kód

Cena (bez DPH)

Parametry

Doručíme do

109PULSAR+
4 347 Kč

10700112

STAR+
2 747 Kč

10700111

8

5 prac. dní 5 prac. dní

7 GALAXY - E
12 137 Kč

10700117

GALAXY
7 651 Kč

10700116

5 prac. dní 5 prac. dní



Archivační skříně
Archivační skříně jsou vybaveny vyztuženými dveřmi z plechu o síle 1 mm. Ke každé skříni dostanete 4 police s nosností 60 kg. Police jsou přestavitelné 
po 25 mm. Skříně můžete uzamknout pomocí cylindrického zámku – až 2000 kombinací. K němu dostanete 2 klíče. Korpus je vždy v šedé barvě – RAL 
7035. Skříně vyrábíme ve 3 šířkách – 800, 920 a 1200 mm. Skříně dodáváme ve složeném stavu, stačí namontovat police. 

40 DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Skříně do archivů Praktik

JAVOR TMAVÝ
OŘECH

HRUŠKA

nízká střední vysoká

1

2
3

18
2,

1

80

40

Produkty, které vám 
pomohou udržet osobní 
údaje v bezpečí

Přehledně jsme pro vás vybrali ty nejprodávanější produkty pro archivaci dokumentů uchovávaných 
v listinné podobě.

Archivační skříně
Archivační skříně jsou nejpoužívanější pro archivaci dokumentů. Jsou vybaveny spolehlivými zámky, 
proto splňují požadavky ochrany osobních údajů i samotného GDPR. 

Kartotéky
Kartotéky využijí především zdravotní zařízení. Naše kartotéky jsou vybaveny zámky, proto splňují 
požadavky ochrany osobních údajů i samotného GDPR. 

Sejfy
Sejfy přináší jistou alternativu pro úschovu důležitých dokumentů. Oproti archivačním skříním však 
nenabízí tolik prostoru, a především menší kusy jsou snadno odcizitelné. Hlavní výhodou je možnost 
pojistit si obsah uvnitř sejfu. 

Archivační skříně Praktik jsou speciálně 
upravené pro archivací dokumentů. Půda, 
dno a police jsou z vyrobeny z desky o síle 
až 22 mm, což představuje jednu z nejsil-
nějších desek administrativních nábytků. 
Zakoupíte je ve 3 atraktivních dezénech. 

1 Nízká kovová
archivační skříňka

3 271 Kč 3 985 Kč

2 Kovová
archivační skříňka

3 Kovová
archivační skříň 80

5 591 Kč

4 Kovová
archivační skříň 92

5 949 Kč

5 Kovová
archivační skříň 120

7 733 Kč

2 411 Kč
3 178 Kč 4 475 Kč

Parametry

Barva

Cena (bez DPH)

Kód

Doručíme do 5 prac. dní
10930025

5 prac. dní

5 591 Kč

10930027

1 3 4

Šedá - RAL 7035
10930030

5 949 Kč

10930029

2
3 985 Kč3 271 Kč

5 prac. dní 5 prac. dní

Šedá - RAL  7035 Modrá - RAL 5012

10930026 10930028

7 733 Kč

5 prac. dní

Šedá - RAL 7035 Šedá - RAL 7035

5

Šedá - RAL 7035

Nízká skříňka Skříňka Skříň 80 Skříň 92 Skříň 120

Parametry nízká

Barva

Cena (bez DPH)

Kód

Doručíme do 2 prac. dní2 prac. dní

4 475 Kč

hruška
10500617

3 178 Kč2 411 Kč

2 prac. dní

střední vysoká

javor tmavý ořech
10502213 10500618

hruška
10500613

javor tmavý ořech
10502212 10500614

hruška
10500609

javor tmavý ořech
10502211 10500610

1 2 3

2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní30 dní30 dní30 dní

uchycení
polic

dvoubodový
cylindrický

zámek

76
,5

80

40

11
1,

7

80

40

50

92

40

80
92

40

19
5

80

40

19
5

92

40 19
5

120

40



41napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00)

1 Nábytkový sejf
SATURN LE17
Bezpečnostní třída: Z1
Typ zámku: mechanický
Váha: 7 kg
Police: 
Tloušťka oceli: 3 a 4 mm

3 Nábytkový sejf
SPEEDY 2
Bezpečnostní třída: Z1
Typ zámku: elektronický
Váha: 17 kg
Police: 1 ks
Tloušťka oceli: 2 a 4 mm

5 Nábytkový sejf
TRENDY-2
Bezpečnostní třída: Z1
Typ zámku: elektronický
Váha: 16 kg
Police: 1 ks
Tloušťka oceli: 2 a 4 mm

2 Nábytkový sejf
ATLANTIS1
Bezpečnostní třída: Z1
Typ zámku: elektronický
Váha: 7 kg
Police: 
Tloušťka oceli: 2 a 4 mm

4 Nábytkový sejf
CLEVER B4
Bezpečnostní třída: Z3
Typ zámku: mechanický
Váha: 38 kg
Police: 1 ks
Tloušťka oceli: 3 a 6 mm

6 Nábytkový sejf
CLEVER B6
Bezpečnostní třída: Z3
Typ zámku: mechanický
Váha: 60 kg
Police: 2 ks
Tloušťka oceli: 3 a 6 mm

1 546 Kč 2 418 Kč

3 498 Kč
5 550 Kč

4 450 Kč 9 497 Kč

17 15
,5

31 30

28 21 25 24

35 34,5

25 18,5

30 29

43,5 43

43 34

33 25
,5

45 37,5

38 30

30 29

43,5 43

40 34

66 57
,5

49 37,5

41 29,5

Nábytkové sejfy
Nábytkové sejfy jsou ideální pro ochranu důležitých dokumentů a drobných cenností. 
Některé z nich se dají pojistit až do výše 50 000 Kč. Hlavní výhodou nábytkových sejfů je 
to, že je můžete snadno přemístit. To se může hodit při stěhování nebo změně prostorů. 
Ty menší snadno skryjete v nábytku, větší mohou doplnit interiér kanceláře. Kotevní tech-
nika je již v ceně a dostanete ji ke každému sejfu. Všechny sejfy jsou navíc vybaveny proti-
požární drážkou, která je ochrání proti žáru. 

bezpečnostní třída trezoru
podle normy ČSN 916012

Z3 do 50 000 Kč
Z2

Z1

do 30 000 Kč

-

orientační úložná částka
v hotovosti

Uvedené částky pro vložení do trezoru jsou orientační a liší se u každé pojišťovny.

Kartotéky
Kartotéky jsou vyrobeny z ocelového plechu o síle až 1,5 mm. Jsou opatřeny bezpečnostním systémem výsuvu pouze 
1 zásuvky, která je uzpůsobená pro formát A4. Výsuv každé z nich je 100 %. Nosnost 1 zásuvky je 40 kg. Kartotéky můžete uza-
mknout pomocí centrálního cylindrického zámku se dvěma klíči. Korpus je vždy v šedé barvě – RAL 7035. Kartotéky jsou zespod 
vybaveny rektifikačními nožkami pro vyrovnání nerovností podlahy. 

od 4 250 Kč

1

2
3 4

Parametry
Cena (bez DPH)

Kód

Doručíme do 2 prac. dní
20200002

2 prac. dní

3 498 Kč

20200075

1 3 4

2 prac. dní
2020008020200005
2 prac. dní

20200003

5 550 Kč 4 450 Kč
20200004

2

9 497 Kč

5 6

2 418 Kč1 546 Kč

2 prac. dní 2 prac. dní

Trendy-2Clever B4 Clever B6Speedy 2Atlantis1Saturn LE17

Parametry 2 zásuvky

Barva

Cena (bez DPH)

Kód

Doručíme do 2 prac. dní
30700044

2 prac. dní

5 499 Kč

30700055

1 3 4

Šedá - RAL 7035
30700022

6 899 Kč

30700033

5 zásuvek2
4 849 Kč4 250 Kč

2 prac. dní 2 prac. dní

3 zásuvky 4 zásuvky

Šedá - RAL 7035 Šedá - RAL 7035 Šedá - RAL 7035

Světle šedá
RAL 7035

Béžová
RAL 1015

Oranžová
RAL 2004

Červená
RAL 3000

Žlutá
RAL 1018

Tmavě modrá
RAL 5010

Světle modrá
RAL 5015

Zelená
RAL 6029

Tmavě šedá
RAL 7015

Antracitová
RAL 7016

Bílá
RAL 9003

68
41

63 99
,5

41

63 12
9,

5

41

63

15
9,

5

41

63

Kartotéky vám dodáme i v dalších barvách RAL s termínem doručení do 6 týdnů.

x x



Vitríny jsou vhodné pro prezentaci větších dokumentů, případně 
více dokumentů. Naprosto ideální pro výstavu prací žáků nebo 
důležitých informací školy. Díky tenkému designu jsou výborné 
pro prezentaci v halách i na chodbách. Rám je z kvalitního hliníku 
s plastovými rohy. Zadní stěnu je z pevného kovu. Vitríny dodává-
me již smontované, stačí je pouze rozbalit a pověsit.

42 DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Vybavení pro školy
Školní rok je sice v plném proudu, ale nikdy není pozdě na dokoupení nového vybavení. Především 
s blížícím se koncem roku. Vybrali jsme pro vás praktické vybavení od velkých rozkládacích tabulí do 
samotných tříd až po menší klaprámy vhodné pro prezentaci důležitých informací. 

oblý roh

ostrý roh

AKCE
Parametry

Barva

Cena (bez DPH)

Kód

Doručíme do

hliník

10150020
hliník

10150017
3 prac. dní

3x A4
286 Kč

hliník

10150013

1 2

431 Kč
hliník

10150007

hliník

10150011

1 046 Kč

hliník

10150519
3 prac. dní

10150520 10150522
hliníkhliník

10150031

411 Kč

hliníkhliník

10150521

1 668 Kč169 Kč
hliník

10150025

hliník

10150027

600 Kč 591 Kč 1 988 Kč

4x A4 6x A4 8x A4
1 279 Kč156 Kč 286 Kč

A2 oblý A2 ostrý A1 oblý A1 ostrýA3 oblý A3 ostrýA4 oblý A4 ostrý

1

od 156 Kč

Klaprámy
Klaprámy jsou výborným nástrojem pro prezentaci menších 
tiskovin od formátu A4 až po formát A1. Jsou vyrobeny z kvalitní-
ho hliníku, který je doplněný plastovou stěnou na zadní straně. 
Ke každému klaprámu navíc dostanete speciální fólii s UV filtrem, 
která zabraňuje vyblednutí a poškození obsahu. Výměna doku-
mentů je snadná – odklopíte rám z jedné či více stran a poté zase 
zaklapnete. Otázka pár desítek sekund.

3 x A4 

4 x A4 

6 x A4 

8 x A4 

Interiérové vitríny
ECONOMY

Barva:
hliník
Umístění:
interiér
Materiál rámu:
hliník
Typ povrchu:
magnetický
Typ dveří:
jednokřídlé
Vitráž:
plexisklo
Zámek u skříní:
ano, cylindrický otočný

SLEVA -15%

2

od 1 046 Kč



Korkové nástěnky
SICO

od 663 Kč

Nástěnky jsou vybaveny přírodním korkem, který 
zocelují vpichy po připínáčcích. Zadní strana nástě-
nek je z kovu  v šedé barvě. Součástí balení je mon-
tážní materiál pro upevnění na stěnu.

4

Magnetické rozkládací tabule

od 5 400 Kč

Klasické rozkládací tabule patří mezi nepostradatelné pomocníky do každé třídy. Díky 
možnosti rozložení nabízí obrovské množství písma. Jsou magnetické, proto můžete zá-
pis kdykoliv doplnit dokumentem či jinými pomůckami. Samotný povrch je příjemný na 
psaní a snadno se maže. Fixy nezanechávají čmouhy či stopy. Tabule dodáváme včetně 
30 cm dlouhého plastového držáku, na který si můžete odložit fixy či magnety. 

3

Set fixů pro
whiteboardy 4ks

102 Kč

5 Houbička na
whiteboardy SICO

60 Kč

6 Set magnetů
20mm, 8 ks

76 Kč

7

napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 43napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00)nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz

Parametry

Barva

Cena (bez DPH)

Kód

Doručíme do

90 x 60 cm

10150321
120 x 90 cm

10150322
3 prac. dní

180 x 90 cm

10150323

3

90 x 120/240 cm
10190003

5 400 Kč

120 x 180/360 cm
10190001

100 x 150/300 cm
10190002

6 900 Kč
Korkové tabule SICOMagnetická rozkládací tabule

3 prac. dní

4

-
10150388

102 Kč
modrá

10150387

60 Kč
fixy houbička5

3 prac. dní 3 prac. dní

8 300 Kč 663 Kč 1 211 Kč 1 952 Kč
černá

10150379

76 Kč

3 prac. dní

magnety6 7

6 x A4 

8 x A4 



Parametry
Cena (bez DPH) 1 681 Kč

Doručíme do

Kód

2 prac. dní

10700017
3 458 Kč

2 prac. dní

10700020

4 045 Kč

2 prac. dní

10700019

JUNIOR YOUNG JUNIOR mobilní

3 prac. dní

Parametry

Typ

Cena (bez DPH)

Kód
Doručíme do

657 Kč
90 x 60 cm

10150280 10150281

2 043 Kč
100 x 150 cm

Popisovatelné magnetické tabule
398 Kč

60 x 45 cm

10150277

3 044 Kč
100 x 200 cm

10150282

5
1 333 Kč

90 x 120 cm

10150278 10150279

2 182 Kč
90 x 180 cm

44 DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Flipcharty
Flipcharty mají lakovaný magnetický povrch. Stopy popi-
sovače můžete stírat i na sucho. Konstrukce flipchartů jsou 
z kovu. Jsou vybaveny odkládací lištou.
 

Magnetické popisovatelné tabule

od 398 Kč

Tabule jsou vybaveny odolným magnetickým povr-
chem. Stopy popisovače můžete stírat i na sucho. 
Součástí balení je montážní materiál pro upevnění 
na stěnu.

3 458 Kč

1 Flipchart

Magnetoplan Junior 
100 x 70 cm

4 045 Kč

2 Flipchart

Magnetoplan Young
100 x 71 cm

1 681Kč

3 Flipchart

Junior mobilní
97 x 68 cm

646 Kč

4 Set
magnetů, fixů,
čistícího spreje
a houbičky na tabule

Prezentace v kanceláři
Informace hrají v každém byznysu klíčovou roli. Ať už je 
sdílíte s kýmkoliv a kdekoliv, způsob jejich prezentace je 
důležitý. Vhodně zvolený flipchart, tabule či vitrína doká-
ží upoutat pozornost a posílit důvěryhodnost. Poradíme 
vám s jejich výběrem. 

5

1 2 3
646 Kč

3 prac. dní

10150390

set na tabule4

70 cm

10
0 

cm

18
5 

cm

100 cm

71
 c

m

17
5 

cm

68 cm

97
 c

m

17
5 

cm



napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 45

Textilní nástěnky

od 387 Kč

7

Plexi tabule s ozdobnými šrouby

od 1 063 Kč

Plexi tabule je skvělá pro prezentaci dokumentů 
a bude tak výborným doplňkem nejen do vaši kan-
celáře. Tento praktický nástroj lze zavěsit na zeď 
jak horizontálně, tak i vertikálně. Plexi tabule dis-
ponuje kromě atraktivního designu také dvěma 
tabulkami, mezi které lze tiskovinu pohodlně vložit 
a následně je spojit pomocí elegantních distanč-
ních šroubů.

8

Textilní tabule SICO disponuje kromě atrak-
tivního designu také kvalitním textilním povr-
chem, který se netrhá a tiskoviny se tak dají 
pohodlně připínat pomocí špendlíků a napí-
náčků. Lze zavěsit na zeď jak horizontálně, tak 
i vertikálně. 

A4
29 x 37,7 cm

A3
37,7 x 50 cm

A2
50 x 67,4 cm

A1
67,4 x 92,1 cm

Parametry
Cena (bez DPH) 1 063 Kč

Doručíme do

Kód

3 prac. dní

10150316
1 341 Kč

3 prac. dní

10150315

1 996 Kč

3 prac. dní

10150314

A4 A3 A28
3 126 Kč

3 prac. dní

10150313

A1

Nastavitelný stojánek typu L Economy

od 23 Kč

Stojánek je skvělým řešením pro prezentaci reklamních letáků či jiných tisko-
vin, a to nejen v kancelářském prostředí. Tento moderní nástroj je vyroben 
z kvalitního plastu a disponuje  panty, pomocí kterých se dá snadno nastavit 
úhel sklopení.

9 Plastový stojánek typu L Economy, A6

28 Kč

Stojánek je skvělým řešením pro prezentaci reklamních le-
táků či jiných tiskovin, a to nejen v kancelářském prostředí. 
Tento moderní nástroj je vyroben z kvalitního plastu.

10

A6
na šířku

A6
na výšku

SICO stojánek
na vizitky

17 Kč

11 Stojánek na letáky
DL (1/3 A4)

50 Kč

13Stojánek na letáky
DL (1/3 A4) na zeď

53 Kč

12 SICO stojánek na vizitky
4 kapsy

65 Kč

14

Parametry
Cena (bez DPH) 29 Kč

Doručíme do

Kód

3 prac. dní

10150119
27 Kč

10150120

23 Kč
10150121

A7 A8 B89
28 Kč

3 prac. dní

10150100

A6 na šířku 

Skvělý nástroj pro 
prezentaci vizitek 
z kvalitního plastu.

Stojánek na letáky je 
skvělým řešením pro 
prezentaci reklam-
ních letáků či jiných 
tiskovin a disponuje 
velkou úložnou kap-
sou. Vhodný také 
pro připevnění ke zdi, 
takže nezbere prak-
ticky žádné místo.

Plastový stojá-
nek na letáky je 
skvělým řešením 
pro prezentaci 
reklamních letáků 
či jiných tiskovin a 
disponuje velkou 
úložnou kapsou. 

Plastový stojánek, který je oriento-
vaný na šířku, je skvělým a praktic-
kým řešením pro prezentaci vašich 
vizitek. Stojánek disponuje čtyřmi 
úložnými kapsami.

A7
A8

B8

10150101
17 Kč

3 prac. dní

10150283

53 Kč

3 prac. dní

10150336

A6 na výšku na vizitky na letáky DL
50 Kč

3 prac. dní

10150074

na letáky DL
65 Kč

3 prac. dní

10150312

na vizitky 4 kapsy10 11 12 13 14

3 prac. dní

Parametry

Typ

Cena (bez DPH)

Kód
Doručíme do

1 942 Kč
90 x 180 cm

10150294 10150296

1 699 Kč
100 x 150 cm

387 Kč
45 x 60 cm

10150288

2 252 Kč
100 x 200 cm

10150298

7
664 Kč

60 x 90 cm

10150290 10150292

1 222 Kč
90 x 120 cm

šedá modrámodrá šedášedá modrá
10150306 1015030810150300 1015031010150302 10150304

šedá modrámodrá šedášedá modrá



46 DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz

Vybavení restaurací, barů a kaváren
Už pan Zdeněk ve svém pořadu říkal, že přilákání zákazníka je polovina úspěchu. Nejen v gastro službách proto často vyhrává ten, který lépe 
upoutá pozornost. Napište vaše denní menu třeba na elegantní hliníková áčka. Dřevěná áčka jsou skvělá pro menší podniky, pokud chcete své 
služby prezentovat kreativně. Sázkou na jistotu jsou pak menuboardy s klaprámem. Vybrali jsme pro vás také celou řadu stojánků, které doplní 
celkový design vašeho podniku. Nezapomeňte také na informační značky a nástěnky, které zaujmou na první dobrou.

           Kuchyně, jídelní stoly a židle najdete na str. 48-51

Doručíme do

Parametry

Barva
Cena (bez DPH)

Kód
3 prac. dní

2 431 Kč
A2 ostrý roh

10150747

Menuboard s klaprámem5

A4 oblý
10150752

1 255 Kč1 233 Kč
A4 ostrý
10150749

A3 oblý

10150751

1 747 Kč1 718 Kč
A3 ostrý

10150748

A2 oblý roh
10150750

2 449 Kč

od 1 076 Kč

1 Informační reklamní áčko
hliník, profil 25 mm

ostrý roh

oblý roh

od 2 352 Kč

3 Dřevěné áčko s křídovou tabulí 
tmavě hnědá, venkovní

1 324 Kč

4 Dřevěné áčko ekonomické
černá, venkovní, 55 x 85 cm

od 2 670 Kč

2 Dřevěné áčko s vysouvací tabulí 
tmavě hnědá, venkovní

Doručíme do

Parametry

Barva
Cena (bez DPH)

Kód

Áčko s vysouv. tabulí

3 prac. dní

1 355 Kč
A1 ostrý

10150148

Informační reklamní áčko Áčko s kříd. tabulí

1 511 Kč

2 3

3 prac. dní

2 352 Kč
55 x 85

10150794

1

50 x 70, oblý
10150164

3 839 Kč
68 x 120
10150811

4
3 309 Kč

68 x 120
10150797

50 x 70, ostrý
10150163

1 441 Kč2 203 Kč
70 x 100, oblý

10150175
A2 oblý

10150154

1 393 Kč1 076 Kč
A2 ostrý

10150153

A1 oblý
10150149

1 739 Kč

Áčko eko.

3 prac. dní

1 324 Kč
55 x 85

10150800
3 prac. dní

2 670 Kč
55 x 85

10150808

od 1 255 Kč

5 Menuboard s klaprámem
hliník, profil 25 mm

i

A4
ostrý roh

A3
ostrý roh

A2
ostrý roh

A4
oblý roh

A3
oblý roh

A2
oblý roh



nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz 47

147 Kč

1 Menu stojánek
10 x 20 cm s držáčky

779 Kč

2 Orientační tabulka RESERVED
tvar A, 10 x 10 x 10 cm

137 Kč

3 Oboustranný menu stojánek
10 x 20 cm

oboustranný 
otočný s prohybem

oboustranný otočný

oboustranný

od 471 Kč
4 Otočný stojánek třístranný

262 Kč

5 Dřevěný menu stojánek
10 x 15 cm

od 303 Kč
7 Dřevěný menu stojánek

A4

A5

99 Kč

6 Černý cenovkový
L stojánek A7

188 Kč

8 Informační nástěnná značka
hliník, 8 x 8 cm

handicap muži ženy muži+ženy

204 Kč

9 Deska HPL černá popisovatelná
vysokotlaký laminát

kavárna menu restaurace čajovna vinárna

Doručíme do

Parametry

Barva
Cena (bez DPH)

Kód
čajovna

10150141
3 prac. dní

188 Kč
handicap
10150354

Informační nástěnná značka8

restaurace
10150140

vinárna
10150142

Deska HPL černá popisovatelná9

menu
10150139

3 prac. dní

204 Kč
kavárna

10150138
muži+ženy
10150356

ženy

10150357

muži
10150355

Doručíme do

Parametry

Barva
Cena (bez DPH)

Kód
3 prac. dní

tmavě hnědá
10150122

Cen. stoj.

3 prac. dní

147 Kč
čirá

10150137

Menu stoj. Or. tab. Dřevěný menu stojánek2 6 7

3 prac. dní

303 Kč
tmavě hnědá

10150113

1

A5
10150145

3 prac. dní

99 Kč
černá

10150133

 S prohybem3 Otočný Oboustranný 4 Otočný třístranný Menu stoj.5
369 Kč

10150110
3 prac. dní

DL (1/3 A4)
10150146

471 Kč

1015013410150135
3 prac. dní

137 Kč
čirá

10150136
3 prac. dní

stříbrná
10150143

779 Kč 586 Kč 262 Kč

Dřevěné áčko ekonomické
černá, venkovní, 55 x 85 cm

17
 c

m

24,9 cm

34
 c

m

20,9 cm

22
 c

m

23,9 cm

20
,5

 c
m

29,5 cm

34
 c

m

20,9 cm



48 DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Kuchyňská linka
ALINA 240

1

2

4

5

6

7

8

3

Kuchyňská linka zahrnuje:
     spodní úzká skříňka 
     spodní skříňka pod dřez 
     široká spodní skříňka 
     úzká závěsná skříňka 
     prosklená skříňka 
     široká skříňka 
     skříňka nad digestoř 
     kuchyňská deska

Nenašli jste odpověď
na nějakou otázku?

Zavolejte nám zdarma na 

800 100 030.
Rádi vám poradíme. 

Na telefonu jsme 
od 8:00 do 17:00 

každý pracovní den.

Kuchyně a jídelny
Pro někoho každodenní příprava jídla, pro jiného příležitost 
pohovořit s kolegy a pro dalšího klidné místo k vychutnání 
dobré kávy nebo čaje. Kuchyně zkrátka slouží každému 
jinak, a právě proto je tak výjimečná. Vytvořte si takové místo 
i u vás ve firmě. Poradíme vám s výběrem.

               Kuchyňské linky dodáváme bez spotřebičů, dřezů a dekorací.

Co by nemělo ve firemní kuchyni chybět?
Kuchyňská linka
Linka je samozřejmě základ. Místo, kde 
někteří předvádějí kulinářské zázraky a jiní 
si jen chtějí rychle ohřát jídlo z domu.
Vybrané linky jsme pro vás rozdělili na 
přehledné zóny, abyste si dokázali před-
stavit, co vše linka zvládne.

Zásoby
Zde doporučujeme skladovat veškeré potraviny. Doporu-
čujeme z této strany přistavit lednici nebo uchovávat trvan-
livé potraviny ve spíži. 
Ukládání
Do této zóny doporučujeme ukládat věci, které chcete mít 
každý den po ruce. Jsou to talíře, sklenice, hrníčky i příbory. 

Mytí
Do zóny mytí samozřejmě doporučujeme umístit dřez, od-
padkový koš, případně myčku. Skříňka by měla sloužit také 
jako úložný prostor pro potřeby k mytí a úklid.

Příprava
Tato zóna by měla nabídnout nejvíce prostoru. Zde bys-
te měli potraviny připravovat k další úpravě. Zároveň by 
měla sloužit pro odklad jak ze zóny mytí, tak ze zóny vaření 
a pečení.

Vaření
Zde doporučujeme umístit varnou desku, troubu, mikro-
vlnnou troubu či odsávač par. V úložném prostoru byste 
měli skladovat veškeré hrnce, pokličky nebo plechy. 

Jídelní stoly
a židle
Jakmile si jídlo připravíte, budete po-
třebovat místo, kde si jej vychutnáte. 
Nikoliv u počítače a za spěchu, ale v klidu 
s čistou hlavou a třeba s přítomností 
kolegů. Jídelna je skvělým místem 
k vytváření a utužování pracovních 
vztahů.

Barové stolky
a židle
Takzvané barovky a barové stolky 
výborně plní funkci výplně interiéru. 
Do volného rohu umístíte stolek 
s židlemi a máte skromné, prostorově 
nenáročné místo pro vychutnání kávy, 
čaje nebo čehokoliv jiného, co máte rádi. 

1

5 790 Kč

JILM PIEMONTE

MLÉČNÝ DUB
PRACOVNÍ DESKA

LEHKÝ MRAMOR



BÍLÁ

DUB SONOMA
PRACOVNÍ DESKA

BÍLÁ

49napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00)

1

2

3

4 5

7

6

1

2

3

4

5

6

7

Kuchyňská linka
DARIA 240

Kuchyňská linka zahrnuje:
      spodní skříňka pod dřez 
      široká spodní skříňka s dvířky 
      a zásuvkou
      široká závěsná skříňka 
      závěsná skříňka 
      úzká závěsná skříňka 
      závěsná skříňka nad digestoř 
      kuchyňská deska

5 359 Kč

2

4543

45
45

90

1 064 Kč

4 Jídelní židle
DARIUS
Materiál: dřevo, látka
Nosnost: 110 kg

4347
44

41

85
849 Kč

6 Jídelní židle
HEAVEN
Materiál: dřevo,
chromovaný kov
Nosnost: 110 kg

1 183 Kč

9 Barová židle
GARDINER
Materiál: eko kůže
Nosnost: 100 kg
Výškové nastavení: 

54
46

60
-8

3

80
-1

02

875 Kč

8 Barová židle
SPRING
Materiál: eko kůže
Nosnost: 100 kg
Výškové nastavení: 

40
39

58
-8

0

62
-8

4

1 325 Kč

10 Barová židle
NASHVILLE
Materiál: eko kůže
Nosnost: 110 kg
Výškové nastavení: 

42
40

60
-8

3

93
-1

15

1 329 Kč

7 Barový stolek
OGGY
Materiál: dřevo / chrom
Nosnost: 40 kg
Výškové nastavení: 

60

1 753 Kč

Jídelní stůl
KSAWERY
Tvar desky: obdélník
Materiál: dřevo
Rozkládací stůl: 
Počet míst k sezení: 4-6 

76
 

120 68

4548

48
53

10
1

2 190 Kč

3 Jídelní židle
LINDSEY
Materiál: eko kůže, 
chromovaný kov
Nosnost: 110 kg

x

67
-9

2

5

7

Doručíme do

Parametry

Barva
Cena (bez DPH)

Kód
2 prac. dní

bílá
30500180

OGGY SPRING

2 prac. dní

5 790 Kč
jilm / mléčný dub

30101380

ALINA 240 DARIA 240 GARDINER2 4
1 329 Kč

8 9

2 prac. dní

1 183 Kč
béžová

30100033

1

černá
30500152

2 prac. dní

875 Kč
béžová

30100031

LINDSEY3 DARIUS 5 KSAWERY 6 HEAVEN NASHVILLE10

2 prac. dní

1 325 Kč
béžová

30100045
2 prac. dní

bílá
30100301

849 Kč

2 prac. dní

1 753 Kč
bílá

30100262
2 prac. dní

bílá

30100426

1 064 Kč

2 prac. dní

2 190 Kč
bílá

30100335
2 prac. dní

bílá / dub son.
30101394

5 359 Kč



KRÉMOVÁ

DUB SONOMA
PRACOVNÍ DESKA

BÍLÁ

1

2

4

5

6

7

3

Kuchyňská linka
VIOLA 260

Kuchyňská linka zahrnuje:
     spodní skříňka pod dřez 
     spodní skříňka s dvířky a zásuvkou
     spodní skříňka 
     široká závěsná skříňka 
     2x závěsná skříňka s policí 
     závěsná skříňka nad digestoř 
     kuchyňská deska

6 169 Kč

50 DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz

4359

49
45

94

1 668 Kč

6 Jídelní židle
LAILA
Materiál: eko kůže, 
chromovaný kov
Nosnost: 130 kg

Doručíme do 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní 2 prac. dní2 prac. dní

Parametry

Barva

Cena (bez DPH)

Kód

VIOLA 260 2
6 169 Kč

krém. / dub son.

30101474

ARGUS 3

béžová / bílá

30100159

MAURYCY

dub sonoma

STACY
1 250 Kč
krémová

30100395

ALEXIS

dub sonoma
30100440

1 064 Kč

1 4
1 987 Kč 2 479 Kč

30100263

2 prac. dní

LAILA
1 668 Kč
béžová

30100315

LINDSEY

béžová
30100334

2 190 Kč

75 6

2 prac. dní

2 479 Kč

Jídelní stůl
MAURYCY
Tvar desky: obdélník
Materiál: dřevo
Rozkládací stůl:
Počet míst k sezení: 6-8

76
 

118-158 75

3

1 064 Kč

Jídelní židle
ALEXIS
Materiál: dřevo, látka
Nosnost: 110 kg

4551

47
43

90

4

4248

46
54

10
0

1 250 Kč

5 Jídelní židle
STACY
Materiál: eko kůže, 
chromovaný kov
Nosnost: 120 kg

4548

48
53

10
1

2 190 Kč

7 Jídelní židle
LINDSEY
Materiál: eko kůže, 
chromovaný kov
Nosnost: 110 kg

1 987 Kč

Jídelní stůl
ARGUS
Tvar desky: obdélník
Materiál: sklo / kov
Rozkládací stůl:
Počet míst k sezení: 4-6

75
 

100 60

2

x

1



9
Jídelní stůl
RALPH
Tvar desky: obdélník
Materiál: dřevo / kov
Rozkládací stůl:
Počet míst k sezení: 4-6

75

110 70

Jídelní židle
RALPH
Materiál: dřevo, hliník
Nosnost: 100 kg

4045

44
42

86

x

za jídelní stůl a 4 židle

Jídelní set
RALPH 4+1

8

2 223 Kč

12 Digestoř
CATA EMPIRE VD 50, 60 
Sací výkon: 152 m3

Rychlosti odsávání: 3
Šířka: 50/60 cm
Osvětlení: 2x žárovka 28 W
Hlučnost: max. 64 dB 

nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz 51

1
2

3

45

6

1

2

3

4

5

6

BÉŽOVÁ

DUB
SAN MARINO

PRACOVNÍ DESKA

BÍLÁ

Kuchyňská linka
KATIA 220

Kuchyňská linka zahrnuje:
     široká spodní skříňka pod dřez
     spodní skříňka s dvířky a zásuvkou
     široká závěsná skříňka
     závěsná skříňka nad digestoř
     závěsná skříňka
     kuchyňská deska

10 Jídelní stůl
NATAN
Tvar desky: obdélník
Materiál: dřevo / hliník
Rozkládací stůl:
Počet míst k sezení: 4-6

76
 

110 70

Jídelní židle
NATAN
Materiál: dřevo, hliník
Nosnost: 100 kg

4045

45
46

91

3 228 Kč
za jídelní stůl a 4 židle

x

Jídelní set
NATAN 4+1

SLEVA -8%

2 720 Kč
2 958 Kč

AKCE

3 959 Kč

od 1 975 Kč

11 Digestoř
CATA EMPIRE PD 50
Sací výkon: 166 m3

Rychlosti odsávání: 3
Šířka: 50 cm
Osvětlení: žárovka 28 W
Hlučnost: max. 61 dB 

1 040 Kč

13 Dřez
SINKS CLP-D 800
pro kuchyně ALINA 240, DARIA 240, VIOLA 260 
Materiál: matný nerez
Rozměry vnější: 80 x 60 x 15,5 cm
Rozměry mycí komory: 41 x 36 cm
Výpusť: 6 cm

826 Kč

14 Dřez
PYRAMIS CA1
pro kuchyně KATIA 220, MICHELLA 220/240
Materiál: matný nerez
Rozměry vnější: 86 x 35,5 x 15,5 cm
Rozměry mycí komory: 36,5 x 33,5 cm
Výpusť: 6 cm

789 Kč

15 Baterie
SINKS VENTO 4
Materiál: nerez/chrom
Oročné rameno: 180°
Výška: 19,5 cm

Parametry

Barva

Cena (bez DPH)

Kód

Doručíme do

bílá

10170001
nerez

10170032
2 prac. dní

bílá 50

10170003

8 EMPIRE PD 50 11

bílá 60
10170004

nerez

10180009

1 040 Kč

CPL-D 800

2 prac. dní 2 prac. dní

1 975 Kč 2 306 Kč 2 223 Kč
chrom

10180001

789 Kč

2 prac. dní

baterie13 15

2 prac. dní

KATIA 220
3 959 Kč

béžová / dub san marino

30101715

2 prac. dní

RALPH 4+1

dub sonoma
30100243

2 720 Kč

9

2 prac. dní

NATAN 4+1
3 228 Kč

ořech

30101006

10 EMPIRE VD 50, 6012

nerez

10180008

826 Kč

P. CA1

2 prac. dní

14

nerez

bílá



52 DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Parametry

Barva

Cena (bez DPH)

Kód
Doručíme do

 RAL 1023 RAL 3000 RAL 5010 RAL 6024 RAL 7016

1 Kovová šatní jednoplášťová skříňka
3 748 Kč

 RAL 7035  RAL 5012

2 prac. dní
1093003810930036 1093003710930035109300331093003210930031

Šatní skříňky
Skříňky jsou vybaveny dveřmi z kvalitního plechu. Síla jednotlivých dveří se liší dle konkrétního pro-
vedení. Dvířka jsou opatřena štítkem na jmenovku a silikonovými čočkami pro tiché dovírání. Jsou 
samostatně uzavíratelná pomocí cylindrického zámku – až 2000 kombinací. K němu dostanete 2 klíče. 
Závora zámku je navíc opatřena bezpečnostním hákem jako zábrana proti vypáčení dvířek. Ve vrchní 
části jsou skříňky vybaveny policí s nosností 30 kg, tyčí na šaty se třemi plastovými háčky a na dveřích 
jedním plastovým háčkem na ručník. Skříňky jsou vybaveny celkem třemi větracími otvory, které zajiš-
ťují rovnoměrné proudění vzduchu uvnitř skříňky. V bocích skříňky jsou otvory pro vzájemné propojení 
skříněk. Korpus je vždy v šedé barvě – RAL 7035.

6 Kovová šatní skříňka

15 BOXŮ

9 913 Kč

18
0

90

4 Kovová šatní skříňka

4 BOXY

4 585 Kč

18
0

60

50

5 Kovová šatní skříňka

10 BOXŮ

6 790 Kč

18
0

60

50 50

1 Kovová šatní skříňka

JEDNOPLÁŠŤOVÁ

3 748 Kč

18
0

60

50

Počet skříněk:
2 ks
Zámek:
cylindrický
Tloušťka plechu:
0,6 a 0,8 mm

Počet skříněk:
2 ks
Zámek:
cylindrický
Tloušťka plechu:
0,6 a 0,8 mm

Počet skříněk:
4 ks
Zámek:
cylindrický
Tloušťka plechu:
0,6 a 0,8 mm

Počet skříněk:
4 ks
Zámek:
cylindrický
Tloušťka plechu:
0,6 a 0,8 mm

Počet skříněk:
10 ks
Zámek:
cylindrický
Tloušťka plechu:
0,6 a 0,8 mm

Počet skříněk:
15 ks
Zámek:
cylindrický
Tloušťka plechu:
0,6 a 0,8 mm

2 prac. dní2 prac. dní

Parametry

Barva

Cena (bez DPH)

Kód
Doručíme do

15 BOXŮ
9 913 Kč

10930044

4 BOXY

10930042

4 585 Kč
10 BOXŮ

6 790 Kč

10930043

3 64

2 prac. dní

Světle šedá – RAL 7035 Světle šedá – RAL 7035 Světle šedá – RAL 7035

3 Kovová šatní skříňka

Z 80

6 698 Kč

18
0

80

2 Kovová šatní skříňka

Z 40

4 353 Kč

18
0

40

50 50

2 prac. dní2 prac. dní

Z 80
6 698 Kč

10930041

Z 40
4 353 Kč

10930040
Světle šedá – RAL 7035 Světle šedá – RAL 7035

52

 Světle šedá– RAL 7035

Světle modrá– RAL 5012

Žlutá– RAL 1023

Červená– RAL 3000

Tmavě modrá– RAL 5010

Zelená– RAL 6024

Antracit– RAL 7016



53napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00)

Parametry

Barva

Cena (bez DPH)

Kód
Doručíme do

7 10 11sokl 60 cm
3 587 Kč

12

2 prac. dní

30700078

9 Profi kovová skříň svařovaná
NA SOKLU 60 CM
S PŘEPÁŽKOU

3 887 Kč

18
0

60

10 Profi kovová skříň svařovaná
NA NOŽKÁCH 60 CM
S PŘEPÁŽKOU

3 758 Kč

2 prac. dní

3 887 Kč

2 prac. dní

4 058 Kč

2 prac. dní

4 289 Kč

2 prac. dní
30700082 30700084 30700080 30700134 30700138 30700140 30700136 30700695 30700699 30700701 30700697 30700706 30700710 30700712 30700708 30700066 30700069 30700071 30700684 30700688 30700690

3 989 Kč

2 prac. dní

8 9

Počet skříněk: 2 ks
Zámek: cylindrický
Tloušťka plechu: 0,6 a 1 mm

Počet skříněk: 2 ks
Zámek: cylindrický
Tloušťka plechu: 0,6 a 1 mm

Počet skříněk: 2 ks
Zámek: cylindrický
Tloušťka plechu: 0,6 a 1 mm Počet skříněk: 2 ks

Zámek: cylindrický
Tloušťka plechu: 0,6 a 1 mm

Počet skříněk: 2 ks
Zámek: cylindrický
Tloušťka plechu: 0,6 a 1 mm

nožky 60 cm sokl 60 cm s přep. nožky 60 cm s přep. sokl 80 cm sokl 80 cm s přep.

Lavičky
Lavičky jsou složené z kvalitní svařované konstrukce a pevných 
dřevěných lamel. Můžete je umístit spolu s šatními skříňkami, 
nebo samostatně do prostoru. Dodáváme je již smontované a ve 
3 velikostech – 100 cm, 150 cm a 200 cm.

od 1 995 Kč 100 35

35

150 35

35

200 35

35

150 cm

100 cm

200 cm

Kovová šatní skříňka

15 BOXŮ

7 Profi kovová skříň svařovaná
NA SOKLU 60 CM

3 587 Kč

18
0

60

49

49

8 Profi kovová skříň svařovaná

NA NOŽKÁCH 60 CM

3 758 Kč

19
0

60

49

Světle modrá

– RAL 5015
Červená

– RAL 3000

 Světle šedá

– RAL 7035

12 Profi kovová skříň svařovaná
NA SOKLU 80 CM
S PŘEPÁŽKOU

4 289 Kč

18
0

80

4 058 Kč

19
0

60

49

49

11 Profi kovová skříň svařovaná
NA SOKLU 80 CM

3 989 Kč

18
0

80

49

Světle modrá

– RAL 5015
Červená

– RAL 3000
 Světle šedá

– RAL 7035

Světle modrá

– RAL 5015

Červená

– RAL 3000

 Světle šedá

– RAL 7035

Počet skříněk: 2 ks
Zámek: cylindrický
Tloušťka plechu: 0,6 a 1 mm

2 prac. dní2 prac. dní

Parametry

Barva

Cena (bez DPH)

Kód
Doručíme do

200 cm
2 851 Kč

30700305

100 cm

30700283

1 995 Kč
150 cm
2 423 Kč

30700294

13 1514

2 prac. dní

Světle modrá – RAL 5015
30700293

Světle modrá – RAL 5015 Světle modrá – RAL 5015Tmavě modrá – RAL 5010

Světle modrá – RAL 5015

Tmavě modrá – RAL 5010 13

14

15

Oranžová

– RAL 2004
Světle modrá

– RAL 5015
Červená

– RAL 3000

 Světle šedá

– RAL 7035

Světle modrá
– RAL 5015Červená

– RAL 3000
 Světle šedá
– RAL 7035

Oranžová

– RAL 2004Oranžová
– RAL 2004

Světle modrá
– RAL 5015Červená

– RAL 3000
 Světle šedá
– RAL 7035

Oranžová
– RAL 2004



54 DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Série sanitárních produktů Merida TOP
S linií Merida TOP vybavíte jakoukoliv koupelnu v moderním, čistém a jednotném 
designu. Tato nejprodávanější série sanitárního vybavení je vyrobena z odolného 
plastu ABS, který je reprezentativní a snadno se udržuje. Všechny produkty jsou 
uzamykatelné na klíček a dodáváme k nim i potřebné náplně a příslušenství.

U každého produktu si můžete vybrat ze 3 barev 
dekoračních okének – modrá, červená a tmavě 
šedá. Jednoduše tak můžete mít celou koupelnu 
v jedné barvě, nebo naopak odlišit dva dávkovače 
blízko u sebe. Všechny barvy jsou za stejnou cenu.

259 Kč

Dávkovač pěnového mýdla
MERIDA TOP

Parametry
Cena (bez DPH) 259 Kč

Doručíme do

Kód

2 prac. dní

10390070
876 Kč

2 prac. dní

10390333

996 Kč

2 prac. dní

10390334

MERIDA TOP BALI PLUS 6x 700g BALI LUX 6x 700g

Pěnové mýdlo
BALI PLUS 700g
(prodejné v kartonu 6x 700g)
• mýdlo má příjemnou banánovou vůni
• zabraňuje vysoušení pokožky a zajišťuje její pružnost a hebkost

Pěnové mýdlo
BALI LUX 700g
(prodejné v kartonu 6x 700g)
• neparfémované mýdlo
• nepřenáší žádné vůně na potravinářské výrobky

• z jedné náplně získá-
te až 2 000 dávek pěny, 
čímž se minimalizu-
je doplňování mýdla 
v dávkovači

od 604 Kč

Dávkovač tekutého mýdla
MERIDA TOP MINI
MERIDA TOP
na dolévání

Parametry
Cena (bez DPH) 604 Kč

Doručíme do

Kód

5 prac. dní

10390067
800 Kč

2 prac. dní

10390064

154 Kč

5 prac. dní

10390163

CASTOR 5 KG fial.

Tekuté mýdlo fialové
CASTOR 5 kg
• zabraňuje vysoušení 
pokožky a zajišťuje její 
pružnost a hebkost

Tekuté mýdlo zelené
CASTOR 5 kg
• zabraňuje vysoušení 
pokožky a zajišťuje její 
pružnost a hebkost

•  vhodný pro mýdla doplňovaná 
z kanystrů

154 Kč

5 prac. dní

10390164
371 Kč

5 prac. dní

10390152

169 Kč

5 prac. dní

10390153

CASTOR 5 KG zel. SILVA 5 kg SILVA 2,2 kg

Tekuté mýdlo
SILVA 5 kg
• krémové ošetřující  
mýdlo 2v1 s ochranou 
pokožky díky rostlin-
ným proteinům

Tekuté mýdlo
SILVA 2,2 kg
• krémové ošetřující 
mýdlo 2v1 s ochranou 
pokožky díky rostlin-
ným proteinům

od 616 Kč

Zásobník na jednotlivé (skládané)
papírové ručníky
MERIDA TOP
MINI, MAXI

Parametry
Cena (bez DPH) 616 Kč

Doručíme do

Kód

2 prac. dní

10390010
722 Kč

2 prac. dní

10390007

480 Kč

5 prac. dní

10390222

EKONOM šedé

Jednotlivé papírové 
ručníky skládané
EKONOM šedé
•  5 000 ks
• recyklované, vymačkávané 
    a jednovrstvé ručníky

Jednotlivé papírové 
ručníky skládané
EKONOM zelené
•  5 000 ks
• recyklované, vymačkávané  
    a jednovrstvé ručníky

•  Maxi – uzpůsobený pro 500 ks ručníků
•  Mini – uzpůsobený pro 250 ks ručníků

480 Kč

5 prac. dní

10390221
638 Kč

5 prac. dní

10390219

980 Kč

5 prac. dní

10390218

EKONOM zelené EKONOM bílé IDEAL

Jednotlivé papírové 
ručníky skládané
EKONOM bílé
•  4 000 ks
• recyklované, vymačkáva- 
  né a jednovrstvé ručníky

Jednotlivé papírové 
ručníky skládané
IDEAL 
• 3 200 ks
• dvouvrstvé, vymačkáva-
né a ze 100 % celulózy

Top Mini Top

Mini
Maxi

modrá červená tmavě šedá

3 BARVY, STEJNÁ CENA

MERIDA TOP MINI MERIDA TOP

MERIDA TOP MINI MERIDA TOP MAXI

800 ml

400 ml



napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 55napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00)nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz

Série sanitárních produktů Merida TOP

1 969 Kč

Závěsný koš otevřený
MERIDA TOP 40l
• koš je vybavený pojistkou 
   blokující otevření    
• uzpůsobený pro sáčky o objemu  
   60 l a montáž na stěnu

Parametry
Cena (bez DPH) 1 969 Kč

Doručíme 

Kód

5 prac. dní

10390145
1 969 Kč

5 prac. dní

10390146

53 Kč

5 prac. dní

10390304

sáčky 

276 Kč

Zásobník hygienických sáčků
MERIDA TOP

Parametry
Cena (bez DPH) 276 Kč

Doručíme do

Kód

5 prac. dní

10390090
19 Kč

2 prac. dní

10390101

hyg. sáčky

HYGIENICKÉ
SÁČKY
• 25 kusů v balení

3 325 Kč

Vysoušeč rukou
MERIDA TOP
Délka osoušení: 39 s 
Hlučnost: 62 dB

14,5 cm 13,8 cm

25
,8

 c
m

Parametry
Cena (bez DPH) 3 325 Kč

Doručíme 

Kód

5 prac. dní

10390079

369 Kč

Zásobník na toaletní papír skládaný
MERIDA TOP

Parametry
Cena (bez DPH) 369 Kč

Doručíme do

Kód

5 prac. dní

10390040
967 Kč / bal

5 prac. dní

10390213

papír skládaný

Toaletní papír skládaný
MERIDA TOP
(8 960 ks v balení)
• vymačkávaný, skládaný papír ze 100 % 
celulózy

Toaletní papír 
ECONOMY
19 cm (180 m, 12 rolí v balení)
23 cm (230 m, 6 rolí v balení)
28 cm (350 m, 6 rolí v balení)
• jednovrstvý recyklovaný papír v šedé barvě

Toaletní papír 
OPTIMUM
19 cm (140 m, 12 rolí v balení)
23 cm (210 m, 6 rolí v balení)
28 cm (340 m, 6 rolí v balení)
• dvouvrstvý recyklovaný papír v bílé barvě

Další vysoušeče
najdete na str. 58

MERIDA TOP MERIDA TOP

MERIDA TOP

od 584 Kč

Zásobník na papírové ručníky v rolích
MERIDA TOP MINI, MAXI
 •  Maxi – pro ručníky o maximálním průměru 20,5 cm
 •  Mini – pro ručníky o maximálním průměru 14,4 cm
 •  zásobníky jsou vybaveny reduktory ve spodní části zásobníků,     
     které zabraňují samovolnému vypadávání papíru

Parametry
Cena (bez DPH) 584 Kč

Doručíme do

Kód

5 prac. dní

10390049
638 Kč

5 prac. dní

10390046

354 Kč

5 prac. dní

10390231

MINI zelené

Papírové ručníky v rolích
MINI zelené
• 12 rolí v balení
•  vymačkávané jednovrstvé 
ručníky z recyklovaného papíru

Papírové ručníky v rolích
MINI bílé
• 12 rolí v balení
•  vymačkávané jednovrstvé 
ručníky z recyklovaného papíru

354 Kč

5 prac. dní

10390230
575 Kč

5 prac. dní

10390229

738 Kč

5 prac. dní

10390228

MAXI zelené MINI bílé MAXI bílé

Papírové ručníky v rolích
MAXI zelené
•  6 rolí v balení
•  vymačkávané jednovrstvé 
ručníky z recyklovaného papíru

Papírové ručníky v rolích
MAXI bílé
•  6 rolí v balení
•  vymačkávané jednovrstvé 
ručníky z recyklovaného papíru

Sáčky na odpadky
HDPE 8 mi 70l
• balení v 50 kusech

od 524 Kč

Zásobník na toaletní papír
MERIDA TOP 
MINI, MAXI, GIGANT
•  Mini – na role o maximálním průměru 20 cm
•  Maxi – na role o maximálním průměru 26 cm 
•  Gigant – na role o maximálním průměru 28 cm

Parametry
Cena (bez DPH)   524 Kč

Doručíme do

Kód

2 prac. dní

10390037
630 Kč

2 prac. dní

10390034

264 Kč / bal

5 prac. dní

10390204

ECONOMY 19 cm

435 Kč / bal

5 prac. dní

10390208
187 Kč / bal

5 prac. dní

10390203

327 Kč / bal

5 prac. dní

10390207

OPTIMUM 19 cm ECONOMY 23 cm OPTIMUM 23 cm

282 Kč / bal

5 prac. dní

10390202
501 Kč / bal

5 prac. dní

10390206

ECONOMY 28 cm OPTIMUM 28 cm

682 Kč

5 prac. dní

10390031

Mini Maxi

Mini

Maxi

Gigant

Mini

Maxi

Gigant

MERIDA TOP MINI MERIDA TOP MAXI

TOP 40l modrý

 MINI MAXI

TOP 40l šedý

GIGANT



56 DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Úklidová technika a prostředky
Se správným vybavením může být úklid rychlejší a levnější. V nabídce najdete kompletní úklidové vy-
bavení od strojů přes pomůcky až k samotným přípravkům. Nově jsme do nabídky zařadili i moderní 
přípravky s nanotechnologiemi, které mají skvělé výsledky. Vyzdvihnout můžeme přípravek na ná-
bytek, který doporučujeme k ošetřování a údržbě všech našich nábytkových řad.

AKCE
Parametry
Cena (bez DPH)

Kód

Doručíme do

10390171

3 303 Kč

2 prac. dní
10390095

5 prac. dní

1 2 4 5 6 7 8

136 Kč

2 prac. dní
1039026410390246

332 Kč

5 prac. dní
10390080

114 Kč / 1l
1039027510390260

3
332 Kč 130 Kč

5 prac. dní 5 prac. dní 2 prac. dní
10390187

834 Kč / 10l

5 prac. dní
10390196

5 prac. dní

73 Kč

5 prac. dní
1039015710390156

87 Kč

5 prac. dní
10390159

87 Kč

5 prac. dní
1039015510390276

483 Kč 185 Kč

5 prac. dní 5 prac. dní

1 086 Kč / 10l 90 Kč / 1l
10390182

10 11 12 13 149

2 199 Kč

Úklidový vozík
JERRY
• Vozík je vyroben z plastové
konstrukce na otáčivých kolečkách
• Je vybaven vědry o objemu 25 
a 6 litrů a ždímačem na mopy

3 303 Kč

Úklidový vozík dvoukbelíkový
ELLIOT
• Vozík je vyroben z chromované kon-
strukce na otáčivých kolečkách
• Je vybaven dvěma vědry o objemu 
17 litrů, ždímačem na mopy a kovo-
vým košíkem

2 3

4 455 Kč

Vysavač pro suché vysávání 
MERIDA DEX

• Profesionální vysavač určený na 
vysávání prachu a malých částic
• Hlučnost vysavače nepřesáhne 
60 dB
• Práce s ním je snadná a obsahuje 
kompletní příslušenství

1

332 Kč

Úchyt na mop s kapsami
50 x 13 cm

4

130 Kč

Mop s kapsami
bavlna, 50 cm

5

• Vyroben z velmi odolného 
a odlehčeného plastu

• Vyroben z tříděné bělené 
bavlněné příze
• Vysoká absorpce vody

• Konstrukce tyče je vyrobena 
z hliníku
• Tato tyč je univerzální do 
všech našich nabízených mopů
• délka: 140 cm

• Určená k namontování na stěnu
• 4 úchyty pro tyče s průměrem 20–30 mm
• pryžové úchyty pro perfektní přizpůso-
bení zavěšených tyčí

• Vhodný na podlahy z mramo-
ru, keramiky, skleněných ob-
kladů, PVC a také další povrchy 
vyrobené z umělých materiálů
• Díky rychlému odpařování 
nezanechává na povrchu skvr-
ny
• Nanotechnologie přípravku 
chrání povrch proti dalšímu 
znečištění

• Použití v průmyslové výrobě, dílnách, 
domácnostech
• Odstraňuje oleje, mazací tuky a také 
znečištění v kuchyni
• Vhodný pro mytí podlah, součástí 
strojů, motorů, praní pracovních oděvů, 
bělení záclon

• Vhodný pro osvěžení vzduchu 
hotelů a kanceláří
• Speciální rozprašovač zajišťuje 
silný rozptylující efekt po celé 
místnosti
• Vysoce účinný – jedna aplikace 
spreje provoní prostor na něko-
lik dní

SLEVA -12%

5 083 Kč

4 455 Kč 2 199 Kč
10390170

136 Kč

Aluminiová tyč
na úchyty mopů

6

332 Kč

Lišta s úchyty na tyče
aluminium

7

od 114 Kč

Prostředek na podlahy
koncentrát 1l, 10l

8

od 90 Kč

Prostředek na silné znečistění
1l, 10l

9

87 Kč

Přípravek na nábytek
500 ml

14

185 Kč

Odstraňovač skvrn
500 ml

11

73 Kč

Přípravek na okna a zrcadla
500 ml

12

87 Kč

Přípravek na koupelny
500 ml

13

483 Kč

Hotelový osvěžovač vzduchu
sprej 500 ml

10

• Odstraňuje olejové, 
vodní skvrny z kober-
ců, podlahových krytin 
i čalounění
• Vhodné na skvrny od 
kávy, čaje, vína, ovocné 
šťávy i inkoustu

• Vhodný pro čištění 
zrcadel a obnovení 
jejich vzhledu
• Odstraňuje otis-
ky prstů, mastnoty  
a šmouhy

• Vhodný pro čištění 
koupelnových kování, 
sprchových koutů, van, 
umyvadel a koupelno-
vých povrchů
• Efektivně odstraní 
všechny nánosy mýdla, 
vodní kámen i rez

• Je určen na lesklé 
i matné povrchy, po-
vrchy keramické i skle-
něné
• Efektivně odstraňuje 
prach, mastné skvrny, 
otisky i šmouhy



Odpadkové koše
Vybrali jsme pro vás ty nejprodávanější kusy. Drátěné koše v úvodu doporučujeme 
do veřejných prostor či velkých koupelen. Připlatíte si za lepší design? Obdélníkové, 
nášlapné a automatické koše jsou designově mnohem propracovanější a vyrobené 
z kvalitnějších materiálů. Doporučujeme do všech reprezentativních prostor. Nově 
u nás nakoupíte také koše věhlasné značky Simplehuman, která i z obyčejných košů 
dokáže udělat revoluční výrobek. 

napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 57nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cznapište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00)

Parametry
Cena (bez DPH)

Kód

Doručíme do

10390126

2 703 Kč

10390127
5 prac. dní

1 2 4 5 6 7 8
4 043 Kč

1039013710390136

2 125 Kč

5 prac. dní
10390128

3 182 Kč

1039012910390014

3
3 339 Kč 3 858 Kč

5 prac. dní 5 prac. dní 5 prac. dní

10920011

2 473 Kč

10920001
5 prac. dní

1092000210920052

4 125 Kč

5 prac. dní 5 prac. dní

571 Kč 1 653 Kč

10920088

9
411 Kč 296 Kč

10390013
Barva matný nerez matný nerez matný nerezlesklý nerez matný nerez matný nerezbílá matná ocel matná ocel rose goldčerný plast nerez/plastbílá

5 prac. dní

Úklidový vozík dvoukbelíkový
ELLIOT

2 31

54

Hotelový osvěžovač vzduchu
sprej 500 ml

411 Kč

Koš drátěný stojící
• vhodný na použité papírové 
ručníky

296 Kč

Koš drátěný závěsný
• vhodný na použité papírové 
ručníky

22 l
30 l

40 l

35 l

od 2 703 Kč

Koš obdélníkový
•  vyroben z vysoce kvalitní oceli 
se zvýšenou odolností proti 
deformaci

od 2 125 Kč

Koš automatic
• možnost otevření víka 
i trvale stiskem OPEN tlačítka

45 l matný45 l lesklý

od 3 853 Kč

Velký koš nášlapný
• patentovaný systém zavírání Mo-
tion Control, pachuvzdorné víko

30 l

1 653 Kč

Výsuvný vestavný koš

Koše Simplehuman

571 Kč

Úzký pedálový koš

Produkty americké firmy Simplehuman vás potěší, pokud hledáte chytré a kvalitní výrobky pro každý den. V daleké Kalifornii pracují na produktech, které 
mají jediný cíl – ulehčit nám každodenní činnosti doma i v práci. Produkty s myšlenkou, precizním zpracováním a jednoduché k používání. 

Skvělý pomocník do každé kanceláře. Je 
vyrobený z velmi odolného plastu v moder-
ních tvarech a praktických rozměrech. Je leh-
ký, ale přesto vydrží každodenní používání. 
Elegantní černé provedení zapadne do každé-
ho interiéru. 

Vestavný koš, který stačí přišroubovat na dno skříňky. 
Je vybaven lesklou kovovou konstrukcí s madlem pro 
snadné vysouvání. Doporučujeme jej do každé moder-
ní kuchyně. 

Obdelníkový koš praktických rozměrů, který 
se vejde do každého prostoru. Základem je 
odolný ocelový pedál, jehož životnost je až 20 
let. Díky vnitřnímu pantu jej můžete přistavit 
přímo ke stěně. 

Revoluční koš, který otevíráte pouhým 
mávnutím ruky. Elegantní design ve dvou 
atraktivních barvách rozhodně nepřehléd-
nete. Díky povrchové úpravě s nanotech-
nologiemi na něm nikdy nenajdete otisky 
prstů. Jeho otevírání je hlasité asi jako 
lidský šepot.

30 l

10 l

2 473 Kč

Obdélníkový pedálový koš

4 125 Kč

Půlkulatý bezdotykový koš

47 l

12 l

6 7

8
9

45 l matná ocel

45 l rose gold

30 l 40 l 12 l 35 l



58 DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz

Měsíční náklady

100 denně

použití

200 denně

400 denně

800 denně

720 Kč

náklady na utěrky

1 440 Kč

2 880 Kč

5 760 Kč

75 Kč

náklady na vysoušeč

150 Kč

300 Kč

600 Kč

Úspora s vysoušečem

ušetříte 645 Kč

měsíčně

ušetříte 1 290 Kč

ušetříte 2 580 Kč

ušetříte 5 160 Kč

ušetříte 7 848 Kč

ročně

ušetříte 15 695 Kč

ušetříte 31 390 Kč

ušetříte 62 780 Kč

Pro kalkulaci byla použita nejnižší prodejní cena nejčastěji používaných 
papírových ručníků. Na utření rukou je průměrně potřeba tří ručníků.  
Pro výpočet ceny elektřiny kalkulujeme s cenou 4,50 Kč/kWh.
Vysoušeč spotřebuje 2 kW/h.

Klasické papírové utěrky se možná tváří levně, ale v konečném součtu rozhodně nepatří mezi nejlevnější způsoby osoušení rukou. Klasické  
látkové ručníky jsou zase nehygienické a pro mnohé z nás nepříjemné. Pomalé fukary pak jen spotřebovávají velké množství energie a zbytečně 
na toaletách lidi zdržují. Vyzkoušejte některý z revolučních vysoušečů Jet Dryer a vyřešte všechny tyto problémy jedním jediným strojem. 

Jsou extrémně rychlé 
Vysoušeče Jet Dryer jsou schopné vysušit ruce i během pouhých 
10 sekund. Již žádné nepříjemné zdržování na toaletách.

Jsou šetrné k životnímu prostředí 
Nízké emise CO2 a žádný spotřební odpad ve formě
použitých utěrek. 

Jsou zcela bezpečné 
Vysoušeče Jet Dryer splňují stupeň ochrany IPx4 i všechny 
bezpečnostní certifikáty. Stroje jsou vybaveny časovým spínačem, 
který je vypne po 20 sekundách nečinnosti – nehrozí nebezpečí 

Vysouší zcela hygienicky 
Horkovzdušné vysoušeče splňují základní hygienický standard. 
Tryskové jsou vybaveny HEPA filtrem, který zachytí 99 % bakterií.

Nahraďte drahé papírové utěrky za 
úsporný vysoušeč rukou a ušetřete 
až 60 000 Kč již první rok.

Vysoušeče Jet Dryer proti papírovým utěrkám? 

Horkovzdušné vysoušeče

Horkovzdušné vysoušeče Tryskové vysoušeče
Malé kompaktní rozměry

Nízké, v řádech tisíců korun

15-20 sekund

Základní hygienický standard

Jsou vybaveny pojistkou proti zkratu

do 8 let

Větší bytelnější rozměry 

Vyšší, v řádech desítek tisíc korun

do 10 sekund 

HEPA filtr, který zachytí 99 % bakterií

Bezpečnostní stupeň ochrany IPx4, časový spínač pro vypnutí po 20 s

více než 10 let

Rozměry

Pořizovací náklady

Rychlost osoušení

Hygiena 

Bezpečnost

Životnost

Hlavní výhody vysoušečů Jet Dryer

3 264 Kč

1 Vysoušeč rukou
JET DRYER BOOSTER
Ověřená konstrukce, atypický design a mimořádně 
rychlý start.
Délka osoušení: 15-20 s 
Hlučnost: 75 dB

3 718 Kč

3 Vysoušeč rukou
JET DRYER BUTTON
Tělo vysoušeče je vyrobeno ze silného a velmi 
houževnatého kovu, proto je maximálně odolný 
vůči vandalismu.
Délka osoušení: 12-95 s 
Hlučnost: 78 dB

2

3 297 Kč

Vysoušeč rukou
JET DRYER DYNAMIC
Maximálně hygienický díky HEPA filtru.
Délka osoušení: 15 s 
Hlučnost: 69 dB

30,2 cm 17,2 cm

31
,2

 c
m

28 cm 21,5 cm

24
,5

 c
m

22,1 cm 19 cm

32
 c

m



napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 59nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz

Parametry BOOSTER

Barva

Cena (bez DPH)

Kód

Doručíme do

nerez

10800032
bílá

10800029
2 prac. dní

BUTTON
3 297 Kč

nerez

2 prac. dní
10800030

2 prac. dní

1 2 3 94 5 7SLIM EDGEORBIT
12 396 Kč

stříbrná

2 prac. dní
10800008

bílá

10800003

stříbrná

10800004

13 719 Kč
bílá

10800007

12 396 Kč
bílá

10800005

CLASSIC

2 prac. dní
10800006

13 222 Kč

2 prac. dní
10800001 10800002

stříbrná

8 STYLE
15 490 Kč

10800011

2 prac. dní
10800012

bílá
10800027

DYNAMIC
3 718 Kč

bílá stříbrná bílá stříbrná

5 dní

6 DUAL

bílá

10390161

18 909 Kč

2 prac. dní

Tryskové vysoušeče

Hlavní výhody vysoušečů Jet Dryer

12 396 Kč

4 Vysoušeč rukou
JET DRYER SLIM
Ideální pro všechny typy 
provozů, vhodný i na toalety, 
limitované prostorem.
Délka osoušení: 10 s
HEPA filtr:  
Hlučnost: 70 dB

12 396 Kč

5 Vysoušeč rukou
JET DRYER ORBIT
Vhodné pro veřejné toalety,
toalety pro hendikepované.
Délka osoušení: 10 s
HEPA filtr: 
Hlučnost: 75 dB

13 222 Kč

7 Vysoušeč rukou
JET DRYER CLASSIC
Ideální do všech typů provozu, 
veřejné toalety s vysokou návštěvností 
(obchodní centra, sportoviště, letiště, atd.)
Délka osoušení: 10 s
HEPA filtr: 
Hlučnost: 75 dB

15 490 Kč

8 Vysoušeč rukou
JET DRYER STYLE
Pro provozy s vysokými 
hygienickými nároky 
(potravinářská, farmaceutická 
výroba, nemocnice, atd.)
Délka osoušení: 10 s
HEPA filtr: 
Hlučnost: 73 dB

6

13 719 Kč

9 Vysoušeč rukou
JET DRYER EDGE
Hranatý tryskový vysoušeč, který 
je vhodný na moderní toalety.
Délka osoušení: 10 s
HEPA filtr: 
Hlučnost: 70 dB

30,5 cm 20 cm

65
,5

 c
m

18 909 Kč

Vysoušeč rukou
DUALFLOW
Stroj s vysokou účinností, doporučujeme 
instalovat na velmi frekventovaných místech.
Délka osoušení: 8 s
HEPA filtr:  
Hlučnost: 72 dB

32 cm 22,7 cm

65
,6

 c
m

3 264 Kč
bílá

10800031

nerez

10800028

29,6 cm 16,4 cm

56
,6

 c
m

31,8 cm 18,5 cm

61
,8

 c
m

30 cm 22 cm

68
,5

cm

30 cm 22 cm

68
,5

 c
m



60 DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

Dílenské stoly UNI a pracovní židle
Dílenské stoly UNI patří mezi nejprodávanější řady stolů do dílen. Jsou vyrobené z kvalitní oce-
lové konstrukce, na kterou je posazena masivní buková deska z vodovzdorné lepené spárky 
o síle až 40 mm. Deska má po obvodu sražené hrany. Samotný povrch desky je pak ošetřený 
lněným olejem. Nosnost jednoho stolu je až 500 kg. Stoly zakoupíte ve 3 provedeních – 1200, 
1500 a 2000 mm. 
Ke stolům jsme pro vás vybrali 3 nejprodávanější židle do dílen a provozů.

1 399 Kč

5 Pracovní židle

EKO

Materiál: dřevo
Kolečka: pro koberec
Opěrka nohou:

45
41

44
-5

6
37

81
-9

4

x

2 490 Kč

6 Pracovní židle

PIERA
Materiál: PUR pěna
Kolečka: pro koberec
Opěrka nohou:
Nosnost: 120 kg

4643

44
-5

6
37

81
-9

3

x

3 345 Kč

7 Pracovní židle

SOFTY
Materiál: PUR pěna
Kolečka: pro koberec
Opěrka nohou:
Nosnost: 120 kg

4945

44
-5

7
42

86
-1

01

x

od 8 447 Kč

2 Dílenský stůl 1 zásuvka

od 10 979 Kč

3 Dílenský stůl 2 zásuvky

150/200 7088

150/200 7088

150 cm

200 cm

150 cm

200 cm

Materiál desky: buková deska 
z vodovzdorně lepené spárovky
Materiál konstrukce: ocelový 
svařenec
Nosnost stolu: 500 kg
Nosnost zásuvky: 40 kg
Výsuv zásuvky: 100%
Zámek: cylindrický

Materiál desky: buková deska 
z vodovzdorně lepené spárovky
Materiál konstrukce: ocelový 
svařenec
Nosnost stolu: 500 kg
Nosnost zásuvky: 40 kg
Výsuv zásuvky: 100%
Zámek: cylindrický centrální

+ Al madla s možností vložení 
popisu obsahu zásuvky

+ Al madla s možností vložení 
popisu obsahu zásuvky

21
,8

 c
m

48 cm 60 cm

3U
Zásuvka 3U
výška čela 129 mm
výška boku 102 mm

Zásuvka 2U
výška čela 85 mm
výška boku 58 mm
Zásuvka 4U
výška čela 174 mm
výška boku 147 mm

35
,1

 c
m

48 cm 60 cm

4U
2U od 8 447 Kč

4 Dílenský stůl s kontejnerem

150/200 7088

150 cm

200 cm

Materiál desky: buková deska 
z vodovzdorně lepené spárovky
Materiál konstrukce: ocelový 
svařenec
Nosnost stolu: 500 kg
Nosnost police: 40 kg
Zámek: cylindrický

+ na vnitřní straně dveří 
EUROPERFO výplň pro možné 
zavěšení držáků nářadí - otvory 
10x10 mm v rastru 38 mm, 
2x police přestavitelná po 25 
mm s nosností 40 Kg.

Kontejner 17U
výška čela 840 mm
výška boku 555 mm
hloubka 600 mm

48 cm 60 cm

17U 84
 c

m

SLEVA -15%

1 647 Kč

AKCE
Parametry 150 cm

Barva

Cena (bez DPH)

Kód

Doručíme do 2 prac. dní

Šedá - RAL 7035
10930001 10930002

7 062 Kč6 013 Kč

200 cm1

černá

10100014

7
2 490 Kč

PIERA

2 prac. dní

černá

10100020

3 345 Kč

SOFTY

2 prac. dní

buk

10100029

5 6
1 399 Kč

EKO

2 prac. dní

10930005 10930006

8 447 Kč

2

12 027 Kč

2 prac. dní
10930007 10930008

9 447 Kč 10 979 Kč

3

2 prac. dní

150 cm 200 cm 150 cm 200 cm

Modrá - RAL 5012 Modrá - RAL 5012

10930009

9 447 Kč

10930010
2 prac. dní

8 447 Kč

4 150 cm 200 cm

Modrá - RAL 5012

od 6 013 Kč

1 Dílenský stůl

150/200 7088

150 cm

200 cm

Materiál desky: buková deska 
z vodovzdorně lepené spárovky
Materiál konstrukce: ocelový 
svařenec
Nosnost stolu: 500 kg



61napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00)

Dílenské stoly UNI a pracovní židle Dílenské skříně
Skříně jsou vyrobeny z plechu o síle 1 mm. Korpus 
je vždy vybaven otvory pro kotvení ke stěně a pod-
laze. Skříně jsou vybaveny policemi, které můžete 
přestavit po 25 mm. Dveře jsou vybaveny cylin-
drickým zámkem s tříbodovým zamykacím mecha-
nismem – až 2000 kombinací. K němu dostanete 
2 klíče. Na vnitřní straně dveří je perforace pro 
instalaci držáků nářadí. Korpus je vždy v šedé barvě 

– RAL 7035. 

Nenašli jste odpověď
na nějakou otázku?

Zavolejte nám zdarma na 

800 100 030.
Rádi vám poradíme. 

Na telefonu jsme 
od 8:00 do 17:00 

každý pracovní den.

11
7

92

60

19
5

92

60

Rozměry skříní

perforace pro instalaci 
držáku na nářádí

tříbodový
cylindrický zámek

otevírání zásuvky 2U

otevírání zásuvky 2U

6 745 Kč

1 Kovová dílenská skříň
Malá skříň vybavena na horní ploše gumou 
pro odkládání vybavení.

7 519 Kč

2 Kovová dílenská skříň
policová
4 police
přestavitelné po 25 mm
Nosnost police: 80 kg

1 zásuvka 2U
Výška čela 85 mm
Výška boku 58 mm
Nosnost zásuvky: 40 kg
Výsuv zásuvky: 100 %
2 police
přestavitelné po 25 mm
Nosnost police: 80 kg

22 581 Kč

3 Kovová dílenská skříň
3x 2U, 1x 3U, 3x 4U
3 zásuvky 2U 
Výška čela 85 mm
Výška boku 58 mm
Nosnost zásuvky: 90 kg
Výsuv zásuvky: 80 %
1 zásuvka 3U
Výška čela 128 mm
Výška boku 102 mm
Nosnost zásuvky: 90 kg
Výsuv zásuvky: 80 %
3 zásuvky 4U
Výška čela 174 mm
Výška boku 147 mm
Nosnost zásuvky: 90 kg
Výsuv zásuvky: 80 %
4 police 
přestavitelné po 25 mm
Nosnost police: 80 kg

Světle šedá – RAL 7035

6 745 Kč
10930045

-

-
Červená – RAL 3000

-

2 prac. dní

Cena (bez DPH)

Parametry

Modrá – RAL 5012

Antracitová – RAL 7016

Doručíme do

1

7 519 Kč
10930046

10930047

10930048

10930049

2 prac. dní

2

22 581 Kč
10930130

10930131

10930132

10930133

2 prac. dní

3

2x 2U

1x 2U, 1x 3U

1x 2U, 1x4U

1x 3U, 1x 4U

3x 2U

1x 2U, 2x 3U

1x 2U, 1x 3U, 1x 4U

1x 2U, 2x 4U

3x 3U

4x 2U

3x 2U, 1x 3U

3x 2U, 1x 4U

5x 2U

1x 2U, 1x 3U, 4x 4U

3x 2U, 1x 3U, 3x 4U

Vyberte si z více než
20 kombinací zásuvek
na našich stránkách.
kancelar24h.cz/dilenskeskrine

zásuvka 2U 3U 4U

výška čela

výška boku

nosnost

výsuv

85 mm 128 mm 174 mm

58 mm 102 mm 147 mm

90 kg 90 kg 90 kg

80 % 80 % 80 %



62 DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz

Dílna a sklad
Široký sortiment užitečných prvků, které doplňují a obohacují každodenní práci a život. Vybírejte z nejprodáva-
nějších produktů pro vaše dílny a sklady. Regály jsou vyrobeny z kvalitních kovových materiálů, proto jsou stabilní 
a odolné. Jsou vhodné pro uskladnění těžkých věcí a pracovního nářadí až do zátěže 600 kg. Jejich montáž je navíc 
rychlá a snadná. Kovové regály skvěle zapadnou do dílen, úklidových místností nebo třeba garáží. Další stovky pro-
duktů najdete na našich stránkách.

7

3 750 Kč

Zrcadlo v rámu
červenobílé 60x40 cm
Zabezpečují provoz na staveništích a ve firmách. 
Červenobílý rám odpovídá směrnici ES 92/58, která 
se zabývá předpisy, týkající se značení pro bezpeč-
nost při práci.

8

4 275 Kč

Zrcadlo v rámu
kulaté červenobílé 60 cm
Zabezpečují provoz na staveništích a ve firmách. Červe-
nobílý rám odpovídá směrnici ES 92/58, která se zabývá 
předpisy, týkající se značení pro bezpečnost při práci.

9

4 800 Kč

Zrcadlo v rámu
žlutočerné 60x40 cm
Kontrast žluté a černé posiluje viditelnost na prů-
myslových místech. Žlutočerný rám odpovídá 
směrnici ES 92/58, která se zabývá předpisy, týkající 
se značení pro bezpečnost při práci.

10

4 925 Kč

Zrcadlo v rámu
kulaté žlutočerné 60 cm
Kontrast žluté a černé posiluje viditelnost na průmys-
lových místech. Žlutočerný rám odpovídá směrnici ES 
92/58, která se zabývá předpisy, týkající se značení pro 
bezpečnost při práci.

Ponk – dílenský stůl
TG-SW2

1 Ponk – dílenský stůl
TG-SWK14

2

3 928 Kč

Plech o síle: 0,8 mm
Pracovní deska: 30 mm překližka
Uzamykatelný prostor: 
Váha: 37,5 kg
Nosnost: 200 kg

14 272 Kč

Plech o síle: 0,8 mm
Pracovní deska: 30 mm 
překližka
Uzamykatelný prostor: 
Váha: 87,5 kg
Nosnost: 200 kg

120 cm

83
 c

m

60 cm
170 cm

83
 c

m

60 cm

Parametry

Barva

Cena (bez DPH)

Kód

TG-1S4

1 821 Kč
modrá

10900117 

5 ECO. TG-2T

modrá
10900116

3

1 083 Kč

7 953 Kč

3 Vozík na nářadí
WRBS
Úložný prostor: 6+1  
Kolečka: 2 pevná, 2 otočná
/ 1 s brzdou
Uzamykání: centrální

7 268 Kč

4 Vozík na nářadí
W4
Úložný prostor: 3+1  
Kolečka: 2 pevná, 2 otočná / 1 s brzdou
Uzamykání: vlastní pro každý prostor

Dostupné ve všech 

RAL barvách

65 cm
45 cm95

 c
m

92 cm
52 cm

86
 c

m

Dostupné ve všech 

RAL barvách

Doručíme do

W4
7 268 Kč

Světle modrá

30700613

WRBS

Světle modrá
30700635

7 953 Kč

21

2 prac. dní 2 prac. dní14 dní14 dní

TG-SWK14
14 272 Kč

modrá

10900105

TG-SW2

modrá
10900102

3 928 Kč

5 prac. dní5 prac. dní

6

1 821 Kč

6 Rudl do schodů
TG-1S
Nosnost: 250 kg  
Rozměr lopaty: 40 x 14 cm
Výška: 105 cm  
Typ kol: pryžová

1 083 Kč

5 Rudl
ECONOMIC TG-2T
Nosnost: 180 kg  
Rozměr lopaty: 39 x 14 cm
Výška: 110 cm  
Typ kol: dušová

červená/bílá

10810125
červená/bílá

10810126 10810130
žlutá/černá žlutá/černá

10810131

4 925 Kč

Zrcadlo 8 Zrcadlo 9 Zrcadlo 10 Zrcadlo

14 dní

3 750 Kč

14 dní

4 275 Kč

14 dní

4 800 Kč

14 dní

7



napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00) 63nakupujte pohodlně a odkudkoliv na www.kancelar24h.cz

16

od 1 525 Kč

Parkovací doraz ocelový

2 093 Kč

13 Kovový regál
RM5
Barva: bílá
Počet polic: 5 ks
Nosnost polic: 90 kg
Nosnost regálu: 450 kg

931 Kč

11 Kovový regál
TERRA
Barva: pozink
Počet polic: 5 ks
Nosnost polic: 40 kg
Nosnost regálu: 200 kg

1 106 Kč

12 Kovový regál
MALLIUM
Barva: pozink
Počet polic: 5 ks
Nosnost polic: 250 kg
Nosnost regálu: 1 250 kg

2 519 Kč

14 Kovový regál
NARCISS
Barva: pozink
Počet polic: 5 ks
Nosnost polic: 400 kg
Nosnost regálu: 2000 kg

3 586 Kč

15 Kovový regál
ORDRACK
Barva: pozink
Počet polic: 4 ks
Nosnost polic: 600 kg
Nosnost regálu: 2400 kg

90 cm

18
0 

cm

60 cm 160 cm

18
0 

cm

60 cm

75 cm

17
0 

cm

30 cm 75 cm

18
0 

cm

35 cm 95 cm

18
5 

cm

40 cm

Dostupné ve dvou délkách 75 
a 180 cm. Vyrobeno z ocelové 
trubky o průměru 76 mm. Připev-
nění na patky – kotvící jsou sou-
částí balení.

18

1 274 Kč

Plastová souprava sloupků
Sloupek je vyroben z masivního plastu a výborně se hodí jak do interiérů, tak i do venkovních prostředí, 
kde se stane také velmi stabilním díky své mohutné kaučukové podstavě s průměrem 35 cm. Sada 
obsahuje dva sloupky s 2,5 metru dlouhým řetězem. 

černá / žlutá
bílá / červená

17

364 Kč

Ochrana rohu rovná
Ochrana rohu je výbornou volbou nejen pro 
samotnou ochranu proti poškození, ale i jako 
výstraha v provozech. Je vyrobena z recyklova-
ného kaučuku a absorbuje nárazy až do výšky 
80 cm.

75 cm

180 cm

Doručíme do 5 prac. dní 5 prac. dní5 prac. dní 5 prac. dní5 prac. dní

Parametry

Barva

Cena (bez DPH)

Kód

MALLIUM 13
1 106 Kč
pozink

10900010

RM5 14

bílá

10900009

TERRA

pozink
10900005

11
931 Kč

ORDRACK
3 586 Kč
pozink

10900018

NARCISS

pozink
10900436

2 519 Kč

12
2 093 Kč

14 dní
10810048

červená

15

černá

10810047

2 575 Kč 3 275 Kč
75 cm   180 cmZrcadlo 16

5 prac. dní

ochrana rohu
364 Kč

černá / žlutá

10810121

5 prac. dní
10810163

černá / žlutá

17

bílá / červená

10810162

1 274 Kč
Plastová souprava sloupků18



64 DOPRAVA ZDARMA ZÁRUKA 5 LET VRÁCENÍ ZBOŽÍ ZDARMA

od 991 Kč

1 Batoh na notebook 14“/16“
• Elegantní design ve sportovním stylu
• Díky použitým materiálům je velmi odolný
• Úložný objem 13 nebo 25 litrů nabízí mnoho prostoru
• 5 kapes pro uchování i těch nejmenších drobností

od 867 Kč

2 Brašna na notebook 15,6“/17,3“
• Díky použitým materiálům je velmi odolná
• 3 kapsy pro uchování i těch nejmenších drobností
• Taška disponuje pásem pro uchycení teleskopické 
rukojeti

od 619 Kč

3 Brašna na notebook 11“/14“/16“
• Díky použitým materiálům je velmi odolná
• 3 kapsy pro uchování i těch nejmenších drobností
• Taška disponuje pásem pro uchycení teleskopické 
rukojeti

od 743 Kč

4 Huxton taška na notebook 13,3“/14“/15,6“
• Díky použitým materiálům je vel-
mi odolná
• 2 přední kapsy na zip pro uchová-
ní i těch nejmenších drobností
• Taška disponuje pásem pro uchy-
cení teleskopické rukojeti

2 067 Kč

5 Full HD kamera do auta s Wi-Fi
• Záznam je ve full HD rozlišení s 30 snímky za vteřinu
• Rozšířený úhel záběru 134° natočí vše potřebné
• Díky citlivému senzoru je skvělý obraz i v noci
• Ovládání přes Wi-Fi pomocí chytrého telefonu

1 281 Kč

6 Full HD kamera do auta
• Záznam je ve full HD rozlišení s 30 snímky za vteřinu
• Úhel záběru 120° natočí vše potřebné
• G-senzor vytvoří krásný obraz i při prudkém pohybu
• Napájení baterie zajištěno klasickým autoadaptérem

867 Kč

7 Powerbank Reload 7
• Ideální záložní zdroj na cesty
• Kapacita baterie vystačí asi na 3 nabití telefonu
• Plné nabití powerbanky za 3,5 hodiny
• 2 výstupy pro nabíjení až 2 zařízení
• LED signalizace pro aktuální stav 1 355 Kč

8 Meteostanice s barevným displejem
• Předpověď je zobrazována v 6 grafických úrovních
• 7,5“ velký barevný displej má 2 úrovně podsvícení
• Ke stanici je možnost připojit až 3 bezdrátové senzory
• Umístění pomocí stojánku nebo připevnění na zeď

1 063 Kč

9 Meteostanice
• Předpověď je zobrazována ve 13 grafických úrovních
• 7,5“ velký displej má 2 úrovně podsvícení
• Ke stanici je možnost připojit až 3 bezdrátové senzory
• Umístění pomocí stojánku nebo připevnění na zeď

827 Kč

10 Meteostanice s velkým dotykovým 
barevným LCD displejem
• Předpověď je zobrazována ve 4 grafických úrovních
• Informace jsou prezentovány na 6“ velkém barevném 
displeji
• Ke stanici je možnost připojit až 3 bezdrátové senzory
• Umístění pomocí stojánku nebo připevnění na zeď

827 Kč

11 Meteostanice, LCD s volitelnou 
barvou podsvícení
• Volitelná barva podsvícení displeje lze nastavit na 
2 intenzity
• Meteostanice dokáže změřit teplotu od -20 do 60 °C
• Umístění pomocí stojánku nebo připevnění na zeď

1 017 Kč

12 Wi-Fi kamera, noční infrač. LED snímání
• Záznam je v HD rozlišení s 15 snímky za vteřinu
• Jednoduchá instalace a ovládání díky mobilní aplikaci
• Kromě pohybového snímání lze také komunikovat mikrofonem
• Veškeré záběry jsou ukládány na microSD kartu

VÁNOCE JSOU ZA DVEŘMI PRAKTICKÉ VÁNOČNÍ DÁRKY PRO TY NEJMENŠÍ

Uplatnit

SLEVA -10 %                      na vánoční sortiment při zadání 
 

na našich stránkách kancelar24h.cz
Kód zadejte v prvním kroku košíku.

kódu VANOCE

Parametry

Barva
Cena (bez DPH)

Kód
Doručíme do

černá
10450025

3 prac. dní

5

šedá
10450034

1 017 Kč2 067 Kč

6 7

3 prac. dní

8 9 10 11 12

černá
10450026

1 281 Kč

3 prac. dní

bílá
10450027

867 Kč

3 prac. dní

černá
10450028

1 355 Kč

3 prac. dní

černá
10450029

1 063 Kč

3 prac. dní

bílá
10450032

827 Kč

3 prac. dní

černá
10450033

827 Kč

3 prac. dní

Parametry

Barva
Cena (bez DPH)

Kód
Doručíme do

černá
10450011

1

10450020

1075 Kč991 Kč

2

3 prac. dní

3 4

10450012

1 075 Kč

10450013

867 Kč

3 prac. dní

černá
10450014

1 075 Kč
černá

10450015

619 Kč

10450016

661 Kč

3 prac. dní
10450017

727 Kč

10450018

743 Kč
černá

10450019

867 Kč

3 prac. dní
10450024

1 075 Kč
modrá

10450022

743 Kč

3 prac. dní
10450023

867 Kč
14“ 16“ 15,6“ 17,3“ 11“ 14“ 16“ 13,3“ 14“ 15,6“ 13,3“ 14“ 15,6“

černá

modrá



napište nám na objednavky@kancelar24h.cz zavolejte nám zdarma 800 100 030 (8:00-17:00)

VÁNOCE JSOU ZA DVEŘMI PRAKTICKÉ VÁNOČNÍ DÁRKY PRO TY NEJMENŠÍ

2 155 Kč

1 Dětský stůl PACO
• Výškově nastavitelná deska umožňuje také náklon
• Zásuvka pro uložení potřebných věcí
• Deska i celá konstrukce má zaoblené hrany

2 159 Kč

2 Dětský stůl CECILIA
• Výškově nastavitelná deska umožňuje také náklon
• Zásuvka pro uložení potřebných věcí
• Deska i celá konstrukce má zaoblené hrany

2 391 Kč

3 Dětský stůl BARU
• Ke stolu jsou dodávány obě varianty krytek, 
modré i růžové.
• Výškově nastavitelná deska umožňuje také 
náklon
• Zásuvka pro uložení potřebných věcí
• Deska i celá konstrukce má zaoblené hrany

2 490 Kč

4 Dětský stůl JULIA
• Vyroben z borovicového dřeva
• Výškově nastavitelná deska umožňuje také náklon
• Zásuvka pro uložení potřebných věcí
• Deska i celá konstrukce má zaoblené hrany

3 237 Kč

5 Dětský stůl COLLORIDO
• Ke stolu jsou dodávány obě varianty krytek, zelené i růžové.
• Vyroben  v kombinaci  lakovaného kovu s MDF deskou
• Výškově nastavitelná deska umožňuje také náklon
• Zásuvka pro uložení potřebných věcí
• Deska i celá konstrukce má zaoblené hrany

4 990 Kč

6 Dětský rostoucí stůl FUXO
• Vyroben z lamina v dekoru březového dřeva
• Výškově nastavitelná deska umožňuje také náklon
• Zásuvka pro uložení potřebných věcí
• Deska i celá konstrukce má zaoblené hrany

2 690 Kč

7 Dětská rostoucí židle FUXO
• Židle je velmi pohodlná díky látkovému potahu
• Nastavitelná výška je přizpůsobitelná pro děti 
od 110 do 180 cm výšky
• Nosný kříž disponuje nosností až 100 kg

1 402 Kč

8 Dětská židle KITTY
• Židle je velmi pohodlná díky látkovému 
potahu a čalouněným područkám
• Židle má nosnost 80 kg

1 666 Kč

9 Dětská židle KITTY II
• Židle je čalouněna do ekokůže
• Židle má nosnost 80 kg

1 476 Kč

10 Dětská židle IBIS
• Moderní a kvalitní židle s kolečky pro měkkou podlahu
• Židle má nosnost 100 kg

65
-9

3

109 55

62
-8

8

109 55

62
-8

8

109 55

motýli
freestyle

Paříž

Parametry

Barva
Cena (bez DPH)

Kód
Doručíme do

modrá
30100984

1

fial./šedá
2 155 Kč

2 3

2 prac. dní

4 5 6 7 8 9

růžová
30101312

2 159 Kč

2 prac. dní

bílá
30101311

2 391 Kč

2 prac. dní

borovice
30100983

2 490 Kč

2 prac. dní

bílá
30101313

3 237 Kč

2 prac. dní

modrá
10100362

4 990 Kč

2 prac. dní

růžová
10100363

zeleno/modrá
10100364

2 690 Kč

2 prac. dní

Paříž
30101054

růž./fialová modro/šedá růžová
30100642

1 402 Kč

2 p. dní

růž./bílá
30100641

1 666 Kč

2 p. dní

motýli
30101053

1 476 Kč

2 prac. dní
10100365 10100366 10100367

modro/šedá

růž./fialová

zeleno/modrá

modrá

růžová

10

30101055
freestyle

46

84
-1

06

36
-5

0
47

46

49

76
-8

6

44
-5

4
32

54

49

83
-9

5

42
-5

4
41

43
59

88
-1

00

45
-5

7
43

53

69
-8

4

100 66

63
-9

6

109 55

fial./šedá



EKOSTYREN s.r.o.
U Řeky 804
720 00 Ostrava-Hrabová

IČO 25850512
DIČ CZ25850512

Napište nám, obvykle odpovíme do hodiny.

Obecné dotazy: info@kancelar24h.cz
Objednávky: objednavky@kancelar24h.cz
Reklamace: reklamace@kancelar24h.cz
Technické dotazy: servis@kancelar24h.cz Volejte ZDARMA od pondělí

do pátku 8.00 - 17.00 hodin

Nakupujte 
kdykoliv 

a kdekoliv

ZÁKAZNICKÝ SERVIS
800 100 030

Netrefili jsme se? Odhlášení nezabere ani minutu

Mrzí nás, že jsme se Vám netrefili do vkusu. Pokud již nechcete 
náš katalog dostávat, stačí zavolat na naši bezplatnou linku 
800 100 030 nebo nám napsat na info@kancelar24h.cz. 
A tento katalog Vám již nikdy nikdo nepošle.

Platnost cen je vždy do vyprodání zásob, nejdéle však do 31.12.2018.
Změny cen po tomto datu jsou možné. Za chyby a omyly v textech, tiskové chyby a za barevné odchylky neručíme.
Všechny ceny jsou uváděny vždy bez DPH. i

Praktické vánoční dárky
na www.kancelar24h.cz/vanoce

PRAKTICKÉ DÁRKY Z MNOHA KATEGORIÍ

S doručením ZDARMA Se zárukou 5 LET S možností vrácení do 14 dní ZDARMA

Pro ženy Pro muže Pro děti

Židle a křesla k PC PC stoly Regály

Konferenční stolky Jídelní židle Jídelní stoly

Dětské židle Dětské stoly Lampy




